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 شهردار منطقه یک شیراز 
تصریح کرد: 

 تبدیل باغ ناصری و 
رامجردی به پارک و 

فضای سبز عضو هئیت‌رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز اعلام کرد:
تحقق 103 درصدی درآمد شهرداری در بودجه سال گذشته

 معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز: 
777 مدیریت شهری عزم خود را در جذب سرمایه‌گذار جزم کرده است
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 فرمانده کل ارتش:
هر بمبی که صهیونیست‌ها 

می‌ریزند تبری به ریشه 
خودشان است

امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده 
کل ارتش در آیین تجلیل از نخبگان نیروی 
پدافند هوایی ارتش در طرح پهپادی هوا به 

هوای »رسول« با اشاره به تحولات ...

رئیس مجلس:
نظارت آموزش‌ و پرورش بر 

مهدکودک‌ها باید تحت قانون 
دائمی باشد

قالیباف، رئیس مجلس شورای  محمدباقر 
اسلامی در جلسه علنی مجلس و در جریان 
بررسی بند )الف( ماده 81 گفت: در کمیسیون 

آموزش و تحقیقات مجلس دوستان به...

وزیر کشور: 
زمان نام‌نویسی داوطلبان 

انتخابات مجلس خبرگان اعلام 
می‌شود

نشست شورای اجتماعی با حضور وزیر کشور 
و وزیر علوم و معاونان وزارت علوم و رئیس 
دانشگاه آزاد اسلامی در وزارت کشور برگزار و 

در آن آسیب های مسائل اجتماعی و...

نایب‌رئیس کمیسیون برنامه‌وبودجه، املاک و امور حقوقی شورای اسلامی شهر شیراز: 

تخریب باغات قصردشت خط قرمز شهرداری و شورای اسلامی شیراز است
صفحه 7
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 مجلس به ساماندهی اتباع رأی 
موافق داد

باشگاه خبرنگاران، نمایندگان مجلس در جریان 
بررسی برنامه هفتم، وزارت کشور را مکلف به تشکیل 

سازمان ملی مهاجرت کردند.
نمایندگان مجلس شورای اسامی در جریان بررسی 
جزئیات لایحه برنامه هفتم، با ۱۴۲ رأی موافق، ۱۵ رأی 
مخالف و ۶ رأی ممتنع، با بند الف ماده ۸۶ لایحه مذکور 

موافقت کردند.
محسن پیرهادی، عضو هیئت رئیسه مجلس نیز در 
صفحه خود در شبکه‌های اجتماعی، با اعلام خبر موافقت 
مجلس با تشکیل سازمان ملی مهاجرت،  خاطرنشان کرد 
که مجلس طی مصوبه‌ای وزارت کشور و شعام )شورای 
عالی امنیت ملی( را مکلف کرد ضمن تشکیل سازمان 
ملی مهاجرت، تمامی اطلاعات اتباع بیگانه اعم از مجاز و 
غیرمجاز را در سامانه‌ای برخط گردآوری کنند که بر این 
اساس، ارائه خدمات به اتباع بیگانه منوط به بارگذاری  

اطلاعات هویتی آنها می‌شود.«   
محمد وحیدی، نماینده مجلس، در جلسه علنی مجلس 
نیز در موافقت با بند مذکور گفت: یکی از مواد مترقی که 
به نظر می‌رسد در برنامه هفتم در آن به درستی پرداخته 
شده است، موضوع ساماندهی اتباع خارجی است. به واقع 
نبود این موضوع مشکلاتی را در کشور ایجاد می‌کند. 
بنابراین تصویب این بند می‌تواند مشکلات در حوزه اتباع 

بیگانه را برطرف کند.
نجفی خواه، نماینده دولت نیز در جریان بررسی این 
ماده در صحن مجلس گفت: موضوع تشکیل سازمان ملی 
مهاجرت به تصویب رسیده است و در حال حاضر به 

صورت لایحه در مجلس مطرح است.

 نخست وزیر دولت یمن:
 اگر حمله به غزه ادامه یابد، 

کشتی‌های اسرائیلی را هدف قرار 
می‌دهیم

فارس، عبدالعزیز بن حبتور نخست وزیر دولت پیشبرد 
امور در یمن امروز یکشنبه تأکید کرد که صنعا با تمام 
توان، به کشتار مردم غزه توسط رژیم صهیونیستی پاسخ 
خواهد داد. نخست وزیر یمن تهدید کرد که اگر حمله 
صهیونیست‌ها به غزه ادامه پیدا کند، کشتی‌های اسرائیلی 
در دریای سرخ هدف قرار خواهد گرفت. وی با اشاره 
به اینکه سرویس‌های جاسوسی غربی و آمریکا، رژیم 
صهیونیستی را ایجاد کرده‌اند، گفت: آنان این گونه وانمود 
کردند که ارتش اسرائیل، چهارمین ارتش جهان است و 
هیچ گاه شکست نمی‌خورد، ولی همه این ادعاها، دروغ 
است. نخست وزیر یمن ادامه داد: این سرویسها به خوبی 
می‌دانند که هفت اکتوبر )آغاز عملیات طوفان الاقصی(، 
چه معنایی دارد؟ اینکه این عملیات صهیونیستها را به 
لرزه درآورد. لذا از آمریکا، فرانسه و انگلیس آمدند تا این 
عروسک )رژیم صهیونیستی( سرنگون نشود«. وی خطاب 
به کشورهای سازشکار عرب هم گفت: این سازشکاران 
پس از اینکه ضعف و شکست رژیم صهیونیستی را 
مشاهده کردند، دیگر منتظر چه چیزی هستند؟. آیا 

انتظار دارند که این رژیم، به آنان کمک کند؟

ایسنا، وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه اگر تعزیرات 
حکومتی احتکار را تایید کرده باید با آن برخورد قضایی کند، گفت: 
از نظر من در حال حاضر احتکاری در کار نیست و خودروها در حال 

تحویل به مردم هستند.
عباس علی آبادی در حاشیه جلسه پاسخگویی به نظرات و مشکلات 
شهروندان در مرکز ارتباط مردمی ریاست جمهوری در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: مقرر شده در این جلسات وزیران و مسئولان 
به طور مستقیم پاسخگوی شهروندان باشند. البته زمان بیشتری لازم 
است تا بتوانیم مشکلات را بشناسیم و پاسخ دهیم. امروز در زمینه 
خودرو، شهرک‌های صنعتی، معدن و غیره مشکلاتی مطرح شد که 
بخشی از آن‌ها بررسی و بخشی هم قرار شد به زودی رسیدگی شود.
وی درباره آیین‌نامه خودروهای کارکرده نیز گفت: این آیین نامه 
به تصویب هیئت وزیران رسیده و امیدواریم به زودی ابلاغ شود. 
با توجه به اینکه واردات خودروی کار کرده رایج نیست، برگزاری 
نشست‌های در این رابطه طبیعی است. با توجه به اینکه در حوزه 
واردات خودروی کار کرده شخصا به مردم امکان واردات داده می‌شود 
و باید نگران سایر مردم که از ارز متأثر می‌شوند، اما از این واردات 
بهره نمی‌برند هم باشیم. بنابراین دولت کمیته ناظری تعیین کرده 

که مراقب باشد توده مردم از این موضوع زیان نبرند.
علی‌آبادی در پاسخ به سؤالی درباره احتکار خودرو از سوی 
خودروسازان، گفت: اگر تعزیرات حکومتی احتکار را تأیید کرده باید 
با آن برخورد قضایی کند. اما آنچه مسلم است روزانه عدد قابل 

توجهی خودرو تولید می‌کنیم. در اصل فقط در دو خودروساز بزرگ 
روزانه بیش از ۴۰۰۰ خودرو تولید می‌شود. اما ممکن است خودرو 
سازان گاهی با مشکلات تاییدیه‌های استاندارد و تاییدیه‌های دیگر یا 
کسری‌های دیگر مواجه شوند. اما از نظر من در حال حاضر احتکاری 

در کار نیست و خودروها در حال تحویل به مردم است.
وزیر صمت در ادامه گفت: معتقدم میزان دخالت دولت در بازار 
باید کاهش یابد و بیشتر به سمت حکمرانی و اعمال نظارت برویم. 
این سیاستی است که در وزارت صمت دنبال می‌کنم و تا شکسته 
شدن انحصار زمانی طول خواهد کشید. در مجموع معتقدم نیازی به 

قیمت‌گذاری دستوری نیست.
وی درباره جلسه فردای هیئت عالی نظارت برای انتخابات 

اتاق بازرگانی نیز گفت که وزیر صمت به تنهایی مسئول این 
 موضوع نیست و اعضای هیئت عالی نظارت فردا این موضوع 

را بررسی می‌کنند.
گفتنی است در این جلسه افرادی از استان‌های مختلف تماس 
گرفتند و مشکلات خود را در موضوعاتی از جمله معادن، شهرک‌های 

صنعتی، لوازم خانگی و خودرو مطرح کردند.
علی آبادی در پاسخ به یکی از افرادی که در سال ۱۳۹۷ از شرکت 
سیف خودرو، ماشین پیش خرید کرده، اما آن را تحویل نگرفته بود 
هم گفت که این موضوع در دستگاه قضا در حال پیگیری است و 
وعده داد که با استفاده از سامانه عرضه خودرو این اتفاقات تکرار 

نخواهد شد.
وی همچنین در پاسخ به فردی که از سود بالای خودروی قسطی 
گلایه داشت، گفت: پیشنهاد می‌کنم برای خرید خودرو صبر کنید، 
چرا که وضعیت این بازار در حال بهبود است. در حال حاضر واردات 
خودروهای نو در حال انجام است و آیین نامه خودروهای دست 
دوم هم به زودی ابلاغ می‌شود. واردات خودروهای برقی هم آزاد 
است. سیاست ما اصلاح هوای شهرهای آلوده است. وزیر صمت ادامه 
داد: تامین ارز خودروهای برقی در دستور کار است و مقرر شده 
ابتدا در اختیار تاکسی‌ها و بعد مردم عادی قرار گیرد. همچنین 
امکان انتقال خودروهای شماره گذاری شده در مناطق آزاد به سایر 
استان‌ها نیز فراهم شده است همچنین پیش بینی می‌شود امسال 

تولید خودروهای داخلی نیز ۱۴ تا ۲۰ درصد رشد داشته باشد.

ایرنا، »حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه کشورمان با »نالدی 
پاندور« وزیر امور خارجه آفریقای جنوبی در محل ساختمان وزارت 

امور خارجه ایران دیدار و گفت‌وگو کرد.
پس از این دیدار، امیرعبداللهیان در نشست خبری با همتای آفریقای 
جنوبی خود در خصوص موضوعات مطرح شده گفت: ما گفت‌وگوهای 
مهمی را در خصوص مناسبات دوجانبه و برخی موضوعات بین‌المللی 
در دستورکار داشتیم. اخیراً کمیسیون عالی مشترک دو کشور برگزار 
شد. یکی از موضوعات مشترک دیدار ما پیگیری اسناد امضا شده و 

همچنین توافقات سفر اخیر رئیسی به آفریقای جنوبی بود.
مقاوم  اسرائیل علیه مردم  جهانیان شاهد نسل‌کشی رژیم آپارتاید 

و مظلوم غزه هستند
وی با بیان اینکه طبعاً ماندلا به عنوان نماد مبارزه با آپارتاید 
شخصیتی شناخته شده است، اظهار داشت: به ویژه امروز جهانیان 
شاهد نسل‌کشی رژیم آپارتاید اسرائیل علیه مردم مقاوم و مظلوم 

غزه هستند.
امیرعبداللهیان ادامه داد: ما علاوه بر موضوعات دوجانبه، در خصوص 
وضعیت تداوم جنایات جنگی رژیم بحث داشتیم. از مواضع قوی 
دولت و مردم آفریقا در حمایت از فلسطین و در مقابله آپارتاید 

تشکر می‌کنیم.
وی با اشاره به اینکه تهران و پرتوریا از مواضع مشترک در حوزه‌های 
بین‌المللی و همچنین دیدگاه‌های مشترک برخوردارند، تأکید کرد 
که در دستور کار مشترک ما، سفر مقامات دو کشور قرار دارد. سفر 

هیئتی از آفریقا به تهران در هفته آینده انجام می‌شود. همچنین سفر 
رئیس جمهور به آفریقا انجام خواهد شد و آخرین توافقات به امضای 

مقامات ذی‌ربط در حضور دو رئیس جمهور خواهد رسید.
وزیر خارجه کشورمان با بیان اینکه »آنچه در غزه شاهدیم جنگ 
نیابتی رژیم جعلی اسرائیل به نمایندگی آمریکا است که علیه 
ملت مظلوم فلسطین اعمال می‌کند«، افزود: اینکه آقای بایدن به 
تل‌آویو می‌آید و از رژیمی که بیمارستان‌ها، کلیساها، مساجد، منازل 
مسکونی، زنان و کودکان را به بهانه دروغ حمله به حماس هدف قرار 

می‌دهد یک اتفاق تلخ است.
امیرعبداللهیان گفت: رئیس‌جمهور آمریکا با حضور خود در تل‌آویو 
اعلام کرد که صدها هواپیما و کشتی دارای سلاح ارسال خواهد کرد 
و مایه شرمساری است که اعلام می‌کند توانستم برای ورود بیست 
کامیون کمک انسانی به غزه هماهنگ کنم. این نشان می‌دهد که 
رژیم اسرائیل علیه فلسطینیان وارد یک جنگ به شکلی نیابتی شده 
است. وی ادامه داد: از این تریبون اعام می‌کنم که امروز منطقه 
همانند بشکه باروت است. هرگونه محاسبه غلط در ادامه نسل‌کشی 
و کوچاندن اجباری می‌تواند پیامدهای سنگین و تلخ، هم در منطقه 

و هم علیه منافع جنگ‌افروزان داشته باشد.
وزیر خارجه کشورمان با هشدار به آمریکا و رژیم اسرائیل که اگر 
فوراً جنایت علیه بشریت را متوقف نکند، هر احتمالی در هر لحظه‌ای 
وجود دارد و منطقه از کنترل خارج خواهد شد، اظهار داشت: در 
همین جا از تلاش‌های آقای گوترش و تأکید او بر ضرورت ارسال 

کمک‌های انسان‌دوستانه سپاسگزارم. امروز کشورهای اسلامی بیش 
از هر زمانی به وحدت نزدیک‌تر می‌شوند و از موضع وزرای خارجه 

کشورهای اسلامی در جده تشکر می‌کنم.
امیرعبداللهیان خاطرنشان کرد: طبعاً کشورهای اسلامی در روزهای 
آینده از مواضع منسجم‌تری در مقابله با این جنایت اسرائیلی 

برخوردار خواهند بود.
فلسطین اشغال شده است

وزیر امور خارجه آفریقای جنوبی نیز در این دیدار یادآور شد ما از 
صلح حمایت می‌کنیم. ما تظاهر نمی‌کنیم که فلسطین اشغال نشده 
است. ما در عمل می‌گوییم که آنان از حقوق بشر بشر برخوردار 

نیستند و سرزمینشان اشغال شده است.  

وزیر صنعت، معدن و تجارت عنوان کرد:

احتکار خودرو در کار نیست
 تعداد شهدای غزه از ۴۷۰۰ نفر 

فراتر رفت
فارس، وزارت بهداشت فلسطین خبر داد که از آغاز 
تجاوزات رژیم صهیونیستی تا کنون، چهار هزار و ۷۴۱ 
فلسطینی شهید و ۱۵ هزار و ۸۹۸ نفر هم زخمی شده‌اند.
وزارت بهداشت تشکیلات خودگردان فلسطین یکشنبه 
جدیدترین آمار قربانیان تجاوزات وحشیانه نظامیان رژیم 

صهیونیستی به غزه را منتشر کرد.
این نهاد فلسطینی خبر داد که از زمان آغاز عملیات 
طوفان الاقصی تا به امروز، چهار هزار و 741 فلسطینی 

شهید و 15 هزار و 898 نفر هم زخمی شده‌اند.
اشرف قدره، سخنگوی وزارت بهداشت فلسطین هم اخیراً 
خبر داد که 70 درصد شهدای غزه زن و کودک هستند.

قدره همچنین تأکید کرد که از ابتدای تجاوزات، رژیم 
صهیونیستی به ۵۲۱ خانواده حمله کرده که نتیجه آن 

سه هزار و 109 شهید بوده است.
به گفته این مسئول فلسطینی، ۷ بیمارستان و ۲۱ 
مرکز بهداشتی در پی حملات اسرائیل یا در نتیجه اتمام 

سوخت از مدار خدمت خارج شده است.
وی در پایان خاطر نشان کرد: تاکنون ۴۶ شهید و ۸۶ 
مجروح از کادر درمان بوده و ۲۳ خودروی امداد منهدم یا 

از مدار خدمت خارج شده است.

تعرفه تجاری ایران و روسیه تا پایان 
سال صفر می‌شود

تسنیم، کامبیز میرکریمی، عضو اتاق مشترک بازرگانی 
ایران و روسیه در گفت‌وگویی اظهار داشت: با توسعه 
تجاری ایران و کشورهای اوراسیا تا پایان سال مشکلات 
فعالان اقتصادی در حوزه گمرک، تعرفه‌ها و بازار رقابتی 

حل خواهد شد.
این فعال اقتصادی با اشاره به جهش صادراتی با توسعه 
زیرساخت‌های حمل و نقلی، افزود: زیرساخت‌های نرم 
افزاری در حوزه موافقت‌نامه‌های تجارت آزاد با کشورها 
به طور جدی و با سرعت در حال اجراست که مذاکره 
کننده‌های ایران و روسیه تفاهم‌های خوبی داشتند و بعد 
از نهایی شدن در پارلمان‌های 5 کشور و ایران ابلاغ و 
اجرایی خواهد شد. وی با اشاره به سابقه صادرات ایران به 
روسیه و بلاروس در حوزه خودرو، بیان داشت: با برپایی 
نمایشگاه و معرفی خودرو سمند Lx، کارخانه‌ای که در 
بلاروس برای خودروساز آمریکایی مجهز شده بود، در 
اختیار تولیدکننده ایران قرار گرفت. در کشور روسیه هم 
پژو 206 صندوقدار و سمند مشتری دارد که به دلیل 
نبود زیرساخت حمل و نقلی و بعد آن مشکلات ارزی با 
مشکل روبرو شد که از سال 98 مسیر تازه‌ای برای تولید 
و صادرات خودرو، توربین‌ها، کاتالیزورها و قطعه‌سازان 
خودرو باز شد. میرکریمی اظهار امیدواری کرد: با تشویق 
شرکت‌ها به بازاریابی و استفاده از این بازارها در غیاب 
برندهای بزرگ بتوانیم به توسعه صادرات و تثبیت جایگاه 
خود در کشورهای اوراسیا دست یابیم. عضو اتاق مشترک 
بازرگانی ایران و روسیه تنها دغدغه فعالان اقتصادی را دو 
نرخی بودن ارز دانست و تصریح کرد: امید داریم با یک 
نرخی شدن ارز یا نزدیک شدن به نرخ آزاد، رقابت شفاف 

و آزاد را توسعه دهیم.

 شهردار کلان‌شهر شیراز:

باغ پرندگان و سرزمین 
 برفی در شهر شیراز 

احداث می‌شوند
صفحه 3

در صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز مصوب شد؛ 

 تعیین ایستگاه 
 خط 3 مترو بدون 

تغییر کاربری اراضی
صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز در روز گذشته 
و تأکید رئیس شورای شهر شیراز درباره گزارش 
عملکرد کمیسیون سرمایه‌گذاری درخصوص بسته 
سرمایه‌گذاری برگزار شد. الزام شهرداری به ایجاد 

تمهیدات لازم درخصوص احداث پایانه سرویس و 
نگهداری جهت حمل و نقل ریلی شهری در محدوده 
شمال غرب شهر شیراز به تصویب رسید. طبق این 

مصوبه شهرداری شیراز مکلف است پس از...
صفحه 3

صفحه3

راه روشن
عجیب به نظر می‌رسد ولیکن واقعیت 
دارد. با گذشت یک‌ماه از سال تحصیلی هنور 
برنامه‌ریزی‌ها برای تأمین معلم در حال انجام است. 
اینکه در یک‌ماه گذشته این کلاس‌های بدون معلم 
چگونه اداره می‌شدند جای سؤال است نیازمند تدقیق 
است. متأسفانه خبرهای صادر شده از آموزش و پرورش 
نشان می‌دهد حداقل‌های برنامه‌ریزی نیروی انسانی در 
آموزش و پرورش انجام نمی‌شود به طوری که قادر به 
پیش‌بینی نیروی انسانی مورد نیاز برای حتی یک سال 
هم نبوده‌اند‌ و بیشتر کمبودها را در هر سال و چندماه 
مانده شروع سال تحصیلی بیان می‌شود وتازه وارد فرایند 
بوروکراسی اداری می‌شود. روز گذشته سخنگوی وزارت 
آموزش و پرورش خبر از ورود 25 هزار دبیر جدید از 
اول آبان در کلاس‌های درس داد که البته یادآور شد 
با بکارگیری این تعداد معلم، مسئله کمبود معلم در 
مدارس برطرف خواهد شد و بخشی از ظرفیت‌ها نیز 
خالی خواهد ماند که در آزمون‌های بعدی تلاش خواهد 
شد تا جذب شوند. در حالی که نمایندگان به دنیال 
استیضای وزیر آموزش و پرورش هستند و این وزارت 
خانه یکی از پرچالش‌ترین دوره‌های خود را تجربه 
می‌کند باید به یاد داشت هر جامعه‌ای که در آموزش و 
پرورش سرمایه‌گذاری کرده است، راه توسعه را به آسانی 
پیموده و حتی این راه را نیز کوتاه و کم مخاطره کرده 
است. اگر چه در کشور ما در شعار به کرات به اهمیت 
آموزش و پرورش اشاره می‌شود، اما در عمل کمتر به 
این مهم توجه شده و گاهی نیز مورد غفلت قرار می‌گیرد
از سویی یکی از کلیدی‌ترین عناصر آموزش و پرورش، 
نیروی انسانی و به طور اخص معلم است. چنانچه همه 
عوامل و عناصر در آموزش و پرورش وجود داشته باشد، 
اما معلم کارآمد و اثربخش موجود نباشد نمی‌توان 
در زمینه تعلیم و تربیت موفق شد دقیقاً این همان 

موضوعی است که این روزها به آن دچار هستیم. 
به هر حال با بسی تأسف، باید گفت که کمبود نیروی 
انسانی و معلم یکی از مسائل عمده در آموزش و پرورش 
کشور ماست و هر ساله این مسئله حادتر می‌شود به نظر 
می‌رسد لازم است که مسائل به طور روشن بیان و راه 

حل آنها نیز ارائه شود.

وزارت امور خارجه: 

امروز منطقه همانند بشکه باروت است
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تقدیر وزارت کشور از میزبانی مدیریت شهری در سفر رئیس‌جمهور و ه‍یئت همراه به استان فارس و شهر شیراز؛

ابراز همدردی شورا با اهتزاز پرچم فلسطین در صحن علنی
 سرفرازی شیراز در میزبانی



رئیس مجلس:
نظارت آموزش‌ و پرورش بر مهدکودک‌ها

 باید تحت قانون دائمی باشد

فارس- محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسلامی در جلسه علنی مجلس و در جریان بررسی 
بند )الف( ماده 81 گفت: در کمیسیون آموزش و 
تحقیقات مجلس دوستان به خوبی مطلع هستند 
که یک اصلاح در شورای عالی انقلاب فرهنگی 
صورت گرفت و در قانون سال 1394 آمدند 
مهدکودک‌ها را از سازمان بهزیستی به آموزش 
و پرورش دادند و این‌ها در شورای عالی انقلاب 

فرهنگی تصویب و ابلاغ شد.
وی افزود: اگر این موضوع به مجلس می‌آمد که باید بیاید و تحت قانون دائمی 
باشد، همه آن وظایف و اختیاراتی که از آنجا منتقل می‌شود می‌تواند قانون را 
اصاح کند تا اینها همگی زیرنظر آموزش و پرورش بروند. در حال حاضر این 
اتفاق رخ نداده است و در عمل بخشی از دستگاه‌ها بلاتکلیف هستند و در 

واگذاری بودجه‌ها هم این اشکال وجود دارد.
رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: آیین‌نامه این موضوع در سال 1399  
در مجلس تصویب شده است؛ لذا باید اصلاح اساسی درباره این بند صورت گیرد 
تا هم برنامه و هم قانون دائمی در راستای هم قرار گیرند، بنابراین حتماً باید این 

موضوع در اولویت کمیسیون قرار گیرد تا مغایرت‌های آن برطرف شود.
علیرضا سلیمی، نماینده محلات در مجلس در جریان مخالفت با بند مذکور گفت: 
این بند با اصول 30 و 85 قانون اساسی مغایرت دارد، چرا‌که این بند وزارت 
آموزش و پرورش را مکلف به تدوین برنامه تنوع‌بخشی مدیریت مهدکودک‌ها 

کرده است. این مسئله در حوزه قاعده‌گذاری است و با اصل 85 مغایرت دارد.

وزیر کار اعلام کرد:
بیشترین استقبال دهک‌ها از کالابرگ الکترونیکی

ایسنا- سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی درباره احتمال پیوستن دهک‌های 
هشتم و نهم به طرح کالابرگ الکترونیکی گفت: در 
حال حاضر تصمیم برای دهک‌های ششم و هفتم 
گرفته شده و این دو دهک را اضافه کردیم و به 

تدریج باقی دهک‌ها را هم اضافه می‌کنیم.
وی درباره بیشترین استقبال دهک‌ها از طرح 
کالابرگ الکترونیکی گفت: استقبال متفاوت بوده، 
اما دهک دوم و سوم و پنجم بیشترین استقبال را 

داشته‌اند.
وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی درباره تبدیل دهک به صدک و اینکه آیا این 
کار موجب قطع یارانه می‌شود یا خیر؟ گفت: از قدیم صدک بندی بوده تا به 
دهک رسیدند. صدک‌بندی کار امروز نیست و از گذشته وجود داشته و الان 

هم ادامه دارد.
مرتضوی تصریح کرد: می‌توانیم بگوییم امکان دارد بعضی دهک‌ها که دهک‌های 
بالاتر هستند به دهک‌های پایین‌تر بروند و بعضی دیگر که دهک‌های پایین‌تر 

هستند به دهک‌هایی بالاتر ارتقا یابند.

جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:
جنگ غزه جبهه حق و باطل را به وضوح

 نمایش گذاشته است

تسنیم- امیر عزیز نصیر‌زاده، جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در آیین 
تجلیل از نخبگان طرح پهپادی هوا به هوای »رسول« که در دانشگاه خاتم‌الانبیا 
نیروی پدافند هوایی ارتش برگزار شد، طی سخنانی اظهار داشت: این موفقیت 
را به کارکنان وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و ارتش جمهوری اسلامی 

ایران تبریک می‌گویم.
وی ادامه داد: جنگ مفهوم خشن و تنفرآمیزی دارد اما چاره‌ای نیست 
و ما باید آماده باشیم، ماهیت جنگ در طول تاریخ حفظ شده اما مفاهیم 
آن تغییر کرده است و ما شاهد مفاهیم چون جنگ هیبریدی و جنگ 
الکترونیک هستیم و می‌بینیم جنگ ابعاد مختلفی به خود گرفته است و ما 
 که در ذیل شرایط جنگ فعالیت می‌کنیم باید از فناوری‌های نوین و جنگ‌های 

آینده غافل نشویم.
نصیرزاده آینده‌پژوهی را یکی از اولویت‌های نیروهای مسلح دانست و گفت: ما 
باید در هر سطحی به ماموریت خود فکر کنیم و با تمرکز و کار علمی به دنبال 

حل مشکلات و مسائل کشور باشیم.
جانشین رییس ستاد کل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: در همین جنگ غزه 
می‌بینیم که راکت‌های ارزان قیمت مقاومت چگونه سامانه بسیار پیشرفته و 

گران قیمت گنبد آهنین را به چالش کشیده است. 
وی ادامه داد: جنگ غزه جبهه حق و باطل را به وضوح نمایش گذشته است 
و مردم فلسطین با تجهیزات محدود هیمنه یک ارتش مدعی را از بین ببرند و 
در مقابل آنها با ناجوانمردی و با استفاده از تسلیحات ممنوعه مردم بی‌دفاع و 
مظلوم غزه را به خاک و خون می‌کشند و بزرگ‌ترین جنایات علیه بشریت را 

انجام می‌دهند.

دوشنبه ‌‌‌‌‌‌1402/08/01 سیاسیسال سی‌ام  شماره 26125
وزیر کشور: 

زمان نام‌نویسی داوطلبان انتخابات مجلس خبرگان اعلام می‌شود
ایرنا- نشست شورای اجتماعی با حضور وزیر 
کشور و وزیر علوم و معاونان وزارت علوم و 
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در وزارت کشور 
برگزار و در آن آسیب های مسائل اجتماعی و 

فرهنگی حوزه دانشگاه بررسی شد.
احمد وحیدی، وزیر کشور درباره زمان 
نام‌نویسی داوطلبان انتخابات مجلس خبرگان 
گفت که در آینده زمان نام‌نویسی از داوطلبان 

انتخابات مجلس خبرگان اعلام‌ می‌شود.
وحیدی درباره نشست امروز شورای اجتماعی 
کشور که با حضور اعضای این شورا برگزار 
شد، گفت: این نشست به موضوعات اجتماعی 
و مسائلی که در حیطه دانشگاه ها مطرح 
است، در حضور وزیر علوم و معاونان وزارت 
بهداشت و درمان و رئیس دانشگاه آزاد و سایر 

اعضا بحث و گفت‌وگو شد.
وی ادامه داد: محور اصلی این نشست بررسی 

و رفع برخی آسیب های اجتماعی احتمالی 
در دانشگاه‌ها بود اما عمده بحث ها به 
تقویت هویت ملی، تقویت نشاط اجتماعی، 

تقویت گفت‌وگو‌های اجتماعی و رفع برخی 
از نارسایی هایی که ممکن است موجب بروز 

آسیب‌های اجتماعی شود، اختصاص داشت.

به گفته وزیر کشور با توجه به آمارها و 
گزارش‌های خوبی که در این نشست ارائه 
شده است، قرار شد پس از جمع‌بندی و 
پیشنهادها در هر سه مرکز مهم دانشگاهی 
اقدامات مؤثری داشته باشیم که در دستورکار 
شورای اجتماعی کشور و وزارتخانه‌های 

مربوطه قرار خواهد گرفت.
وحیدی درپاسخ به سؤالی درباره مهم‌ترین 
آسیب‌های اجتماعی مطرح شده در این 
نشست توضیح داد: موضوع با توجه به مقاطع 
مختلف تحصیلی دانشگاهی متفاوت و بر این 
اساس مسائل در این زمینه هم متفاوت است. 
اما یکی از مسائل مهم در این نشست که شاید 
آمار آن بالا نباشد استفاده از مواد مخدر و آثار 

سوء آن بود که بحث و گفت‌و‌گو شد.
از  برخی  همچنین  کرد:  اضافه  وی 
فرهنگ‌سازی‌های نامناسبی که در مراکز 

دانشگاهی در حال شکل گرفتن است و 
می‌تواند زمینه بروز برخی از مفاسد اخلاقی 
باشد، از دیگر موضوعات مورد بحث بود 
و قرار است با اقدام مناسب از این ممانعت 
شود. بنابراین از کسانی که به دنبال تزریق 
ناهنجاری‌های اخلاقی یا ناهنجاری‌هایی که 
ناشی از آثار سوء مصرف مواد مخدر در مراکز 

دانشگاهی هستند، ممانعت می‌شود.
وزیر کشور یادآورشد: البته از نکات قابل 
توجه در مراکز دانشگاهی حضور گسترده 
دانشجویان در مناسبات فرهنگی، مذهبی، 
اردوها و راهیان است که نقطه قوت این مراکز 

هستند.
وحیدی درپاسخ به سؤالی درباره اینکه آیا 
در این نشست به تمایل مهاجرت دانشجویان 
پرداخته شده است، گفت: شاید در نشست 

آینده به این موضوع پرداخته شود.

نوبت اول: چهارشنبه مورخ 1402/07/30  تماشاو شهر مردم
نوبت دوم:  پنجشنبه مورخ 1402/08/01 سبحان و شیراز نوین

اداره بازاریابی و فروش شهرداری شیراز در نظر دارد واحدهای تجاری مندرج در جدول ذیل را جهت فعالیت های تجاری )با کاربری های مندرج در اسناد 
حراج( با انعقاد قرارداد اجاره، بدون ایجاد حق سرقفلی برای مستاجر، با مدت معین جهت ارائه خدمات به شهروندان به اشخاص حقیقی و حقوقی که 
واجد شرایط قانونی نظام جمهوری اسلامی ایران بوده و مشمول قانون منع مداخله در معاملات دولتی نباشند و از سوی کمیسیون حراج شهرداری شیراز 
به عنوان برنده حراج اعلام گردند)پیشنهاد دهنده ای که حائز تمامی شرایط حراج بوده و بالاترین بهای پیشنهادی را قرائت کند( را از طریق مزایده 

حضوری )حراج( به مدت سه سال شمسی و با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری واگذار نماید.
لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط که حائز شرایط مندرج در اسناد حراج می باشند، دعوت به عمل می آید پس از انتشار اولین آگهی، از واحدهای تجاری 
بازدید نموده و جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس خیابان شهید پیشرو، ساختمان مرکزی شهرداری شیراز، طبقه دوم، اداره بازاریابی 

و فروش مراجعه یا با شماره 33239229 تماس حاصل فرمایند. 

شرایط حراج حضوری: 
1- شرکت کنندگان در حراج می بایست مبلغ سپرده شرکت در حراج حضوری را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی 
) با اعتبار سه ماهه که حداکثر سه ماه دیگر قابل تمدید باشد ( و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 100805504742 با کد مرجع 103134 بانک 
شهر شعبه چمران به نام شهرداری شیراز کد شبا ir 310610000000100805504742  واریز و به همراه اسناد تایید شده حراج )دارای مهر و امضاء مورد 
وثوق شرکت یا امضا و اثر انگشت متقاضی که به نشانه پذیرش تمامی شرایط تلقی میگردد( به اداره بازاریابی و فروش شهرداری شیراز تحویل نمایند .

2- سپرده شرکت در حراج حضوری می بایست حداکثر تا ساعت 12:45 روز شنبه  مورخ 1402/08/13 واریز گردد. شایان ذکر است به سپرده های بعد 
از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.

3- شرکت کننده حراج می بایست حداکثر تا ساعت 12:45 روز شنبه 1402/08/13 اصل ضمانتنامه یا فیش واریزی را به همراه اسناد حراج و مدارک 
تایید شده به اداره بازاریابی و فروش تحویل نماید.

4- نحوه پرداخت اجاره بها و سایر شرایط در اسناد حراج تشریح شده است، لذا مطالعه دقیق و اشراف کامل بر اسناد ضروری است.
5- تمدید قرارداد برای سال دوم  و سوم مشروط به رضایتمندی شهرداری از عملکرد مستأجر خواهد بود و در سال دوم ماهیانه 20%  نسبت به سال 

اول و در سال سوم ماهیانه  25%  نسبت به سال دوم به مبلغ اجاره بهاء اضافه خواهد شد.
6- برنده حراج می بایست حداکثر هفت روز بعد از تاریخ ابلاغ برنده تعداد 12 فقره چک با فواصل زمانی سه ماه ) که تاریخ اولین چک یک ماه پس از 

تاریخ ابلاغ برنده می باشد( ارائه نماید.
7- برنده حراج می بایست حداکثر هفت روز پس از ابلاغ برنده معادل  15 درصد مبلغ کل پیشنهادی جهت سه سال را به عنوان حسن انجام تعهدات 
به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ساله ارائه نماید و یا بصورت نقدی به حساب شهرداری شیراز مندرج در بند یک این آگهی واریز نماید 

که پس از اتمام قرارداد و انجام کلیه تعهدات از سوی ایشان، مسترد خواهد شد.
8- چنانچه برنده حراج، به هر دلیل حاضر به انعقاد قرارداد نشود، سپرده شرکت در حراج به نفع شهرداری شیراز ضبط خواهد شد .

9- بهای پیشنهادی باید در جلسه حراج شخصا توسط شخص واریز کننده سپرده شرکت در حراج در یک فرآیند رقابتی قرائت و مورد تایید اعضای 
کمیسیون حراج قرار گیرد.

10- بدیهی است هزینه انتشار آگهی و کارشناسی بر عهده برنده حراج حضوری خواهد بود.
11- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد .

12- حراج روز یکشنبه مورخ 1402/08/14 راس ساعت 13 در محل ساختمان شهرداری منطقه یک به آدرس چهار راه خلد برین، طبقه سوم، انتهای 
راهرو ، سالن جلسات معاونت مالی و اقتصادی برگزارخواهد شد. 

13- شرکت در حراج حضوری و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 7 و 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری 
یافته به سایر کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد.

14- سایر جزئیات و شرایط در اسناد حراج پیش بینی شده است.
15- ارائه کارت ملی و یا شناسنامه برای تمامی متقاضیان و کارت پایان خدمت )برای آقایان( جهت اشخاص حقیقی ایرانی و اساسنامه شرکت مطابق 

آخرین تغییرات مدیریتی با نامه مکتوب و حق امضاء، جهت اشخاص حقوقی الزامی است.
آگهی و اطلاعات مربوط به حراج حضوری از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل دریافت است.

شناسه آگهی:1589515
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صداوسیما- حجت‌الاسلام عبدالحسین خسروپناه، 
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در نشست 
شورای مدیران وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
سازمان‌های تابعه و نهاد‌های وابسته که در تالار 
رودکی برگزار شد، اظهار کرد: متأسفانه در برخی 
از سریال‌های نمایش خانگی، هر قسمتی نقشه 
قتل یک نفر را می‌کشند بعد می‌گویند چرا در 
جامعه قتل رواج می‌یابد؟ درحالی که اکثر سریال‌ها 
جنایت و کشتار را ترویج می‌کنند بنابراین این رویه 

نیاز به اصلاح دارد.
وی با بیان اینکه خیلی از مباهات موسیقی را 
ما حرام کرده‌ایم، افزود: هیچ یک از دستگاه‌ها و 
ساز‌های موسیقی ما غنای لهوی ندارد. ممکن است 
در برخی مراسم‌ها و مجالس لهو و لعبی از این‌ها 

استفاده شود که این چیز دیگری است.
   اگر تصمیمات ما مبتنی بر حکمرانی فرهنگی 

نباشد، یک نقص است
دبیر شورای عالی انقاب فرهنگی ادامه داد: 
مردم‌سالاری دینی که فرموده رهبری است، تنها 
برای انتخابات نیست بلکه در حوزه اقتصاد و 
فرهنگ هم این گونه است و باید مدل حکمرانی 
ولایی مبتنی بر حکمرانی شبکه‌ای شکل بگیرد. اگر 
تصمیمات ما مبتنی بر حکمرانی فرهنگی نباشد، 

یک نقص است.
حجت‌الاسلام خسروپناه گفت: در حکمرانی فرهنگی 
باید ذی‌نفعان و نخبگان مشارکت حداکثری داشته 
باشند. البته ممکن است تعارض و اختلاف باشد 

که این هم طبیعی است. وی درباره نظریه فرهنگ 
گفت: نظریه‌پردازان بزرگی درباره فرهنگ اظهارنظر 
کرده‌اند که هیچ کس به اندازه رهبر معظم انقلاب 

در مورد فرهنگ صحبت نکرده است.
   فرهنگ نهادی اجتماعی است

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی افزود: فرهنگ 
نهادی اجتماعی و شامل ساحت دانش، بینش، 
نگرش، منش، کنش و گرایش است که برخی 
نظریه‌پردازان حتی غربی‌ها فقط تعدادی از این 

ساحت‌ها را برای فرهنگ در نظر گرفته‌اند.
حجت‌الاسام خسروپناه اظهار کرد: حتماً فرهنگ 
همه این ساحت‌ها را دارد. اگر این ساحت‌ها در 
سطح جامعه نهادینه شود، فرهنگ می‌شود. 
فرهنگ امری فردی نیست بلکه نهادی اجتماعی 

و مقوله‌ای جامعه‌شناختی است.
   تبلیغات علیه ایرانیان یک سویه است

وی افزود: برخی محققان و نویسندگان، کتاب‌هایی 
با عنوان »ما ایرانیان« و »چگونه ما این شدیم« 
نوشته‌اند که با نگاه جامعه‌شناسانه به این مبحث 
نگاه کرده‌اند و هر چه رذیلت است را به ایرانیان 
نسبت داده‌اند. دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی 
تصریح کرد: این حرکت از زمان شاه عباس دوم 
شروع شد که برخی سفرای اروپایی به ایران سفر 
کردند و این نگاه سلبی را به ایرانیان نسبت دادند. 
این نگاه در زمان پهلوی اول گسترده‌تر شد و بعد 
از انقلاب کتاب‌هایی که نوشته شدند عمدتاً رذایلی 
است که به ایرانیان نسبت داده‌اند و این نشان از 

ذلیل خواندن ایرانی‌هاست.
حجت‌الاسلام خسروپناه با بیان اینکه تبلیغات علیه 
ایرانیان یک سویه است گفت: آنقدر به ما گفتند که 
خودمان هم باور کرده‌ایم. این غرب‌زدگی است که 
در دو قرن اخیر شروع شده است و هنوز ادامه دارد.

وی افزود: ایران با پیشرفت‌های در زمینه‌های مختلف 
اعم از نانو باعث تعجب جهانیان شده است. فرهنگ 
 ایران نه ذلیلانه که فرهنگی قدرتمندانه است.

  باید فرهنگ را حکمرانی کنید
دبیر شورای عالی انقاب فرهنگی خطاب به 
مدیران وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: نظریه 
حکمرانی فرهنگ غیر از نظریه فرهنگ است. شما 
درست است جزو دولت هستید و حکومت فرهنگ 
دست شماست، اما باید فرهنگ را حکمرانی کنید.

حجت‌الاسلام خسروپناه افزود: عقلای دنیا معتقدند 
بهترین حکمرانی، حکمرانی شبکه‌ای است با 

خطوطی که حاکمیت تعیین می‌کند.
وی اظهار کرد: در اسلام، حکمرانی ما ولایی است و 
ولی در رأس هرم نیست و به تعبیری امیرالمؤمنین 
در محوریت است و عقلا دور، ولی هستند و این به 

حکمرانی شبکه‌ای نزدیک‌تر است.
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با محکوم کردن 
جنایت‌های رژیم صهیونیستی درغزه اظهار کرد: 
مردم فلسطین بی‌پناه، بی‌غذا و بی‌امان هستند، 
حتی کلیسا‌های آن‌ها هم در امان نیست، این 
 مصائب را به پیشگاه امام زمان )عج( تسلیت 

عرض می‌کنم.

مهر- امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل 
ارتش در آیین تجلیل از نخبگان نیروی پدافند هوایی 
ارتش در طرح پهپادی هوا به هوای »رسول« با اشاره به 
تحولات سرزمین‌های اشغالی اظهار داشت: عملیات طوفان 
الاقصی عملیاتی بی‌سابقه، اعجاب انگیز، بسیار مهم و 
راهبردی بود؛ این نقطه عطفی است که در تاریخچه دوران 
مبارزات مردم مظلوم فلسطین با رژیم نحس صهیونیستی 
صورت گرفته، لذا می‌توان درباره خیلی از جنبه‌های 
 این عملیات، ساعت‌ها و روزها در جلسات مختلف 

بحث کرد.

وی ‌افزود: اما به نظرم یک نکته بسیار مهم این عملیات 
این بود که تمام محاسبات دشمن صهیونیستی رو به هم 
ریخت؛ این عملیات برآورد اطلاعاتی، عملیاتی و همه 
فرضیاتی که رژیم صهیونیستی داشت را به هم ریخت 
و به‌واسطه این سیلی سنگینی که دریافت کردند تا 
مدت‌ها خودشان و حامیان اصلی‌شان یعنی آمریکایی‌های 

جنایتکار در گیجی به سر خواهند برد.
وی ‌ادامه داد: الان این کارهایی را هم که انجام می‌دهند 
از آثار همین گیجی است، یعنی این اقدامات وحشیانه و 
جنایتکارانه‌ای که انجام می‌دهند، دلیل به هم ریختگی 
دستگاه فکری و محاسباتی آنها است؛ این اتفاق نقطه 
عطف و جهش راهبردی یا یک تغییر مسیر راهبردی 
در روند آزاد سازی قدس و نیز افزایش سرعت اضمحلال 

رژیم‌صهیونیستی ایجاد کرده است.
وی‌افزود: البته به نظر می‌رسد کسانی که سخت 

می‌پذیرفتند که رژیم نحس صهیونیستی ۲۵ سال آینده را 
نخواهد دید برای آن‌ها هم الان این موضوع راحت‌پذیرتر 
شده است. وی تأکید کرد: هر بمبی که می‌ریزنند، هر 
خانه‌ای که خراب می‌کنند، هر کودکی که می‌کشند، در 

واقع تبری است که به ریشه خودشان می‌زنند.
وی سپس درباره موفقیت پدافند هوایی در طرح پهپادی 
هوا به هوا هم گفت: به سرانجام رساندن این موضوع از 
جنس اتفاقاتی است که الگوهای ذهنی برای نبردهای 
هوایی را دچار تغییر می‌کند و این جنبه‌های مختلف دارد 
که می‌توان نشست و درباره آن بحث کرد زیرا هوا به هوا 
شدن موشک »مجید« مقوله‌ای است که می‌شود درباره آن 

بحث جداگانه ای انجام داد.
وی ادامه داد: پهپاد کرار و تبدیل آن به پهپاد رهگیر و 
پهپادی که بتواند این مأموریت هوایی را به این شکل 
انجام دهد و بحث‌های راداری آن، بحث مجزای خیلی 

مهم دارد که می‌توان ارائه کرد؛ اما موضوع مهمی که اتفاق 
افتاده این است که با این تجهیزات، دشمنان ما باید روی 
راهبردها و تاکتیک‌های پهپاد پایه خودشان تجدید نظر 
اساسی و کلی کنند. وی ‌افزود: همان گونه که عنوان شد 
این توانایی، الگوی نبردهای هوایی مبتنی بر پهپاد را دچار 
تغییر خواهد کرد و این اتفاق بسیار مهمی است که افتاده 
و دست برتر و دست بالاتر آن در اختیار جمهوری اسلامی 

ایران و نیروهای مسلح کشورمان قرار داد.
وی ادامه داد: زمانی که گزارش این موفقیت را به 
رئیس‌جمهور ارائه کردم، بسیار خوشحال شدند و همان جا 
دو سه بار به تأکید کردند چنین موفقیت‌هایی را با کمک 
اصحاب رسانه برای مردم بازگو کنیم که جوانان آنها به این 
زیبایی در خط مقدم تبیین قدرت، قوت و پیشرفت‌های 
جمهوری اسامی ایران در سایه نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران صورت می‌گیرد.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی: 

ترویج خط قرمز‌ها در سریال‌های نمایش خانگی، باید اصلاح شود

 فرمانده کل ارتش:

هر بمبی که صهیونیست‌ها می‌ریزند تبری به ریشه خودشان است

ایرنا- سید احسان خاندوزی، وزیر امور 
اقتصادی و دارایی در مراسم تقدیر از 
یاوران اشتغال و خودکفایی اظهار 
داشت: علاوه بر کاهش نرخ بیکاری 
نرخ مشارکت افزایش یافته که این در 

سال‌های اخیر کم نظیر بوده است.
وی افزود: کاهش نرخ بیکاری و افزایش 
نرخ مشارکت نشان از آن دارد که اراده 
رئیس جمهور و دولت‌مردان برای 

تحقق اشتغال به نتیجه رسیده است.
وزیر اقتصاد در باره انجام سه دسته 
اقدام برای ایجاد اشتغال و توانمندسازی 
افراد گفت: نخستین اقدام سیاست‌های 
منجر به رونق در عرصه کلان اقتصادی 
بود، همچنین به پروژه‌های عمرانی 
تخصیص بی‌سابقه‌ای صورت گرفت 
که ۱۰۰ درصد تخصیص را دولت به 

پروژه‌های عمرانی انجام داد.
خاندوزی با بیان اینکه مردم باید 
در زمان کوتاه وارد کسب‌وکارهای 
اقتصادی شوند، گفت: دومین اقدام را 

تسهیل در کسب و کار عنوان کرد.
وی تحریک اشتغال‌زایی و مسئله 
کاریابی را اقدام سوم برشمرد و گفتد: 
پشتیبانی‌های حقوقی و مالی در این 
زمینه در حال انجام است، البته اقدام‌های 
دسته سوم همراه با افزایش کیفی 

انجام می‌شود.  سیاست‌های اشتغال 
وزیر امور اقتصادی و دارایی خاطرنشان 
کرد: بررسی‌هایی که از طریق 
نظارت‌های پسینی انجام گرفته نشان 
می‌دهد حدود ۹۲ درصد از تسهیلات 
اشتغال‌زایی به هدف مورد نظر اصابت 
کرده و خیال ما از بابت آفت پول‌شویی 

راحت شده است.
خاندوزی فزود: در سه سال گذشته از 
۱۰ به ۲۵ و سپس به ۳۵ هزار میلیارد 
تومان پرداخت تسهیلات اشتغالزایی 
رسیدیم که این رقم باید خیلی‌خیلی 
بیشتر شود. وی با اشاره به موضوع 
صندوق ضمانت اشتغال گفت: در 
سال ۱۴۰۱ حدود ۹۰ میلیارد تومان 
به این صندوق اختصاص یافت که 
باید بسیار بیشتر از این رقم شود. وزیر 
اقتصاد با بیان اینکه به شورای پول و 
اعتبار پیشنهاد داده تا سقف تسهیلات 
خوداشتغالی از ۱۵۰ به ۳۰۰ میلیون 
تومان افزایش پیدا کند، گفت: دغدغه 
عدالت برای دولت مهم است و اینکه 
گروه‌های نابرخوردار حاشیه‌ای در 
جامعه نقش‌آفرین باشند و توانمند 
شوند و وقتی این خانواده‌ها روی پای 
خود می‌ایستند دست دیگران را هم 

می‌گیرند.

وزیر اقتصاد:

تداوم کاهش نرخ بیکاری نشان دهنده 
تحقق اهداف دولت در بخش اشتغال است

مبلغ سپرده شرکت در کاربریمدت قراردادمتراژطبقهشماره واحد
حراج )ریال(

مجتمع تجاری تندیس واقع در چهارراه پانزده خرداد ابتدای لطفعلی خان زند

151 و         
تجاری )کاربری مندرج در 36 ماه شمسی+یک ماه تنفس214/9زیر زمین 1521

732/600/000اسناد حراج(

مجتمع تجاری سلطانیه واقع در ابتدای قدوسی شرقی

36 ماه شمسی+یک 63/30دوم39
ماه تنفس

تجاری )کاربری مندرج در 
399/600/000اسناد حراج(

مجتمع تجاری خلیج فارس واقع در چهارراه پانزده خرداد

36 ماه شمسی+یک 21/30اول5
ماه تنفس

تجاری )کاربری مندرج در 
150/000/000اسناد حراج(

36 ماه شمسی+یک 19/93اول6
ماه تنفس

تجاری )کاربری مندرج در 
160/000/000اسناد حراج(

36 ماه شمسی+یک 18/34اول7
ماه تنفس

تجاری )کاربری مندرج در 
150/000/000اسناد حراج(
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محمدحسن اسدی، شهردار شیراز در جلسه 
انعقاد تفاهم‌نامه باغ پرندگان و سرزمین 
برفی در شهر شیراز که سرمایه‌گذاری از 
کشور ترکیه و رئیس کمیسیون اقتصاد و 
سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز نیز 
حضور داشتند، با بیان اینکه این کلان‌شهر 
یکی از قطب‌های گردشگری ایران است، 
اظهار کرد: باید زیرساخت‌های گردشگری 
در سطح کلان تقویت شوند. این مقام ارشد 
مدیریت شهری شیراز با بیان اینکه شهرداری 
اقدامات  گردشگری،  زیرساخت‌های  تقویت  در 

بسیار موفقی داشته است‌، گفت: همایش‌های 
بین‌المللی توسعه سرمایه‌گذاری در شهر شیراز 
به میزبانی شهرداری این کلان‌شهر منجر 
به عقد قراردادهای مختلف ازجمله احداث 

آکواریوم در شهر شیراز شد.
پروژه آکواریوم طبق برنامه زمان‌بندی پیش 

می‌رود‌
شهردار کلان‌شهر شیراز اعلام کرد: کار عملیات 
اجرایی پروژه آکواریوم از اوایل سال جاری آغاز 
و کار طبق برنامه زمان‌بندی به‌خوبی پیش 

می‌رود‌. وی در ادامه گفت: برای تقویت 
زیرساخت‌های گردشگری شیراز، مذاکراتی 
با سرمایه‌گذاران در داخل و خارج از کشور 
انجام و پس از بررسی‌ ابعاد مختلف بسته‌های 
پیشنهادی سرمایه‌گذاران، موفق به عقد 
تفاهم‌نامه احداث باغ پرندگان و سرزمین برفی 
در شیراز، با یک گروه سرمایه‌گذار از کشور 
ترکیه‌ شده‌ایم. اسدی بیان کرد: باغ پرندگان 
و سرزمین برفی، ۲ پروژه بسیار جذاب هستند 
که شهر جنت‌طراز شیراز، به عنوان یک قطب 
گردشگری به آن نیاز دارد و می‌تواند جوابگوی 

این قطب باشد.
 احداث باغ پرندگان و سرزمین برفی

شهردار شیراز در خصوص تفاهم‌نامه احداث 
باغ پرندگان و سرزمین برفی به عنوان یک 
کار مشارکتی گفت: پروانه و احداث بخشی از 
ساختمان به عهده شهرداری شیراز و تأسیسات 
مربوطه، بخش دیگر ساختمان و بهره‌برداری بر 
عهده طرف مقابل است. اسدی اظهار امیدواری 
کرد: بنا به تفاهم به وجود آمده بتوانیم با 
سرعت کار را پیش برده تا ظرف دو سال 

 آینده شاهد اجرا و بهره‌برداری این پروژه‌ها 
در شهر شیراز باشیم. این مقام ارشد مدیریت 
شهری شیراز در خصوص تله‌کابین و شهربازی 
بزرگ هم که دو زیرساخت‌ بزرگ گردشگری 
این کلان‌شهر هستند، بیان کرد: امید است 
بتوانیم به سرعت پیش برویم و به نتایج 

مطلوبی برسیم.

صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز 
در روز گذشته و تأکید رئیس شورای 
شهر شیراز درباره گزارش عملکرد 
کمیسیون سرمایه‌گذاری درخصوص بسته 
سرمایه‌گذاری برگزار شد. الزام شهرداری 
به ایجاد تمهیدات لازم درخصوص احداث 

پایانه سرویس و نگهداری جهت حمل و 
نقل ریلی شهری در محدوده شمال غرب 
شهر شیراز به تصویب رسید. طبق این 
مصوبه شهرداری شیراز مکلف است پس از 
بررسی های لازم با اخذ نظر مشاور و طی 
مراحل قانونی تصویب طرح تمهیدات لازم 
جهت جانمایی و تملک زمین مورد نیاز در 
مجاورت محل تلاقی ورودی آزادراه به شهر 
شیراز و ورودی از محور سپیدان پیرامون 
احداث پایانه سرویس و نگهداری حمل‌ونقل 
ریلی شهری در محدوده شمال غرب شهر 
شیراز را حداکثر تا پایان سال اقدام و نتیجه 

را طی لایحه‌ای به شورا ارائه نماید.
طرح کمیسیون حمل ونقل و ترافیک و 
عمران شورا، درخصوص ایستگاه‌های خط 
3 قطار شهری به تصویب رسید. شهرداری 
شیراز مکلف گردید جهت پیش‌بینی محل 

اجرای ایستگاه‌های خط 3 قطار شهری و 
سایر اراضی مسیر اجرای طرح تا انتهای 
سکونتگاه گویم، فضای شهری مورد نیاز 
اجرای ایستگاه‌ها و دسترسی از همسطح به 
تونل را از هرگونه تغییر کاربری حفظ و در 
محل‌های مورد نیاز اجرای طرح با اخذ نظر 
مشاور ذی‌صلاح ممنوعیت ساخت و ساز را 
طی مراحل قانونی اعمال نماید. مساعدت به 
شهرداری شیراز بر اساس ضوابط و مقررات 
قانونی تا مبلغ چهار میلیارد ریال، بابت 
تأمین هزینه و تعمیر کف‌پوش موزه تاریخ 
طبیعی و تکنولوژی دانشگاه شیراز و سند 
محرومیت‌زدایی )ارتقای کیفیت زندگی( 
محلات شهر شیراز )40 محله هدف به عنوان 
فاز اول( و لایحه شهرداری شیراز، درخصوص 
تفریغ بودجه سال 1401 شهرداری شیراز و 

سازمان‌های تابعه تصویب رسید.

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در جلسه 
شورای کشاورزی استان با اشاره بر اینکه سفر 
دوم ریاست جمهور و هیئت دولت به استان 
فارس پر خیر و برکت بود، گفت: ترکیب کار 
علمی و اقدامات اجرایی در حوزه کشاورزی 

ارزشمند و قطعاً مؤثر است اما می‌بایست با 
سرعت بیشتری به پیش رود.

 استاندار فارس با تأکید بر اینکه موارد و 
موضوعات نباید وابسته به اعتبارات مالی شوند، 
افزود: اصلاح الگوی کشت یا ترویج کشاورزی 
که از طرف اتاق فکر دانش‌بنیان ارائه شده است 
یکی از راه‌های قابل استفاده و بدون وابستگی 
مالی است؛ پیشنهادات باید به نحوی ارائه شوند 
که قابلیت اجرایی در استان را داشته باشند 
و همچنین به تصمیم‌گیری خارج از استان 

معطوف نشوند.
 وی با تأکید بر اینکه به هیچ وجه نباید به یک 
مسیر محدود شد، تصریح کرد: اعضای شورای 

کشاورزی استان انسان‌های با تجربه‌ای هستند، 
برای افزایش سرعت کار هم‌اندیشی و دنبال راه 
چاره باشید و همچنین از تجربه کشاورزان و 
انسان‌های ارزشمند و صاحب‌نظر برای یافتن 

راه‌های میانبر استفاده کنید.
ایمانیه بر ضرورت اعتماد به جوانان ایرانی 
تأکید کرد: با استفاده از توان فارغ‌التحصیلان 
دانشگاهی و ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان 
از طریق مهندسی معکوس می‌توان برخی از 

نیازهای سخت‌افزاری را مرتفع نمود.
 وی خواستار انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با 
دانشگاه شیراز شد و گفت: اساتید برجسته 
شیمی کشور و چهره‌های ماندگار این حوزه در 

دانشگاه شیراز مشغول به خدمت هستند که 
می‌توان با انعقاد تفاهم‌نامه برای تولید سموم 

کشاورزی در این زمینه اقدام کرد.
 رئیس شورای کشاورزی استان ادامه داد: از 
هم‌اکنون برای رهاسازی آب سد درودزن باید 
برنامه‌ریزی کرد چند گزینه را تدوین و با توجه 
به میزان بارش‌ها تصمیم‌گیری‌های لازم اتخاذ 

شود.
 وی تصریح کرد: فعال شدن مزارع دیم کار 
ارزشمندی است که علی‌رغم بارش نسبتاً خوب 

باران باید در استان محقق شود.
 استاندار فارس خطاب به سرپرست جدید بانک 
کشاورزی استان نیز گفت: حمایت ویژه بانک 

کشاورزی از احداث گلخانه و صنایع تبدیلی در 
کنار مزارع، دستور‌کار بانک کشاورزی استان 
باشد؛ چر‌اکه با تحقق این مهم شاهد ایجاد 
اشتغال، کاهش ضایعات کشاورزی و همچنین 

کاهش مصرف آب خواهیم بود.
 وی همچنین بر ضرورت نصب کنتورهای 
هوشمند بر روی چاه‌های کشاورزی تأکید کرد 
و گفت: بانک کشاورزی با آب منطقه‌ای استان 
و کشاورزان تفاهم‌نامه سه‌جانبه امضا کند تا 
شاهد کاهش بار مالی هزینه نصب کنتورهای 
هوشمند باشیم؛ در صورتی که مصرف آب 
سامان‌دهی شود بسیاری از طرح‌های دیگر نیز 

به نتیجه می‌رسد.

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس 
با حضور در صحن علنی شورای شهر 
اعلام رضایت دولتمردان  و  شیراز 
دولت سیزدهم از میزبانی شایسته 
شیراز و مدیریت شهری از مدیریت 
شهری شیراز گفت: شهروندان یک 
شهر تاریخی و فرهنگی شایسته 
در  وی  هستند.  گزاری  خدمت 
خصوص حضور خود در این جلسه 
شورای اسامی ‌شهر شیراز و ارائه 
لوح تقدیر وزارت کشور از عملکرد 
شورا و شهرداری در میزبانی شایسته 
از دولتمردان و خدمات جهادی در 
سازندگی شهر شیراز گفت: قدردانی 
از عملکرد شهرداری و رئیس و 
اعضای شورای اسامی ‌شهر شیراز 
از فعالیت‌های دو سال گذشته این دو 

مجموعه بوده است. 
استاندار فارس تأکید کرد: به عنوان 
اعلام می‌کنم  یک شهروند شیرازی 
این دوره جزو مقاطع تاریخی است که 
شورا و شهرداری پروژه‌های عمرانی و 
فرهنگی در حال انجام است. استاندار 
فارس با اشاره به اقدامات انجام 
شده در خصوص ایام محرم و صفر 
مخصوصاً در پیاده اربعین و برپایی 
موکب احمد بن موسی شاهچراغ )ع( 
از سوی مجموعه مدیریت شهری و 
از عملکرد  تقدیر مسئولان کشوری 
مطلوب تصریح کرد: میزبانی از 
هیئت دولت وظیفه بزرگی بود که 
بر دوش مجموعه مدیریت شهری 
بود و مراتب قدردانی از سوی اعضای 
 هیئت دولت به این دو مجموعه 

اعلام شد. 
شایسته  میزبانی  درباره  ایمانیه 
مدیریت شهری از سفر هئیت دولت 
به شهر شیراز نیز تأکید کرد: زیبایی 
اقدامات شورا و شهرداری بدین 
صورت بود که عاوه بر پذیرایی 
بسیار شایسته‌ای که صورت گرفت، 
از هر گونه اسراف و فعالیتی که 
مناسب فرهنگ دولت سیزدهم و 
شورای اسلامی ‌شهر شیراز نیست، 
پرهیز شد. استاندار فارس در بخش 
دیگری از صحبت‌های خود با بیان 
اینکه ریشه بسیاری از مسائل شهر ما 
فرهنگی است خاطرنشان کرد: در کنار 
اقدامات زیرسازی مناسب و واجب 
شهر باید توجه ویژه‌ای به مسائل 
فرهنگی گردد؛ چراکه باور داریم تا 
زمانی که ریشه بسیاری از اقدامات 
 یعنی مسائل فرهنگی اصلاح نگردد 
کارکرد سایر اقدامات بخوبی خود را 
با  ایمانیه همچنین  نمی‌دهد.  نشان 
اشاره به حجم درخواست‌های مردم 
فرهنگی  اقدامات  بر  تأکید  درباره 

تصریح کرد: براساس قانون ۵ درصد 
اعتبارات تملک سرمایه‌ای برای 
مسائل فرهنگی استان در نظر گرفته 

شده است
 همدلی برای خدمت رسانی به مردم 
سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای 
شهر شیراز در صحن علنی شورای 
شهر با حضور استاندار فارس درباره 
عملکرد مدیریت شهری به عنوان 
خانه دوم مردم گفت: وظیفه شورا و 
به مردم است  شهرداری خدمت‌گزاری 
و در این زمینه با همدلی و همراهی 
سایر دستگاه‌ها نسبت به ارائه خدمات 
به شهروندان می‌پردازیم. وی با اشاره 
به همراهی مجموعه استانداری فارس 
به عنوان نماینده عالی دولت با شورا 
در  کرد:  خاطرنشان  شهرداری  و 
بسیاری از اهداف بزرگی که شورا دارد 
از سوی استانداری و شخص استاندار 
فارس همکاری بسیار خوبی صورت 
گرفته است. رئیس شورای اسلامی 
‌شهر شیراز با توجه به نامه ارسالی 
از سوی وزارت کشور در خصوص 

عملکرد بسیار خوب شیراز در میزبانی 
از ریاست جمهوری در سفر به این 
کلان شهر، عنوان کرد: استاندار فارس 
با حضور در این جلسه شورا از عملکرد 
شورای شهر و شهرداری تقدیر کرد. 
امیدواری کرد: شاهد  اظهار  حسینی 
حضور بیشتر مسئولین استان فارس 
در شورای اسلامی ‌شهر باشیم تا این 
 حضور منجر به خدمت‌رسانی بیشتر به 

شهروندان شود.
شهردار  اسدی  محمدحسن 
شیراز نیز گفت: استاندار فارس با 
حضور در صحن شورای اسامی 

‌شهر شیراز حضور یافتند تا از 
شورای  و  شهرداری  تلاش‌های 
اسلامی ‌شهر شیراز در سفر ریاست 
جمهوری و قدردانی وزرات کشور 
 از فعالیت‌های شورا و شهرداری را 
اعلام داشتند. وی افزود: در این آیین 
از سوی دکتر ایمانیه لوح تقدیر به 
مدیران شهرداری و اعضای شورا اهدا 

شد.
 شهردار کلان‌ شهر شیراز اضافه 

اسلامی  و شورای  کرد: شهرداری 
‌شهر شیراز در سفر ریاست‌جمهوری 
و وزیر کشور طرح‌ها و پروژه‌های 
بسیار خوبی را به بهره‌برداری و افتتاح 
رساند. اسدی عنوان کرد: همچنین به 
رسم میزبانی از ریاست جمهوری و 
اعضا هیئت دولت طی سفر دو روزه 
به شیراز، مجموعه مدیریت شهری به 

وظیفه خود عمل کرد.
پرسش  در  شهردار شیراز همچنین 
خبرنگاران مبنی بر تأکید استاندار 
فارس بر مسائل فرهنگی، در خصوص 
رویکرد شهرداری پاسخ داد: رویکرد 

شهرداری و شورا در مسائل فرهنگی 
یک رویکرد همه‌جانبه است و به دلیل 
اینکه شاهد توسعه متوازن باشیم باید 

مسائل فرهنگی در اولویت باشد.
وی ادامه داد: بر اساس تأکید 
شورای اسلامی ‌شهر شیراز در سال 
جاری، می‌توان گفت در طول تاریخ 
پروژه‌های  تعداد  بیشترین  شهرداری، 
فرهنگی در بودجه شهرداری شیراز 
لحاظ شده است و شهرداری نیز یکی 

پس از دیگری در حال اجرای این 
پروژه‌ها است.

شهردار شیراز اظهار امیدواری کرد: تا 
پایان سال جاری بتوان نتیجه بسیار 
خوبی از اقدامات فرهنگی در شهر 

شیراز داشته باشیم.
اسدی همچنین در خصوص پوستر 
رونمایی شده از »شیراز، شهر فرهنگ 
شهروندی« گفت: یکی از اهداف 
اصلی شهرداری‌ها در  و وظایف 
موضوعات فرهنگی، فرهنگ شهروندی 
است که بسیار حائز اهمیت است. این 
واژه تعریف شد و در قسمت‌های 
سازمان  همچون  شهرداری  مختلف 
پسماند، معاونت حمل و نقل ترافیک 
و معاونت فرهنگی در حال پیگیری 
است همچنین  یک بخش بنام اداره 
فرهنگ شهروندی در سازمان فرهنگی 

و اجتماعی راه‌اندازی شده  است.
با  کرد:  خاطرنشان  اسدی   
توجه به اینکه مسائل فرهنگ 
شهروندی یک کار طولانی است 
 اما اقدامات ویژه برای آن آغاز شده 
و امید است بهره کافی در کوتاه‌مدت 

از آن ببریم.
شهردار شیراز همچنین با اشاره 
جشنواره  پوستر  از  رونمایی  از 
کاریکاتورحمایت از کودکان غزه عنوان 
کرد: در شرایط فعلی وضعیت غزه دل 
هر آزاده‌ای را به درد می‌آورد. اسدی 
یادآور کرد: جشنواره کاریکاتور حمایت 
 از کودکان غزه مقدمات برگزاری آن
 آغاز شده است و اواخر آبان‌ماه سال 
جاری شاهد برگزاری مراسم اصلی آن 

خواهیم بود.
ghazanfari@sobhannews.ir 

مدیر‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی‌ فارس:
 تئاتر شیراز بالنده و رو به رشد است

حمید‌رضا قانعی، مدیر‌کل فرهنگ و ارشاد اسامی‌ فارس در جمع اعضای 
جدید شورای نظارت و ارزشیابی تئاتر فارس؛ خواستار استانداردسازی اجراهای 

عمومی ‌و حمایت از کارهای درجه یک شدند.
قانعی شورای ارزشیابی و نظارت را یکی از سخت‌ترین موقعیت‌های عرصه 
هنرهای نمایشی دانست و از اعضای جدید به‌واسطه پذیرفتن این مسئولیت 

قدردانی و تشکر کرد.
وی در ادامه سخت‌گیری و سهل‌گیری در شورا را هر دو مردود دانست و 
از اعضا درخواست نمود سطح تعادل حفظ شود و استاندارد و شاخص برای 

اجراهای عموم تعریف گردد.
یهره گیری از ظرفیت کارشناسان و پیشکسوتان برای راهنمایی جوان تر‌های 

عرصه هنرهای نمایشی از دیگر نکات مورد تأکید او بود.
مدیر‌کل فرهنگ و ارشاد اسامی‌ از اعضای شورا درخواست کرد کارهای 
ارزشمند و قابل اعتنا و آینده‌دار را برای حمایت به معاونت هنری ارشاد 

معرفی کنند.
قانعی تئاتر شیراز را بالنده و رو به رشد دانست و اظهار امیدواری کرد که 
سیاست‌ها و عملکرد شورای جدید به بارور شدن استعدادهای نسل جدید 

تئاتر استان کمک کند.
حمایت از گروه‌های تازه کار و اختصاص سالنی ویژه به کارهای دانشجویی و 

تجربی از دیگر پیشنهادات مطرح شده در جلسه بود.
در این دیدار مرضیه برزوئیان، غلام رضا عباسی، افشین محمودی، فرهاد ارشاد 
و اصغر گروسی به‌عنوان اعضای جدید شورای ارزشیابی و نظارت تئاتر فارس 

برای یک دوره دوساله معرفی گردیدند.

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس
خبر داد:

 آغاز کوچ پاییزه عشایر از ۱۵ آبان‌ماه درفارس 
در راستای جلوگیری از بهره‌برداری و تخریب مراتع، کوچ پاییزه عشایر از 15 

آبان‌ماه امسال آغاز می‌شود.
حجت‌اله مرادی، سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس 
از حرکت کوچ پاییزه به مراتع قشاقی استان خبر داد و گفت: ورود دام به 
مراتع قشاقی، قبل از پانزدهم آبان‌ماه ممنوع است. وی افزود: ورود هرگونه 
دام به مراتع استان از تاریخ ۱۵ آبان ۱۴۰2 تعیین شده است، لذا آن دسته 
از مرتع‌داران و دامداران ساکن در مراتع ییلاقی استان که قصد عبور دام از 
این مراتع را دارند می‌بایست در زمان جابه‌جایی دام تقویم زمان‌بندی کوچ را 
رعایت و از ورود زود‌هنگام دام به مراتع قشاقی قبل از موعد مقرر خودداری 

کنند.
مرادی تصریح کرد: با توجه به لزوم تمدید سالانه پروانه چرا مرتع‌داران 
کوچنده در هنگام جابه‌جایی دام، پروانه چرای معتبر )تمدید شده( یا قرار داد 

طرح مرتعداری مرتع قشلاقی را به همراه داشته باشند.
سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس از شرکت‌های 
باربری خواست از صدور بارنامه به مقصد استان‌های فارس و بوشهر تا قبل 
از تاریخ 13 آبان ۱۴۰2 بدون مجوز حمل اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 

خودداری نمایند.
مرادی با بیان اینکه حمل دام توسط تریلی، کامیون و کامیونت در استان 
فارس از تاریخ 13 آبان ۱۴۰2 بلامانع است گفت: به استناد تبصره ۲ ماده 
۴۷ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، جریمه هر واحد دامی ‌متخلف 
هفت‌میلیون و 20 هزار ریال می‌باشد. وی درپایان از مردم و طبیعت دوستان 
استان خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف و یا موارد مشکوک در اراضی 
ملی مراتب را با شماره تلفن رایگان و شبانه‌روزی ۱۵۰۴ و 139 یگان امداد 

جنگل و مرتع گزارش دهند.

مدیر سیاست‌ورزی ناحیه بسیج دانشجویی فارس: 
امر به معروف و نهی از منکر مسئولان را

 عینیت می‌بخشیم

 کاظم اسماعیلی شعار، مدیر سیاست ورزی ناحیه بسیج دانشجویی استان 
فارس در نشست با مسئولان دفاتر بسیج دانشجویی استان فارس به صورت 
ارتباط تصویری اظهار داشت: مطالبه‌گری به عنوان یکی از انتظارات رهبر 
معظم انقلاب از دانشجویان، آن‌گونه که باید به صورت جامع و تخصصی، جامه 
عمل پوشانده نشده است. وی افزود: دانش تخصصی جامعه دانشگاهی باید در 

جهت رفع نواقص، کاستی‌ها و نیازمندی‌های کشور به کار گرفته شود.
مطالبه‌گری دانشجویی می‌تواند قوه محرکه مسئولان باشد

مدیر سیاست‌ورزی ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس با بیان اینکه 
مطالبه‌گری دانشجویی می‌تواند قوه محرکه مسئولان در اصلاح و پیشبرد 
امور و جوششی در رفع کاستی‌ها باشد، اضافه کرد: بسیج دانشجویی استان 
فارس، امر به معروف و نهی از منکر مسئولان را با تشکیل 100 تیم تخصصی 

مطالبه‌گری منطبق با رشته‌های تخصصی دانشگاهی، عینیت خواهد بخشید.
اسماعیلی شعار، میز تخصصی عمران، آبادانی و محرومیت‌زدایی، بهداشت، 
درمان و سلامت غذا، صنعت، معدن و تجارت، کشاورزی، دامداری و منابع آب، 
میزهای تخصصی فرهنگ عمومی ، اقتصاد اسلامی، آموزش و پرورش، خانواده 
و جوانی جمعیت، سینما و هنر و میز تخصصی مدیریت کلان شهری را 10 
میز تخصصی محوری برشمرد که دانشجویان در آن ورود تخصصی پژوهشی 
و مطالبه گری خواهند داشت. وی در پایان با دعوت از همه دغدغه‌مندان 
جوان انقلابی برای کمک در عرصه مطالبه‌گری تخصصی، تصریح کرد: نتایج 
مطالبه‌گری در هر یک از میز‌های تخصصی به صورت ماهانه به اطلاع مردم 

عزیز خواهد رسید.

مدیر‌عامل آبفا فارس:
دوران سختی را در حوزه آب‌رسانی به مردم

 پشت‌سر گذاشتیم

 علی‌جان صادق‌پور، مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس از حفر، تجهیز، کف 
شکنی و مهندسی مجدد ۲۷۶ حلقه چاه آب شرب در شهرها و روستاهای 
استان، طی دو سال گذشته خبر داد و گفت: با توجه به ضرورت ارائه خدمات 
مطلوب و بی‌وقفه به مردم، در بازه زمانی مذکور اقدامات بی‌سابقه‌ای در حوزه 

تأمین آب در استان صورت پذیرفته است.
مدیر‌عامل این شرکت با تأکید بر تداوم خشکسالی‌های ناشی از عدم بارش 
کافی و تنش آبی مضاعف طی سال‌های اخیر، اظهار داشت: عدم بارش مطلوب 
و کافی باران و علاوه بر آن پراکنش نامناسب بارندگی‌ها در بیشتر شهرها و 
روستاهای استان، موجب شد تا دوران سختی را در حوزه آب‌رسانی به مردم 
پشت‌سر بگذاریم. وی تنش آبی در بالغ بر ۲۰ شهر و ۴۰۰ روستای استان در 
آستانه تابستان گذشته را از مهم‌ترین چالش‌های شرکت آبفا استان در سال 
جاری توصیف نمود و گفت: اتمام ذخیره آب سد رودبال که ۸ شهر و ۵۰ 
روستا از شهرستان‌های فسا، زرین‌دشت و داراب از آن منتفع می‌گردیدند، 
یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های شرکت آبفا فارس در دهه‌های اخیر بود که 
با تلاش شبانه‌روزی، پیگیری مداوم و حمایت‌های مقام عالی وزارت نیرو و 
استاندار فارس، به خوبی مدیریت شد و بازخورد اجتماعی مثبت و همراهی 

مردم را در پی داشت.

تقدیر وزارت کشور از میزبانی مدیریت شهری در سفر رئیس‌جمهور و ه‍یئت همراه به استان فارس و شهر شیراز؛

ابراز همدردی شورا با اهتزاز پرچم فلسطین در صحن علنی
 سرفرازی شیراز در میزبانی

 شهردار کلان‌شهر شیراز:

باغ پرندگان و سرزمین برفی در شهر شیراز احداث می‌شوند

 استاندار فارس‌:
در کنار اقدامات زیرساختی توجه ویژه‌ای

 به مسائل فرهنگی شود

 رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:
حضور مسئولان در شورا زمینه‌ساز همدلی

 بیشتر است 

شهردار شیراز:
رویکرد شهرداری و شورا در مسائل فرهنگی

 یک رویکرد همه‌جانبه است

استاندار فارس:

ترکیب کار علمی و اجرایی در حوزه کشاورزی ‌باید با سرعت بیشتری پیش رود

در صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز مصوب شد؛ 

تعیین ایستگاه خط 3 مترو بدون تغییر کاربری اراضی
عضو شورای شهر شیراز عنوان کرد:

 توسعه ورزش‌های همگانی در تمامی 
بوستان‌های شهر

 گروه خبر- لیلا غضنفری
 محمدرضا هاجری، عضو شورای شهر شیراز در نطق پیش از دستورش در صحن علنی شورای اسلامی 
شهر شیراز ضمن محکوم کردن جنایات رژیم منحوس صهیونیستی خواستار گسترش زیرساخت‌های 
حوزه حمل و نقل شد و اظهار داشت: شهردار تهران برای نهایی کردن قرارداد دریافت 630 واگن مترو 
عازم پکن پایتخت چین شد و در این رابطه از شهردار شیراز تقاضا دارم با ارتباط‌گیری با وزیر کشور 
بر مبنای قول مساعد وی برای تهیه واگن‌های مورد نیاز قطار شهری شیراز با پیش‌پرداخت و گشایش 
خط اعتباری تسریع صورت گیرد. رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی و گردشگری شورای اسلامی 
شورا افزود: توسعه ورزش‌های همگانی و صبحگاهی در تمامی بوستان‌های شهر، یکی از اهداف مهم 
شورا و شهرداری است که در سلامت و نشاط اجتماعی شهروندان مؤثر است. درحال حاضر در نزدیک 
به 55 بوستان منطقه شهرداری، برای هرکدام 5 ایستگاه ابلاغیه وجود دارد که حدود 45 ایستگاه فعال 
است. چنانچه دیگر دستگاه‌ها به کمک بیایند، می‌توان ایستگاه‌های ورزش صبحگاهی را چند برابر نمود. 
او خاطرنشان کرد: با توجه به مصوبه جدید مجلس شورای اسامی برای نوسازی بافت‌های فرسوده، 
همراه با بسته‌های ویژه تشویقی، شورا و شهرداری لازم است بستر آسان را در احیای بافت‌های فرسوده 
همراه با مشوق‌ها به خوبی اطلاع‌رسانی نموده، سلایق شخصی و اداری را کنار گذاشته، صددرصد حامی 

احیاگران باشد تا نوسازی شهری اتفاق بیفتد.



اروپا

دیپلمات روس:
جز روسیه کسی جرأت درخواست نشست شورای امنیت 

درباره غزه را ندارد
مهر- دیمیتری پولیانسکی، معاون اول نماینده دائم روسیه 
در سازمان‌ملل اعلام کرد که روسیه تصمیم دارد یک‌بار دیگر 
درخواست برگزاری نشست شورای امنیت سازمان‌ملل به‌منظور 
بررسی راه‌حل‌ها برای مناقشه بین اسرائیل و فلسطین را مطرح کند. وی دراین‌باره 
گفت: همان‌گونه که عمل ما تاکنون نشان داده، ما قطعاً یک‌بار دیگر نشست شورای 
امنیت را برگزار می‌کنم؛ هیچ کس جز ما جزأت این کار را ندارد. پولیانسکی در 
رابطه با صدور قطعنامه و احتمال وتوکردن آمریکا و کشورهای غربی گفت: در 
رابطه با قطعنامه، نمی‌دانم چه موقع به مرحله‌ای خواهیم رسید که دوباره تلاش 
کنیم قطعنامه‌ای صادر شود. احتمالاً ابتدا باید این قطعنامه در مجمع عمومی 
تصویب شود که یک نهاد سازمان‌ملل است و در حال حاضر ۱۹۳ کشور عضو این 

سازمان هستند.
وی درباره اینکه چرا باید قطعنامه در مجمع عمومی تصویب شود افزود: هم‌اکنون 
چنین قاعده‌ای وجود دارد که اگر شورای امنیت وظایف و کارکرد خود در حفظ 

صلح و امنیت را انجام ندهد، این موضوع به مجمع عمومی خواهد رفت.
به گفته این دیپلمات روس، دهمین نشست اضطراری مجمع عمومی درباره مناقشه 

اسرائیل و فلسطین قرار است هفته آینده برگزار شود.
وی افزود: یک درخواست جمعی از کشورهای عربی و اسامی وجود دارد که 
خواستار از سرگیری جلسه ویژه هستند. این بسیار مهم است که هر کشوری بتواند 

نظری برای گفتن داشته باشد.
به نوشته تاس، روز چهارشنبه، آمریکا پیش‌نویس قطعنامه برزیل درباره مناقشه 
اسرائیل و فلسطین را وتو کرد. روسیه به این قطعنامه رأی ممتنع داد. دلیل آن 
این بود که شورای امنیت به اصلاحات روسیه در پیش نویس قطعنامه برزیل رأی 
منفی داده بود. انگلیس نیز رأی ممتنع داد، در حالی که دوازده عضو دیگر از پیش 

نویس قطعنامه حمایت کردند.
سه عضو دائم شورای امنیت یعنی آمریکا، انگلیس و فرانسه در مخالفت با قطعنامه 
روسیه برای الزام رژیم موقت صهیونیستی به توقف حملات به نوار غزه، به قطعنامه 
پیشنهادی روسیه رأی منفی دادند. بر پایه این گزارش، واسیلی بنزیا، نماینده 
روسیه در شورای امنیت نیز در واکنش به کارشکنی غربی‌ها گفت: ما متاسفیم که 
شورا همچنان گروگان خودخواهی هیئت‌های غربی گرفتار مانده است. به گزارش 
اسپوتنیک، قطعنامه پیشنهادی روسیه با ۴ رأی مخالف، ۶ رأی ممتنع و ۵ رأی 
موافق به تصویب نرسید و نتوانست حداقل ۹ رأی بدون وتو را کسب کند. نماینده 
دائم روسیه در شورای امنیت پس از رأی نیاوردن قطعنامه پیشنهادی مسکو برای 
آتش‌بس فوری گفت که جهان منتظر است تا شورای امنیت اقدامات بیشتری برای 
توقف قتل عام و خونریزی انجام دهد، اما چنین پیام واحدی توسط دولت‌های 

غربی »مسدود« شد.

،

تسنیم- زاهر جبارین، مسئول پرونده 
اسرا در جنبش مقاومت اسلامی فلسطین 
)حماس( در سخنانی درباره وضعیت 
صهیونیست‌هایی که در جریان عملیات 
طوفان‌الاقصی به اسارت مقاومت درآمدند 
اظهار داشت، حماس از اسرای غیرنظامی 
به‌عنوان کارت فشار علیه دشمن صهیونیستی 
استفاده نخواهد کرد و این موضوع را به همه 

میانجی‌ها ابلاغ کرده است.
وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره اظهار 
داشت، حماس طبق اصول و ارزش‌های 
اخلاقی اسامی با پرونده اسرا برخورد 
می‌کنند و ابتکار ما آزادی اسرای غیرنظامی 
اسرائیلی است و این پرونده را به پرونده 6 
هزار اسیر فلسطینی در زندان‌های رژیم 
اشغالگر مرتبط نمی‌کنیم. رژیم اشغالگر 
از تحویل گرفتن دو اسیر صهیونیستی 
خودداری کرد تا آنها را به عنوان قربانی 
معرفی کند. صهیونیست‌ها درحال طفره 
رفتن از پرونده اسرا هستند و این نشان 

می‌دهد که علاقه‌ای به این مسئله ندارند.
جبارین در ادامه گفت، اما با این وجود 
گردان‌های عزالدین القسام به اصول اخلاقی 
و اسلامی خود پایبند است و به خاطر تعهد 
به این اصول با اسرای غیرنظامی با رفتار 
انسانی برخورد می‌کند، نه از ترس دشمن 

صهیونیستی. ما به 6 میانجی که تماس 
گرفتند گفتیم کاری با اسرای غیرنظامی 
نداریم و از آزادی فوری آنها بدمان نمی‌آید 
اما شرایط لجستیکی روی زمینه به شکل 
دیگری است و زمانی که شرایط میدانی 
ایجاب کند بدون قید و شرط آنها را آزاد 

خواهیم کرد.
   6هزار اسیر فلسطینی در زندان‌های 

دشمن تحت سرکوب شدید قرار دارند
وی افزود، رژیم اشغالگر بیش از 200 کودک 
فلسطینی را بازداشت کرده که برخی از آنها 
به 10 سال و برخی به 15 سال زندان محکوم 
شده‌اند. بیش از 6 هزار اسیر فلسطینی در 

زندان‌های رژیم اشغالگر هستند که سن 
برخی از آنها به بالای 45 سال می‌رسد. 
علاوه بر آن 600 اسیر فلسطینی به حبس 
ابد محکوم شده‌اند و برخی بیشتر از 25 
سال است که در زندان‌های دشمن به سر 
می‌برند. به گفته مسئول پرونده اسرا در 
جنبش حماس، بیش از 2 هزار فلسطینی 
نیز در بازداشت اداری هستند؛ بدون اینکه 
اتهام مشخصی داشته باشند و اکثر آنها از 
روشنفکران و اساتید دانشگاه و دانشجویان و 
شخصیت‌های علمی و ... هستند. برخی از این 
اسرا بیش از 20 سال است که در بازداشت 

اداری به سر می‌برند.

  حماس بین اسرای نظامی و غیرنظامی 
تمایز قائل است

جبارین تأکید کرد که 22 تن از اسرای 
غیرنظامی صهیونیست در جریان حملات 
رژیم اشغالگر به نوار غزه کشته شدند و ما از 
بقیه اسرای غیرنظامی هرگز به عنوان کارت 

فشار استفاده نمی‌کنیم.
وی تصریح کرد، با وجود همه جنایاتی که 
اشغالگران در غزه و کرانه باختری علیه 
مردم فلسطین مرتکب می‌شوند، ما از اسرای 
غیرنظامی اسرائیلی به عنوان اهرم فشار 
استفاده نمی‌کنیم. ما به همه میانجی‌ها 
می‌گوییم فلسطین بیش از 6 هزار اسیر 
در زندان‌های دشمن دارد که 4 هزار نفر از 
آنها از نوار غزه هستند. این اسرا روزانه مورد 
آزار و اذیت قرار می‌گیرند و رژیم اشغالگر 
لباس‌های آنها را گرفته و برقشان را قطع 
کرده و دائماً اسرای فلسطینی را مورد ضرب 
وشتم قرار می‌دهد و غذای مناسب و کافی 
نیز به آنها نمی‌دهد. این مسئول مقاومت 
فلسطین در پایان گفت که اشغالگران 
درحال حاضر یک کمپین دیوانه‌وار در 
کرانه باختری با هدف قرار دادن افراد 
 مسن و کودکان به راه انداخته‌اند و کنست 
رژیم صهیونیستی قانون اعدام علیه اسرا را 

تصویب کرده است.

رئیس ستاد ارتش رژیم‌صهیونیستی:
 به‌زودی وارد غزه می‌شویم

باشگاه خبرنگاران-  هرزی هالوی، رئیس ستاد ارتش 
رژیم‌صهیونیستی به فرماندهان تیپ گولانی ارتش این رژیم گفت که 
ارتش تهاجمی را برای از بین بردن جنبش مقاومت اسامی حماس 
آغاز خواهد کرد. براساس گزارش سی ان ان، هالوی در ادعاهای خود 
گفت: ما وارد نوار غزه می‌شویم. ما یک مأموریت عملی و حرفه‌ای برای 
نابودی حماس و زیرساخت‌های آن را آغاز خواهیم کرد. وی در ادامه 
با بیان اینکه غزه پیچیده و شلوغ است اما ارتش رژیم‌صهیونیستی در 
حال آماده شدن است، افزود: تمام توان ارتش اسرائیل در این مانور 
با شما خواهد بود، جسور و با این ذهنیت و بسیار مصمم باشید و به 

سربازان خود اعتماد به نفس بدهید. 
آویچای آدرایی، سخنگوی ارتش رژیم‌صهیونیستی، تصاویر و 
کلیپ‌هایی از سخنان رئیس ستاد کل ارتش رژیم‌صهیونیستی را 
در پستی منتشر کرده و نوشت: غزه پیچیده است، غزه شلوغ است، 
دشمن در آنجا خیلی چیزها را آماده می‌کند اما ما هم برای او آماده 
می‌شویم در مانور )تهاجم( زمینی همه توان ارتش اسرائیل با ما همراه 

است در این جسارت داشته باشید بسیار مصمم باشید.

نماینده لبنانی:
آمریکا قصد حمله اسرائیل به لبنان را تغییر داد

ایرنا- عضو فراکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان لبنان 
گفت: دشمن صهیونیستی برای حمله به لبنان برنامه‌ریزی کرده 
بود، اما واشنگتن از ترس متحمل شدن شکستی دیگر از سوی 
رژیم اسرائیل، سران تل‌آویو را منصرف کرد.حسن فضل‌ا...، عضو 
فراکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان لبنان در اظهاراتی گفت 
که نیروهای مقاومت در مرزهای جنوبی لبنان با ارتش دشمن 
درگیر هستند و برخی از عناصر دشمن را کشته و یا زخمی کرده‌اند.
وی افزود: مقاومت ما راهی که برای دفاع از کشور خود انتخاب کرده 
را می‌شناسد و مردم جنوب لبنان بهترین فرزندان خود را به میدان 

مقابله با دشمن صهیونیستی فرستاده‌اند.
فضل‌ا... با بیان این که ما در لبنان گزینه‌ای جز دفاع از کشور نداریم، 
خاطرنشان کرد: لبنان یکی از اهداف دشمن است و صهیونیست‌ها 
منتظر فرصت هستند، اما رزمندگان مقاومت در طول خطوط جبهه‌های 

نبرد شجاعانه آماده هستند.

رژیم‌صهیونیستی علاقه‌ای به بازگشت اسرای غیرنظامی خود ندارد
دوشنبه‌‌1402/08/01 بین‌الملل سال سی‌ام  شماره 46125

آسیای غربی

عربستان سعودی به دنبال خرید ۵۴ جنگنده فرانسوی
فارس- در شرایطی که تحرکات نظامی آمریکا و غرب در 
منطقه غرب آسیا ادامه دارد، رایزنی عربستان سعودی با 
فرانسه برای خرید جت‌های جنگنده خبرساز شده است. 
خبرگزاری »رویترز« در یک گزارش به نقل از روزنامه 
فرانسوی »تریبیون« خبر داد که عربستان سعودی در 

تلاش برای خرید 54 جت جنگنده »رافال« فرانسه است.

عربستان سعودی با مسئولان شرکت »گروه هوانوردی 
داسو« فرانسه درباره خرید 54 فروند جت جنگنده رافال 
ارتباط برقرار کرده است. روزنامه تریبیون به نقل از منابع 
مطلع گزارش داد که عربستان سعودی رسماً از شرکت 
فرانسوی درخواست قیمت داده و به گروه هوانوردی داسو 
تا ۱۰ نوامبر )۱۹ آبان( فرصت داده که پاسخ خود را ارائه 

کند. رویترز درباره تحرکات ریاض برای خرید جنگنده‌های 
فرانسوی نوشت: پادشاهی )عربستان سعودی( به‌طور عمده، 
هواپیماهای بریتانیایی و آمریکایی خریداری کرده است. 
این رسانه غربی افزود: گروه هوانوردی داسو پیش از این، 
جنگنده‌های رافال به دیگر کشورهای خاورمیانه و به طور 

مشخص مصر، قطر و امارات متحده عربی فروخته است.

اخبارکوتاه جهان

آگهي نوبتی و اصلاحی سه ماهه دوم سال 1402 بخش 25 فارس شهرستان لامرد
برابر مقررات ماده 11 قانون ثبت اسناد واملاک، آگهی نوبتی و اصلاحی قسمتی از املاک واقع در قطعه یک بخش 25فارس شهرستان لامرد به ترتيب ذیل باذکرشماره پلاک و قید نام و نام خانوادگي متقاضي 

ثبت، نام پدر، نوع ملک، مساحت و محل وقوع ملك جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي مي گردد: ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

بنا براين برابر مواد 16 و 17 قانون ثبت و ماده 86 آئين نامه هر كسي نسبت به املاك درخواست ثبت شده مندرج 
در اين آگهي واخواهي دارد طبق ماده 16 قانون ثبت از تاريخ نشر اولين اعلان نوبتي تا مدت 90 روز اعتراض 
خود را كتباً به اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان لامرد تسليم و رسيد اخذ نمايد و ظرف مدت كي ماه از تاريخ 
اعتراض به مرجع ثبتي دادخواست به مرجع قضايي تقديم نمايد. در غير اين صورت متقاضي ثبت يا نماينده 
قانوني وي مي تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهي عدم تقديم دادخواست را دريافت و به اداره ثبت تسليم 
نمايد. اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتي را با رعايت مقررات ادامه مي‌دهد و چنانچه بين مستدعي 
ثبت و ديگري قبل از انتشارنسبت به پلاك مندرج در اين آگهي اقامه دعوي شده و در دادگاه مطرح رسيدگي 
است كسي كه طرف دعوي با مستدعي ثبت است مي‌تواند طبق ماده 17 قانون ثبت گواهي لازم مشعر بر طرح 
دعوي از دادگاه اخذ و به اداره ثبت تسليم و رسيد اخذ نمايد ضمناً معترض مكلف است طبق تبصره دو ماده 
واحده قانون ثبت تعيين تكليف پروندهاي معترضين ثبتي كه فاقد سابقه بوده يا اعتراض آنها در مراجع قضايي 
از بين رفته ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت محل دادخواست لازم به مرجع قضايي را 

تقديم نمايد و الا پس از پايان مهلت مقرر و نرسيدن اعتراض حق او ساقط خواهد شد. 
تاريخ انتشاراول : 1402/08/01
تاريخ انتشاردوم : 1402/09/01

شناسه آگهی :1587787
-1/م الف- منصور کشوری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان لامرد 

قطعه یک بخش 25 فارس شهرستان لامرد

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 217/91مترمربع واقع در شهرلامرد- بلوار معلم کوچه 7 سعید رضائی فرزند حسین83/1

 ششدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی به مساحت 111/86 مترمربع واقع درشهرلامرد– محله تلخندق – حسن زمانی فرزند مختار138/310
خیابان 22 بهمن

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 253/93 مترمربع واقع درشهر لامرد – خیابان 22 بهمن کوچه 2 محله تلخندقعبدالله زمانی فرزند حسن146/3

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 770/34 مترمربع واقع درشهر لامرد –   محله تلخندقاحمد فیروزی فرزند مختار216/1

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 317/82 مترمربع واقع درشهر لامرد محله قلعه ملا یوسف قادری فرزند شعبان382

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 286/8 مترمربع واقع درشهر لامرد شرق محله قلعه ملایوسف قادری فرزند شعبان428/17

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده  به مساحت 292/09 مترمربع واقع درشهر لامرد شرق محله قلعه ملایوسف قادری فرزند شعبان428/18

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 250 مترمربع واقع در شهرلامردمهدی هنرمند فرزند یوسف434/4

مریم جعفری مقدم فرزند 844
محمد

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 483/45 مترمربع واقع در شهرلامرد– محله چاه قائدی

علی محمد نژاد فرزند 2098/105
عباس

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 220 مترمربع واقع در شهرلامرد- محله حسین آباد

احمد سخندان فرزند 2118
حسین

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 757/73 مترمربع واقع در شهرلامرد – محله خافی

کمیته امداد امام خمینی 2386/101
شهرستان لامرد

ششدانگ یک باب ساختمان خوابگاه دانش آموزی  به مساحت 2727/94 مترمربع واقع در شهرلامرد-  بلوار شهید 
نعیمی خیابان گلستان محله سورغال

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 265/60 مترمربع واقع در شهرلامرد – بلوار شهید نعیمی خیابان فرزانگانمدرسه علمیه رضویه 2387/105

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 268 مترمربع واقع در شهرلامرد – بلوار شهید نعیمی خیابان فرزانگانمدرسه علمیه رضویه 2387/106

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 259/50 مترمربع واقع در شهرلامرد – بلوار شهید نعیمی خیابان فرزانگانمدرسه علمیه رضویه 2387/107

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 263/70 مترمربع واقع در شهرلامرد – بلوار شهید نعیمی خیابان فرزانگانمدرسه علمیه رضویه 2387/108

فاضل مزارعی فرزند 2387/109
عباس

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 313/61 متر مربع واقع در شهرلامرد– بلوار شهید نعیمی- خیابان فرزانگان کوچه 
5- محله زیارت

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 358 مترمربع واقع در شهرلامرد – محله زیارت خیابان امامت کوچه شماره 2سعید حیاتی فرزند احمد2391/32

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده  به مساحت 251/29 متر مربع واقع در شهرلامرد– بلوار غدیر- محله فرشته صفائی فرزند خلیل 2397/18
زیارت-خیابان امامت

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده  به مساحت 251/33 متر مربع واقع در شهرلامرد– بلوار غدیر- محله فرشته صفائی فرزند خلیل2397/19
زیارت-خیابان امامت

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده  به مساحت 250/1 متر مربع واقع در شهرلامرد– بلوار غدیر- محله زیارت-فائزه صفائی فرزند خلیل 2397/20
خیابان امامت

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 270/64 متر مربع واقع در شهرلامرد- بلوار غدیر غرب خیابان شهید بهمنیکبری زائری فرزند حسین2544/42

زهرا عابدی فرزند 2641
غلامعلی 

ششدانگ یک بابخانه  به مساحت 228/51  متر مربع واقع در شهرلامرد–محله چاه حاج ابول 

سیدجواد موسوی فرزند 6246
سیدحمزه 

ششدانگ یک بابخانه  به مساحت 356/72 متر مربع واقع در شهرلامرد-محله تلخندق-خیابان 22 بهمن جنب مسجد 
امام حسن مجتبی )ع( 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 242/27 مترمربع واقع درشهر لامرد- بلوار غدیر محله چاه حاج ابولقدرت اله خرم فرزند علی6288

صدیقه بدیعی فرزند 6341
عبدالعلی 

ششدانگ یک بابخانه   به مساحت 407/43 متر مربع واقع در شهرلامرد–محله تلخندق 

احمد اسدی فرزند 6362
اسماعیل

ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 322/12 مترمربع واقع در شهرلامرد- بلوار معلم خیابان شهید ابراهیمی  

یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 6/74 مترمربع واقع در شهرلامرد–  محله تلخندق خیابان 22 بهمنمحمود پیکانی فرزند غلام6367

عادل ماندگاری فرزند 6370
عبداله

ششدانگ یک قطعه زمین محصور  به مساحت 563/68 متر مربع واقع در شهرلامرد– بلوار غدیر- محله کهوردان

کاظم هاشم پور فرزند 6373
محمد

ششدانگ یک قطعه زمین محصور  به مساحت 182/23 متر مربع واقع در شهرلامرد– بلوار شهید مطهری –محله قلعه ملا 

سید محمدجواد احمدی 6378
زاده فرزند سید محمود

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 240مترمربع واقع درشهرلامرد- بلوار شهید نعیمی- محله احمد آباد

سید محمدجواد احمدی 6379
زاده فرزند سید محمود

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 247/78 مترمربع واقع درشهرلامرد- بلوار شهید نعیمی- محله 
احمد آباد

سید محمدجواد احمدی 6380
زاده فرزند سید محمود

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 259/92مترمربع واقع درشهرلامرد- محله احمد آباد- بلوار شهید 
نعیمی

سید محمدجواد احمدی 6381
زاده فرزند سید محمود

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 227/27مترمربع واقع درشهرلامرد- بلوار شهید نعیمی محله احمد 
آباد

سید محمدجواد احمدی 6382
زاده فرزند سید محمود

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 224/05مترمربع واقع درشهرلامرد- بلوار شهید نعیمی محله احمد 
آباد

سید محمدجواد احمدی 6383
زاده فرزند سید محمود

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 220/90مترمربع واقع درشهرلامرد- بلوار شهید نعیمی محله احمد 
آباد

مهدی خودشناس فرزند 6387
علی

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 359/94 مترمربع واقع درشهرلامرد- محله تلخندق

ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 258/05مترمربع واقع درشهرلامرد- بلوار شهید نعیمی محله بیدمجتبی میر فرزند حسین6389

محمد سلطان زاده فرزند 6394
اسماعیل

ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 250مترمربع واقع درشهرلامرد –بلوار جمهوری محله کهوردان 

سیدعباس هاشمی فرزند 6400
سیدحسین

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 232/84 مترمربع واقع در شهرلامرد- خیابان امامت – محله زیارت 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 305/72 مترمربع واقع در شهرلامرد- محله بید خیابان بید گلقاسم صالحی فرزند عباس6402

نوبتی و اصلاحی قطعه یک

محمدصادق صفائی فرزند 2301/2
مسعود

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 109/54مترمربع واقع درشهرلامرد- محله تراکمه علیا

صادق مظفری فرزند 2493/177
عبدالعلی

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 409/44 مترمربع واقع در شهرلامرد- محله چاه علی



آگهی ثبتی و دادگستری

بورس

اقتصاد کلان

تجارت

بازار

5اقتصاد سال سی‌ام  شماره 6125 دوشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/08/01

رفاه و اشتغال

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۲۲۵۴ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - 
ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ژیلا مختاری 
 فرزند علی بشماره شناسنامه ۹۱۶ صادره بیضا در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع پلاک فرعی ۸۲۸ از ۷۸۵ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۸۵ مالکی و پلاک ۵ فرعی از 
۷۸۵ غارسی واقع در بخش سه و انتقال مالکی ملک از ورثه مالک 
رسمی مرحوم خانم قمر تکاپو و غارسی ملک از آقای محمد تقی 
ده بزرگی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/01

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۸/15
 

3665/م الف - شاپور زارع شیبانی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 4

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۱۹۲۲ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شیراز ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
بشماره شناسنامه ۹۳۴۵  فرامرز  فرزند  پریوش آسایشیان 
صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۰ 
متر مربع پلاک ۱۵ فرعی از ۱۰۷۶ اصلی مفروز و مجزی شده 
۱۰۷۶ اصلی واقع در بخش سه خریداری از مالک رسمی 
آقای نادر کشت ورز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۸/01

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۸/15 

3661/م الف-شاپور زارع شیبانی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 4

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال1402 بخش 12 فارس داراب 
برابر مقررات ماده 12 اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک کشور و 
با رعایت ماده 59 آیین نامه مذکور املاکی که در آگهی های سابق 
مجهول المالک آگهی شده یا املاکی که در موقع ثبت عمومی 
شماره گذاری و اظهارنامه آن در سه ماهه دوم سال 1402مربوط 
به حوزه ثبتی اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان داراب به جریان 
گذارده شده با ذکر شماره پلاک و نام و نام خانوادگی و نام پدر و 
میزان سهام مالکیت و نوع و محل ملک و مساحت ملک به شرح 

ذیل آگهی می‌شود. 
قطعه 3

پلاک یک فرعی از 3615 خانم زهرا جهاندیده فرزند محمد حسین 
بشماره شناسنامه 607  صادره ازداراب کدملی 2490597231 
ششدانگ یک باب خانه و مغازه بمساحت851 مترو 20صدم متر 
مربع پلاک یک فرعی از 3615 واقع در قطعه 3  بخش 12فارس 

داراب.
قطعه 6

پلاک 2007فرعی از 8142 آقای ابوذر خود سوز فرزند بهروز 
 بشماره شناسنامه13 کد ملی2491567695 صادره ازداراب وحمید
خود سوز فرزند محمد بشماره شناسنامه 1874 کد ملی 
2490771647 هرکدام  موازی سه دانگ مشاع از جمله ششدانگ 
یک قطعه باغ بمساحت40216 مترمربع پلاک 2007 فرعی از8142   

واقع در قطعه6 بخش 12فارس داراب.
قطعه 7

پلاک  5 فرعی از4244  آقای ابوالفضل خالقی فرزندحیدر بشماره 
شناسنامه63 کدملی2491474263 صادره ازداراب ششدانگ یک 

قطعه زمین زراعی بمساحت22385 مترمربع 
پلاک5 فرعی از 4244 مشهور به کهنه سفید واقع 

در قطعه7 بخش 12فارس داراب .
برابر مواد 16 و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به 
رقبات نامبرده بالا واخواهی دارد و یا قبل از انتشار 
این آگهی اقامه دعوی نموده که در دادگاه مطرح 
است می تواند دادخواست واخواهی با گواهی 

مشعر بر طرح دعوی خود را ظرف مدت 90 روز از انتشار اولین 
آگهی نوبتی به اداره ثبت اسناد و املاک داراب تسلیم و رسید 
دریافت نماید. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به این اداره دادخواست به مراجع قضایی تقدیم نماید در 
غیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره 
ثبت اسناد و املاک محل تسلیم نماید و در این صورت اداره ثبت 
اسناد و املاک بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی  را ادامه خواهد 
داد. تحدید حدود رقبات مذکور با رعایت موارد 14 و 15 قانون ثبت 
اسناد بعداً به عمل خواهد آمد و مورد واخواهی نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت 30 روز از تاریخ تحدید 
حدود می باشد. این آگهی در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  دوشنبه: 1402-8-1

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه :1402-9-1  
شناسه آگهی:1582186

-1/م الف- عبدالمهدی باغبان
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب از طرف محمد صداقت                                                                        

آگهی نوبتی املاک مجهول المالک سه ماهه دوم  سال 
1402 شهرستان بختگان قطعه 5 بخش 22 فارس

برابر مقررات ماده 12  قانون ثبت و ماده 59 ایین نامه نسبت 
به متصرفات املاک مجهول المالک حوزه ثبتی بختگان در 

سه ماهه دوم سال 1402 تقاضای ثبت پذیرفته شد.
املاک واقع در سیاهکل  پلاک اصلی 7391: 1-آقای علی 
محمد کرونی  فرزند درویش به شماره ملی 2559053144 
موازی شصت صدم سهم مشاع  از 72 سهم سهام شش 
دانگ مزرعه و باغ  و چاه آب مشهور به سیاهکل به مساحت 
358/43  هکتار ،لذا طبق مادتین 16 و17 قانون ثبت و ماده 
86 آیین نامه مذکور هر کس نسبت به پلاک مذکور واخواهی 
دارد یا قبل از انتشار این آگهی اقامه دعوی نموده در دادگاه 
مطرح است می تواند دادخواست واخواهی ویا گواهی نامه 
دادگاه مشعر به طرح دعوی خود را ظرف مدت 90 روز از 

تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی که در تاریخ 
1402/08/01 منتشر می گردد به مراجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم را اخذ 
و به اداره ثبت اسناد و املاک بختگان تحویل 
نماید والا حق او ساقط و متقاضی ثبت و یا 
نماینده قانونی او می تواند به دادگاه مربوطه 

مراجعه و گواهی عدم تقویم دادخواست اخذ و جهت ادامه 
عملیات ثبتی به اداره ثبت اسناد و املاک بختگان تسلیم 
نماید این آگهی به فاصله 30 روز در دو نوبت منتشر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول :1402/08/01

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم : 1402/09/01 
شناسه آگهی:1587077

1-/م الف-سید محی الدین صادقی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بختگان

آگهی نوبتی سه ماهه دوم  سال 1402 قسمتی 
 از املاک بخش سه و بخش یک منطقه 

چهار شیراز 
برابر مقررات ماده12 و 15 قانون ثبت اشخاصی که نسبت 
به املاک مجهول المالک واقع در بخش سه و بخش یک  
شیراز از اول تیر ماه لغایت آخر شهریور ماه  سال 1402  

تقاضای ثبت نموده اند با ذکر نام و نام خانوادگی و شماره و مقدار و نوع 
ملک برای اطلاع عموم به شرح زیر آگهی می شود لذا برابر ماده  16 
قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد ثبت، اعتراض داشته باشد باید 
از تاریخ نشر اولین اعلان نوبتی تا 90روز ضمن تقدیم اعتراض به  اداره  
ثبت  از تاریخ تحویل به مدت 30 روز با مراجعه به دادگاه صالحه و تقدیم 

دادخواست گواهی لازم اخذ و به این اداره تحویل نماید : 
آگهی  بخش سه شیراز

- پلاک 1688/349 بخش سه – خانم ها خدیجه و زینب و معصومه 
 و آقای علیرضا همگی با نام خانوادگی اتابک نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه   به مساحت 68/159 متر مربع واقع در بخش سه شیراز  

محله چوگیا . 
آگهی بخش یک شیراز

-پاک  5429  بخش یک – آقای محمد رضا برقی  با کد ملی  
2384571451   فرزند عباس   نسبت به دو سهم مشاع از سيزده سهم 
سهام ششدانگ يکباب خانه به مساحت  142 مترمربع واقع در بخش یک 

شیراز  - بازارچه فیل – کوچه سیدابوطالب – پلاک 27
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/01

شناسه آگهی:1589787
1-/م الف

 پیامک‌ ثبت نام برای جاماندگان یا واریز 
سود سهام عدالت جعلی است

تسنیم- سازمان خصوصی‌سازی در اطلاعیه‌ای با تأکید بر لزوم هوشیاری عموم 
مردم نسبت به اقدامات مجرمانه کلاهبرداران از طریق پیامک و یا شبکه‌های 
اجتماعی، هرگونه فراخوان برای ثبت‌نام و یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و 

غیرقانونی اعلام کرد.
سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرد: با توجه به انتشار برخی اخبار نادرست 
 توسط برخی افراد برای مقاصد کلاهبرداری و اخاذی از مردم از طریق انتشار در
شبکه‌های مجازی و یا پیامک تلفنی و ارسال لینک سایت‌های جعلی و منتسب 
به نام این سازمان با سرشناسه‌های مختلف در خصوص موضوع سهام عدالت، 
به اطلاع کلیه هموطنان عزیز و اصحاب رسانه می‌رساند هرگونه واگذاری سهام 
عدالت پس از تصویب سبد سهام در هیئت وزیران و تصویب سازوکار واگذاری 
از جمله تعیین اولویت‌های مشمولین، در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی 
اصل )44( قاون اساسی انجام خواهد شد. بر این اساس آخرین تصمیمات در این 
خصوص از طریق سایت سازمان به نشان www.ipo.ir اطلاع‌رسانی خواهد شد.

همچنین اطلاع‌رسانی در خصوص زمان و نحوه واریز سود سهام عدالت نیز 
تنها از طریق سایت شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه 
 به نشانی www.sahamedalat.ir و سایت سازمان خصوصی سازی به نشانی

www.ipo.ir انجام خواهد شد.

صادرات نان صنعتی غیریارانه‌ ای بلامانع شد
ایرنا- احمد خانی نوذری، سرپرست معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد 
کشاورزی در نامه‌ای به سازمان توسعه تجارت ایران اعلام کرد: صادرات نان 

صنعتی غیریارانه‌ای به طور مشروط بلامانع است.
خانی نوذری در نامه‌ای به مهدی ضیغمی، رئیس سازمان توسعه تجارت ایران 
اعلام کرد: صادرات نان صنعتی در صورت تأمین آرد آن از محل آرد غیر یارانه‌ای 
بر اساس نظر نهاد مرجع تشخیص )اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان( 

جهت تهیه نان‌های مذکور بلامانع است.
در این نامه آمده است: با توجه به نامه ۲۷ تیرماه ۱۴۰۲ در خصوص بلامانع 
بودن صادرات نان غیر یارانه‌ای به اطلاع می‌رساند همان‌طور که قبلًا و طی نامه 
۱ خردادماه ۱۴۰۲ به آن سازمان منعکس شده به طور مجدد یادآوری می‌شود.

مرجع تشخیص و تعیین آرد مورد استفاده در تهیه نان اداره کل غله و خدمات 
بازرگانی استان می‌باشد که بایستی صورت وضعیت گندم خریداری شده به 
صورت آزاد را کنترل کرده و میزان آرد استحصالی آن را محاسبه و تعیین کنند.
بنابراین چنانچه با تأیید اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان، گندم مورد 
استفاده برای تهیه نان به صورت غیر یارانه‌ای خریداری شده باشد و گمرک 
جمهوری اسامی ایران بر اساس مستندات مربوطه آن را تأیید کند به استناد 
مفاد بند )ب( ماده ۲۳ قانون احکام دائمی و سایر مقررات و ضوابط جاری از نظر 

این معاونت بلامانع است.

روند کاهش قیمت با تأمین گسترده گوشت ادامه دارد
باشگاه خبرنگاران- منصور پوریان، رئیس شورای تأمین‌کنندگان دام گفت: با 
توجه به حجم واردات گوشت گرم گوساله و گوسفندی و عرضه در فروشگاه‌های 

زنجیره‌ای و میادین میوه و تره بار، بازار در ثبات به سر می‌برد.
او قیمت هر کیلو دام سبک و سنگین را ۱۷۰ تا ۱۹۰ هزار تومان اعلام کرد و 

افزود: بر این اساس نرخ منطقی هر کیلو لاشه ۴۰۰ تا ۴۱۰ هزار تومان است.
پوریان از کاهش ۳۰ تا ۴۰ هزار تومانی قیمت گوشت در بازار خبر داد و گفت: 
با اضافه شدن تأمین گوشت در سبد مصرفی خانوار شاهد قیمت واقعی لاشه و 
دام خواهیم بود. با توجه به تأمین گسترده واردات، روند کاهش قیمت ادامه دارد. 
بنابر برنامه‌ریزی صورت گرفته با تولید قراردادی گوساله و گوسفند و دادن امکان 

و فضا برای پروار، شاهد ثبات بازار خواهیم بود.

فارس- بورس اوراق بهادار روز گذشته در یک روند 
روبه‌رشد قرار گرفت به‌گونه‌ای که شاخص کل در پایان 
 معامات با افزایش 7238 واحد به رقم 2 میلیون 

و 32 هزار و 211 واحد رسید.
همچنین شاخص هم‌وزن با افزایش 3908 واحد به رقم 
690 هزار و 152 واحد رسید. ارزش بازار در بورس به بیش 

از 7 میلیون و 122 هزار میلیارد تومان رسید.
معامله‌گران روز گذشته بیش از 8 میلیارد سهام و اوراق 
مالی در قالب 275 هزار فقره معامله و به ارزش 5 هزار و 

729 میلیارد تومان دادوستد کردند.
همه شاخص‌های بورس روز گذشته سبز شدند به‌گونه‌ای 
که شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ارزش نسبت 
به روز گذشته 0/36 درصد افزایش یافتند. این دو شاخص 

با معیار هموزن 0/57درصد رشد کردند.
شاخص آزاد شناور 0/47 درصد افزایش یافت، شاخص بازار 
اول بورس 0/57 درصد رشد کرد و شاخص بازار دوم بورس 

0/12 درصد افزایش یافت.
روز گذشته نمادهای فولاد مبارکه، پالایش نفت اصفهان، 
ملی مس، مسکن شاهد، صنایع شیمیایی ایران، بیشترین 
اثر افزایشی در شاخص بورس را از خود به جای گذاشتند 
و فولاد خراسان و سرمایه‌گذاری غدیر به ترتیب بیشترین 

اثر کاهشی در شاخص بورس را از خود به جای گذاشتند.
در فرابورس ایران اما روند رو به کاهش اتفاق افتاد بگونه‌ای 
که شاخص کل در پایان معاملات با 60 واحد کاهش به رقم 

25 هزار و 31 واحد رسید.
ارزش بازار اول و دوم فرابورس به بیش از یک میلیون و 

390 هزار میلیارد تومان رسید. ارزش بازار پایه فرابورس 
433 هزار میلیارد تومان شد.

معامله‌گران روز گذشته بیش از 4/7 میلیارد سهام در قالب 
166 هزار فقره معامله و به ارزش 9 هزار و 969 میلیارد 

تومان داد و ستد کردند.
روز گذشته شاخص کل و شاخص قیمت در فرابورس 0/24 
درصد کاهش یافتند این دو شاخص با معیار هموزن 0/64 
درصد رشد کردند. شاخص بازار اول فرابورس 0/36 درصد 
افزایش یافت و شاخص بازار دوم فرابورس 0/46 درصد 

کاهش یافت.
نمادهای مادیران، مسکن پردیس و بانک دی به ترتیب 
بیشترین اثر افزایشی در شاخص فرابورس را داشتند و 
نمادهای پتروشیمی مارون، پالایش لاوان،مدیریت انرژی 

امیدتابان حور و انتخاب الکترونیک به ترتیب بیشترین اثر 
کاهشی در شاخص فرابورس را داشته‌اند.

با توجه به ریزش‌های گذشته سهام بنیادی در بورس از نظر 
کارشناسان بسیار ارزنده بوده اما برای خرید حتماً باید با 

مطالعه، تحلیل و مشورت با افراد خبره و آگاه اقدام شود.

 ایسنا- محمود کریمی بیرانوند، معاون توسعه کارآفرینی 
و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از افزایش تعداد 
رشته‌های مشاغل خانگی به بیش از ۶۰۰ رشته شغلی و 
 اعطای اینماد توسط وزارت صمت به مشاغل خانگی 

خبر داد.
بیرانوند اظهار کرد: در حال حاضر تفاهم‌نامه‌های متعددی 
با بانک‌ها برای توسعه مشاغل خانگی امضا شده و تعداد 

رشته‌های مشاغل خانگی به بیش از ۶۰۰ رشته شغلی 
رسیده است. وی از اعطای نماد اینماد توسط وزارت صمت 
به مشاغل خانگی خبر داد و گفت: صاحبان مشاغل خانگی 
می‌توانند با استفاده از فضای مجازی تولیدات خود را به 
فروش برسانند. کریمی بیرانوند تصریح کرد: هدفگذاری 
ایجاد ۷۵ هزار فرصت شغلی با استفاده از مشاغل خانگی 
انجام شده تا بتوان بخشی از هدفگذاری ایجاد یک میلیون 

شغل را با استفاده از ظرفیت مشاغل خانگی تأمین کرد.
رشد ۳۳ درصدی بودجه ایجاد مشاغل خانگی

آزیتا همتیان، رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت 
از مشاغل خانگی نیز از رشد ۳۳ درصدی ایجاد مشاغل 
خانگی در دولت سیزدهم خبر داد و گفت: برای امسال 

۴۰۰۰ میلیارد تومان بودجه به منظور ایجاد مشاغل خانگی 
پیش‌بینی شده که نسبت به سال گذشته با رشد ۳۳ 

درصدی همراه بوده است.
وی بیشترین جامعه هدف مشاغل خانگی را زنان عنوان 
کرد و گفت: ۱۷۲ هزار مجوز ایجاد مشاغل خانگی متعلق 
به زنان بوده است و با ۸ بانک عامل برای پرداخت تسهیلات 

قرص‌الحسنه به متقاضیان مشاغل خانگی تفاهم کرده‌ایم.
همتیان خاطرنشان کرد: فرش، تولیدات دامی، صنایع 
دستی، قالیبافی و امور خدماتی شامل تولیدات فرهنگی از 
جمله بیشترین مشاغلی هستند که مجوز فعالیت گرفته‌اند.

تغییر رویکرد دولت در حمایت از مشاغل خانگی 
امیر سیاح، رئیس مرکز ملی مطالعات، پایش و بهبود محیط 

کسب و کار وزارت اقتصاد نیز در این نشست اظهار کرد: 
رویکرد دولت در حمایت از مشاعل خانگی باید تغییر کند. 
در نظرسنجی‌های انجام شده از متقاضیان مشاغل خانگی، 
۷۰ درصد منتظر دریافت وام بوده‌اند و ۹۰ درصد مشکل 
دریافت وام داشته‌اند و کمتر به مشتری و بازار اشاره شده 
است؛ بنابراین ما باید رویکردها را به جای تسهیلات‌دهی به 

ایجاد بازار و مشتری تغییر دهیم.
وی گفت: در این راستا تفاهم‌ نامه‌هایی با شهرداری‌ها 
برای در اختیار قرار دادن بازار برای عرضه محصولات 
تولیدی مشاغل خانگی در دستور کار قرار داده‌ایم و 
 درصدد ساماندهی فروشندگان سیار و استاندارد شدن 

فعالیت آنها  هستیم.

افزایش 7238 واحدی شاخص بورس

معاون اشتغال وزیر کار خبر داد:

افزایش تعداد رشته‌های مشاغل خانگی

وزیر  نیکبخت،  محمدعلی  فارس- 
جهادکشاورزی گفت: با واریز ۳۵ هزار میلیارد 
تومان دیگر و جمع کل ۱۵۶ هزار میلیارد 
تومان، همه مبلغ گندم خریداری شده 
از کشاورزان توسط دولت در سال زراعی 

۱۴۰۱-۱۴۰۲ پرداخت شد.
وزیر جهادکشاورزی از پایان تسویه مبلغ گندم 
خریداری شده در سال زراعی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ 
خبر داد و گفت: امسال وزارت جهادکشاورزی 
با کمک دولت توانست۱۰ میلیون و ۳۵۷ 
هزار تنُ گندم از کشاورزان ۳۱ استان کشور 

خریداری کند.
وزیر جهادکشاورزی با تشکر از دولت 

مردمی افزود: رئیس‌جمهور در هر موقعیتی 
از  و  بود  گندم‌کاران  مطالبات  پیگیر 
 تأکیدات ایشان در ه‍یئت دولت پرداخت 
مبلغ گندم به کشاورزان در سریعترین زمان 

ممکن بود.
نیکبخت با مؤثر خواندن اقدام وزارت 
جهادکشاورزی در خرید تضمینی گندم 
یادآور شد: خرید این مقدار گندم در سال 
زراعی که پشت سر گذاشتیم؛ کشور را در 
گندم نان به خودکفایی رساند و یکی از 
توفیقات بزرگ دولت در تولید و تأمین این 

محصول استراتژیک رقم خورد.
 وی در همین رابطه بار دیگر از کشاورزان 

داشت:  اظهار  و  کرد  تشکر  کشور 
وزارت جهادکشاورزی به وعده خود در 
 پرداخت مطالبات گندم‌کاران تا پایان 
مهرماه عمل کرد و این ایفای تعهد در 
حالیست که میزان خرید تضمینی گندم 
نسبت به سال قبل آن از ۴۴ درصد رشد 

برخوردار بود.
نیکبخت خاطر نشان کرد: از رئیس دولت، 
معاون اول و رئیس دفتر رئیس‌جمهور کمال 
تشکر را دارم و نیز از سازمان برنامه و بودجه، 
نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و 
همه کسانی که ما را در انجام تعهدات یاری 

رساندند سپاسگزارم.

همه مطالبات گندم‌کاران پرداخت شد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۰۵۳ موضوع 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد اشکنانی فرزند مختار بشماره 
شناسنامه ۳۴ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۳۶۰ متر مربع پلاک ۳۲ فرعی از ۵۷۱ اصلی قطعه 
 یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - محله چاهنو
کریم آباد خریداری از مالک رسمی آقای حسین شیری محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/۰۷/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۸/01

4498/م الف-منصور کشوری
 رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

گان حوزه ثبت ملک بخت

حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4حوزه ثبت ملک داراب

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مدرک تحصیلی اینجانب حمید رضا عباسی فرزند قاسم به 
شماره شناسنامه ۵۱۵۰۱۹۶۸۰۰ صادره از لامرد مقطع کاردانی 
پیوسته واحد دانشگاهی لامرد با شماره ۸۶۷۷ مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار می‌باشد از یابنده تقاضا می شود به نشانی لامرد 

دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.

مفقودی مدرک تحصیلی
مدرک تحصیلی اینجانب مسعود‌ هاجری فرزند علی به شماره 
از لامرد مقطع تحصیلی فوق  ملی ۵۱۵۰۱۴۹۸۲۹ صادره 
دیپلم رشته مهندسی مکانیک واحد دانشگاهی لامرد شماره 
۳۶۵۱۰۴۲مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد از یابنده تقاضا 
می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد 

میدان دانشجو ارسال نماید.



دوشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/08/01 فرهنگ و هنرسال سی‌ام  شماره 66125
 شبکه خانگی

انیمیشن

سینما

مجموعه تلویزیونی »ناریا« با نام پیشین 
محمد  تهیه‌کنندگی  به  »نیشتمان« 
مصری‌پور و کارگردانی جواد افشار در معاونت 

برون‌مرزی در حال ساخت است.
تهیه‌کننده این مجموعه تلویزیونی در توضیح 
روند ساخت »ناریا« گفت: مجموعه »ناریا« در 
50 قسمت 40 دقیقه‌ای و نزدیک به دوهزار 
دقیقه کار ساخته خواهد شد که هم اکنون 
تصویربرداری یک پنجم آن انجام شده 
است. حدود پنج ماه از تصویربرداری سریال 
می‌گذرد و به صورت تقریبی یک سال دیگر 

تصویربرداری ادامه خواهد یافت.
وی از تهران، کرمانشاه و چند کشور خارجی 
به عنوان لوکیشن‌های سریال »ناریا« نام 
برد و توضیح داد: خلاصه داستان این‌گونه 
است که: »هوژان«، دختر نخبه و دانشمند 
کُرد ایرانی در اوج شکوفایی علمی‌اش به 
دنبال اختراع پدیده‌ای است که فناوری آن 
به صورت انحصاری فقط در اختیار چند 

کشور پیشرفته باشد. او به خوبی می‌داند 
که بیگانگان حاضرند برای دستیابی به دانش 
وی همه‌گونه امکاناتی در اختیارش بگذارند و 
بهترین زندگی مادی را در سرزمین‌های خود 

به وی تقدیم کنند. اما آنچه برای هوژان بالاتر 
از هرچیزی است، »درخشش نام ایران و اقتدار 

ایران زمین« است.
مصری‌پور ادامه داد: هوژان همانند نیاکان 

کُــرد خود که پاسدار ایران زمین بوده‌اند 
 خود را دانشمندی پاکباز در راه اقتدار ایران 

می‌داند.
او به خوبی می‌داند که هیچ‌کس از رمز و 
راز پژوهش‌هایش نباید خبردار شود، حتی 
خانواده و دوستان صمیمی‌اش. اما تبهکاران 
بین‌المللی با تجزیه و تحلیل سخنرانی‌های او 
در کنفرانس های بین‌المللی به فعالیت‌هایش 

مشکوک می‌شوند و.....
درباره  »ناریا«  سریال  تهیه‌کننده 
نقش‌آفرینی بازیگران این سریال هم اعلام 
کرد: زهرا نادری‌فر )هوژان( سامان صفاری 
)سامان(، امیریل ارجمند، کاظم بلوچی، 
فریبا متخصص، افسانه چهره‌آزاد، حسن 
میرباقری، نسیم ادبی، ویدا جوان، کمند 
هامون  امیرسلیمانی،  سپند  امیرسلیمانی، 
سیدی، کاوه سماک‌باشی، رامبد شکرآبی، 
آزیتا ترکاشوند، حسن اسدی، اتابک نادری، 
وحید شیخ‌زاده، افشین سنگ‌چاپ، احمد 

پورخوش، آزاده ریاضی، فرشید نوابی، نادیا 
شادمان، دنیا دهقان، سیروس سپهری، زهرا 
فراهانی، جلیل بشتام، سعید پاکزاد، مریم 
فریبا صادقیان، معصومه  میرزایی،  عطیه 
پاشایی، ملیکا عبدالهی، اصغر نیکخواه، 
میثم ولی‌خانی، فاطمه حسینی، ابراهیم 
مرادی، و همچنین آیسل کاپان )بازیگر 
 ترکیه‌ای( به عنوان نقش آفرینان اصلی سریال 

تلویزیونی‌اند.
مصری‌پور در پایان گفت: زهرا نادری‌فر در 
نقش هوژان، محمدسعید فرازمند در نقش 
سوران و دنیا فتحی در نقش مستانه از جمله 
چهره‌های جدیدی هستند که در مجموعه 

»ناریا« معرفی می‌شوند.
مجموعه تلویزیونی »ناریا« به تهیه‌کنندگی 
محمد مصری‌پور و کارگردانی جواد افشار با 
نویسندگی حمید رسول‌پور و سمیه تاجیک 
و امیرمنصور امیراحمدی ناظر کیفی در حال 

تولید است.

هنر اعتراض همواره ابزاری برای بیان مخالفت هنرمند با 
مکتب، سبک یا تفکری است که آن را بر حق نمی‌داند یا به 
رسمیت نمی‌شناسد. این اعتراض می‌تواند جنبه انتقاد داشته 
باشد و در برخی موارد به شعارهایی تبدیل شود. هنر معترض 
احساسات مخاطبان خود را برمی‌انگیزد و ممکن است شرایط 
 تنش را افزایش داده و فرصت‌های جدیدی برای اختلاف نظر 

ایجاد کند.
البته این محتوا تنها به یک حوزه از هنر محدود نمی‌شود و از 
موسیقی تا هنرهای تجسمی همواره شاهد بروز آثار اعتراضی 
بوده‌ایم که بعضاً حتی این آثار برای خالقان خود محدودیت‌هایی 

به لحاظ سیاسی و اجتماعی ایجاد کرده‌اند.
در سالیان اخیر به واسطه ظلمی که همواره به مردم غره روا 
داشته شده است، هنرمندان مختلف در قالب آثار موسیقی و 
یا هنرهای تجسمی دست به خلق آثاری زده‌اند که این‌گونه 
حمایت خود از این مردم را نشان دهند و به اقدامات غیرانسانی 

علیه آنها اعتراض کنند.
  محسن چاوشی و یک روایت غمگین از »فلسطین«

محسن چاوشی خواننده‌ای است در کنار خلق آثار مذهبی، در 
بزنگاه‌های تاریخی نیز آثار مختلفی خلق کرده است و حمایت 
خود را از ستم‌دیدگان نشان داده است. یکی از این آثار آهنگ 
»فلسطین« است که در حمایت از مردم غزه ساخته شده است.

  قطعه موسیقی سه زبانه »خانه اجدادی«
قطعه موسیقی سه زبانه »خانه اجدادی« با سه زبان فارسی، 
عربی و انگلیسی اجرا شده است. آهنگسازی این قطعه موسیقی 

به عهده امیرحسین سمیعی و تنظیم آهنگ به عهده علی 
مهربانی بوده است.

خوانندگان این اثر سید محسن حسینی )فارسی(، عبدالرضا 
هدایتی )عربی( و  وهاب ابراهیمی )انگلیسی( هستند که 
اشعاری از رضا یزدانی، مرتضی حیدری آل‌کثیر و وهاب 

ابراهیمی را اجرا کرده‌اند.
این قطعه توسط مدیریت موسیقی سازمان فرهنگی هنری 
شهرداری تهران با مشارکت اتحادیه بین‌المللی سازمان‌های 

غیردولتی حامی حقوق فلسطین تهیه شده است.
  روایت فرهاد برنجان از طوفان‌الاقصی

قطعه موسیقی »طوفان‌الاقصی« با صدای فریدون بیگدلی و 
آهنگسازی فرهاد برنجان ساخته شده است. قطعه‌ای حماسی که 
 علیرضا قزوه شعر آن را سروده و درون‌مایه‌ای درباره فتح و پیروزی دارد.

  امیرحسین سمیعی و »خونه«
قطعه موسیقی »خونه« با صدای امیرحسین سمیعی، ترانه و 
ملودی میلاد عرفان‌پور و تنظیم مجتبی ابوالقاسم‌پور ساخته 
شده است. این قطعه را حوزه هنری در سال ۱۳۹۹ به مناسبت 
روزجهانی قدس منتشر کرد. در این اثر قریب‌الوقوع بودن 
بازگشت به قدس که خانه اصلی فلسطینی‌هاست، مورد تأکید 

قرار گرفته است.
  »ما می‌آییم« با اجرای گروه سرود »وصال تهران«

»ما می‌آییم« یک سرود درباره مقاومت مردم فلسطین در مقابل 
رژیم صهیونیستی است که مرکز مأوا با همکاری گروه سرود 

وصال تهران آن را تهیه و منتشر کرده است.

     

سینمایی حامد جعفری تهیه  انیمیشن  کننده 
»بچه زرنگ« عنوان کرد که این انیمیشن بیش از 

۱۶ میلیارد تومان فروش داشته است.
حامد جعفری، تهیه‌کننده انیمیشن سینمایی 
»بچه زرنگ« درباره این اثر که این روزها در 
سالن‌های سینمایی کشور در حال اکران است و 
با اقبال خوبی از طرف خانواده‌ها و کودکان مواجه 
شده است گفت: طبق آمار رسمی خود سمفا که 
به زودی روی سامانه هم برای عموم به‌روزرسانی 
انیمیشن سینمایی »بچه‌زرنگ« تا صبح  می‌شود، 
روز گذشته ۳۰ مهر ماه در مجموع بیش از ۱۶ 
میلیارد تومان در سینماهای سراسر کشور فروش 
داشته و بیش از ۴۳۰ هزار مخاطب نیز در سینما به 

تماشای آن نشسته‌اند.
وی ادامه داد: این اولین بار است که یک فیلم 
انیمیشن، در سینمای کشور توانسته در کمتر از 
یک ماه اکران، به این تعداد مخاطب و این میزان 

از فروش برسد.
این تهیه‌کننده که ساخت انیمیشن‌های سینمایی 
»شاهزاده روم« و »فیلشاه« را نیز در کارنامه خود 
دارد، درباره اینکه تصور این میزان از اقبال مخاطب 
در شروع اکران فیلم را داشته‌اند یا نه؟ گفت: ما 
در گروه هنرپویا و کانون پرورش فکری کودکان و 

نوجوانان، »بچه‌زرنگ« را برای همه بچه‌های ایرانی 
ساخته‌ایم و انتظار داریم که این فیلم بتواند با 
شکست رکورد تعداد مخاطبان »شاهزاده‌روم« و 
»فیلشاه«، عنوان پرمخاطب‌ترین انیمیشن تاریخ 

سینمای کشور را از آن خود کند.
وی یادآور شد: با احتساب آمار فروش جدید 
»بچه‌زرنگ«، این فیلم تاکنون پرفروش‌ترین فیلم 
کودک سال جاری بوده است و همچنان اکران آن در 

سالن‌های سینمایی سراسر کشور ادامه دارد.

آغاز فصل دوم »پدرگواردیولا« در شبکه نمایش خانگی

فصل دوم سریال »پدر گواردیولا« به کارگردانی سعید نعمت‌اله و تهیه‌کنندگی 
محسن حیدری در ۱۰ قسمت از پنج‌شنبه، چهارم آبان‌ماه ساعت هشت صبح 

از سکوی تماشاخونه پخش خواهد شد. 
در قسمت اول از فصل دوم این سریال، اتفاقات عجیبی رخ می‌دهد که دستمایه 

فصل دوم‌ شده است.
فصل دوم سریال »پدر گواردیولا« به کارگردانی سعید نعمت‌اله و تهیه‌کنندگی 

محسن حیدری هر پنج‌شنبه ساعت هشت صبح پخش خواهد شد.

جزئیاتی از سریال جدید کارگردان »گاندو«

معرفی نفرات برتر مسابقات دفاع شخصی جشنواره
 ورزش‌های رزمی هیئت ورزش‌های دانشگاهی فارس

 
به گزارش پایگاه خبری اداره کل 
فارس،  استان  ورزش و جوانان 
وحید زارع‌نژاد، رئیس هیئت جودو 
فارس گفت: به مناسبت هفته 
اولین دوره جشنواره  بدنی  تربیت 
ورزش‌های رزمی با همکاری هیئت 
جودو و دفاع شخصی استان فارس 
و هیئت ورزش‌های دانشگاهی در 

بخش سناریو برگزار شد و بیش از ۶۰ دانشجو به رقابت پرداختند. 
رئیس هیئت جودو فارس افزود: نفرات برتر بخش تیمی به این شرح است‌: نفرات 
اول فاطمه کرامتی و الناز جوادی؛ نفرات دوم فاطمه مبارکی، ثنا سون، ثمین 

سون و زهرا عمادی؛ نفرات سوم آرمیتا، هستی اصغر‌نژاد و الناز رزمجویی.
زارع‌نژاد در پایان گفت: نجمه بهارلو، نایب‌رئیس کمیته دفاع شخصی هیئت 
جودو استان فارس به عنوان مدیر برگزاری مسابقات و داوری این مسابقات را زهرا 
حسنی، پروین کریمی‌نژاد، زهرا واقفی، فاطمه دیلمی، لاله سلیمانی، زهرا بلوی، 

رئیسی و زارع‌پور بر عهده داشتند.

حضور 2 نماینده فارس در مسابقات بوکس قهرمانی آسیا
 

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رقابت‌های بوکس 
قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا از اول آبان‌ماه به میزبانی قزاقستان آغاز خواهد 

شد. 2 نماینده استان فارس در این رقابت‌ها حضور خواند داشت.
سید جلال‌الدین علوی در مسابقات بوکس قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا 
قضاوت می‌کند و ایمان طیبی نیز به عنوان مربی تیم ملی کشورمان را در این 

رقابت‌ها همراهی می‌کند.

3 شناگر استان فارس در اردوی تیم ملی
 

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، اولین اردوی تیم 
ملی شنا جهت شرکت در مسابقات رده‌های سنی آسیا که در فیلیپین برگزار 
می‌شود از 28 مهرماه در استخر مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز و تا 3 آبان 

ماه ادامه دارد.
علیرضا عرب، محمد مهدی غلامی، رایان زارع از استان فارس به این اردو دعوت 

شدند و امیرمحمد شجاعی‌فر به عنوان مربی مدعو در این اردو حضور دارد.

ورزش

به گزارش تسنیم، سایت کنفدراسیون 
فوتبال آسیا )AFC( در فاصله 82 روز تا 
شروع مسابقات جام ملت‌های آسیا 2023 
قطر، گزارشی درباره عملکرد تیم ملی 

فوتبال ایران در تاریخ این رقابت‌ها نوشت.
AFC درباره تیم ملی کشورمان نوشت: 
ایران بیشترین بازی را در تاریخ جام 
ملت‌های آسیا دارد. این تیم در 68 مسابقه 

این رقابت‌ها به میدان رفته که یک بازی 
بیشتر از کره‌جنوبی محسوب می‌شود. ایران 
41 بار طعم پیروزی را چشیده و با عبور از 
کره جنوبی )با ثبت 36 برد( از این حیث 

رکورددار است.
ایران همچنین با 131 گل،‌ صدرنشین 
لیست تیم‌های گلزن در تاریخ جام ملت‌های 
آسیاست. کره جنوبی هم تاکنون 106 گل 

به ثمر رسانده و در کنار ایران، تنها تیم‌های 
آسیا محسوب می‌شوند که بیشتر از 100 
بار دروازه رقبای خود را در جام ملت‌های 
آسیا گشوده‌اند. ایران همچنین با گل 
نخوردن در 38 دیدار، رکورد بیشترین کلین 
شیت )بسته نگه داشتن دروازه( را در تاریخ 

مسابقات در کارنامه دارد.
حضور  طولانی‌ترین  کشورمان  ملی‌پوشان 
متوالی در ادوار مختلف جام ملت‌های آسیا 
را دارند و »قطر 2023« شاهد پانزدهمین 
حضور آنها در جام ملت‌ها خواهد بود. پس 
از باخت به عراق در سال 1996، ایران در 20 
بازی آخر خود در مرحله گروهی رقابت‌ها 

شکست نخورده است.
ایران به دنبال قهرمانی جام ملت‌های آسیا 
2023 خواهد بود تا با رکورد ژاپن برای ثبت 
بیشترین قهرمانی )چهار عنوان( برابری کند. 
هرچند این تیم پس از سه قهرمانی متوالی 
که آخرینِ آن در سال 1976 رقم خورد، هنوز 

به این عنوان دست نیافته است.

به گزارش ایسنا، رقابت‌های کشتی آزاد زیر 
۲۳ سال قهرمانی جهان از روز دوشنبه به 
میزبانی تیرانا پایتخت آلبانی آغاز می‌شود. 
این رقابت‌ها ابتدا قرار بود در تامپره فنلاند 
برگزار شود اما به دلیل خودداری میزبان 
از دادن ویزا به تیم‌های روسیه و بلاروس به 
دلیل تهاجم نظامی‌به اوکراین، اتحادیه جهانی 
کشتی میزبانی فنلاند از این رقابت‌ها را لغو 
کرد. در شرایطی که ۳ کشور مصر، مقدونیه و 
آلبانی کاندیدای میزبانی این مسابقات شدند، 
 در نهایت میزبانی این رقابت‌ها را به آلبانی 

واگذار کرد.
این مسابقات در شرایطی برگزار می‌شود که 
آلبانی در اقدامی‌غیر ورزشی از دادن ویزا به 
تیم‌های ملی کشتی ایران خودداری کرد تا 

ایران به عنوان مدافع عنوان قهرمانی غایب 
بزرگ این رقابت‌ها باشد.

اما در سایت اتحادیه جهانی کشتی این 
کشور به عنوان میزبان سال آینده رقابت‌های 
زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان نیز معرفی شده 
و باید دید با توجه به اقدام اخیر این کشور 
در ندادن روادید به تیم ایران و اعتراض جدی 
فدراسیون کشتی نسبت به این اقدام، آیا 
آلبانی برای سال آینده نیز میزبان این رقابت‌ها 
خواهد بود یا اتحادیه جهانی کشتی کشور 
 دیگری را به عنوان میزبان مسابقات معرفی 

خواهد کرد.
رقابت‌های کشتی زیر ۲۳ سال قهرمانی 
جهان ۲۰۲۴ از ۳۰ مهر سال آینده برگزار 
 می‌شود و آلبانی به عنوان میزبان مسابقات 

معرفی شده است.
همچنین رقابت‌های کشتی قهرمانی نوجوانان 
جهان ۲۰۲۴ از ۱۹ تا ۲۵ آگوست سال آینده 
به میزبانی بوینس آیرس پایتخت آرژانتین 
برگزار می‌شود و رقابت‌های کشتی قهرمانی 
جوانان جهان ۲۰۲۴ نیز از ۲ تا ۸ سپتامبر 
 به میزبانی شهر پونته ودرا در اسپانیا برگزار 

خواهد شد.

۵ رکورد تیم ملی ایران
 در تاریخ جام ملت‌های آسیا

دردسر جدید برای کشتی ایران

مردم فلسطین برای  بیش از ۱۶ میلیارد فروش کرد۵ قطعه موسیقی 

کارتون »با بابام« ساخته می‌شود

»با بابام« مجموعه‌ای به تهیه‌کنندگی فرزانه فخریان و کارگردانی 
 زینب‌سادات بدری، به عنوان جدیدترین اثر مرکز انیمیشن سوره وارد مرحله 

تولید شد. 
این مجموعه انیمیشن به نویسندگی امیررضا مافی در ۱۰ قسمت ۷ دقیقه‌ای با 

تکنیک کات اوت ساخته می‌شود و روایت اول شخص دارد.  
»با بابام« داستان‌های روزمره از رابطه یک دختر خردسال با پدرش را روایت و 

تلاش می‌کند تا از زاویه دید دختر، دنیای کودکانه را به تصویر بکشد.  
این مجموعه انیمیشن اولین اثر زینب‌سادات بدری در مقام کارگردانی‌ 
 است که پیش از این در حوزه کودکان کارهای مختلفی را تصویرسازی 

کرده است.
»با بابام« به عنوان جدیدترین محصول مرکز انیمیشن سوره این روزها مراحل 

تولید خود را پشت‌سر می‌گذارد تا آماده نمایش شود.

»آهو« با »جنگل پرتقال« از ۳ آبان ماه در سینماها

بیست و پنجمین جلسه شورای صنفی نمایش تشکیل شد و رسماً اعلام شد 
که »آهو« و »جنگل پرتقال« از چهارشنبه ۳ آبان ماه در سینماها به نمایش 

درمی‌آیند. 
بعد از بررسی درخواست ها و موارد مطرح شده، قرارداد دو فیلم ثبت شد: 
فیلم سینمایی »آهو« به کارگردانی هوشنگ گلمکانی و تهیه‌کنندگی جواد 
نوروزبیگی با پخش خانه فیلم در گروه آزاد و فیلم سینمایی »جنگل پرتقال« 
به کارگردانی آرمان خوانساریان و تهیه کنندگی رسول صدرعاملی با پخش 

شهرفرنگ به سرگروهی پردیس سینمایی ایرانمالو.
هفته گذشته قرار بود این دو فیلم اکران شوند که سازندگانشان یک هفته 
اکران را به تعویق انداختند اما شورای صنفی نمایش روز گذشته اعلام کرد که 
قرارداد آنها ثبت شده است. »آهو« حکایت انزوای خودخواسته دختری است که 

آرزوهایش را بر باد رفته می‌بیند، اما هنوز امیدش را از دست نداده است.
رضا کیانیان، علی مصفا، حامد کمیلی از جمله بازیگران این فیلم سینمایی 

هستند و نوید محمدزاده در آن صداپیشگی کرده است.
فیلم »جنگل پرتقال« یک درام اجتماعی است که در خلاصه داستانش آمده 
است: سهراب بهاریان نمایش‌نامه‌نویس ناموفقی است که به تازگی معلم 
دبیرستان شده است. دانش آموزان و مدیر مدرسه، رضایتی از شیوه برخورد 

او هنگام آموزش ندارند. او در سفری با تصویری از گذشته خود مواجه می‌شود.
 سارا بهرامی، میرسعید مولویان و رضا بهبودی از جمله بازیگران این

 فیلم هستند.

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
حسب درخواست آقای قاسم برزگر که با تسلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی 59 شیراز تنظیم شده 
است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت دوازده ممیز 
سی و شش صدم سهم مشاع از صد و بیست سهم عرصه و اعیان 
شش دانگ پلاک ثبتی ۲۷۲ / ۱۱۰۲ واقع در بخش سه شیراز که 
الکترونیک  املاک  دفاتر   ۱۴۰۲۲۰۳۱۱۰۳۶۰۰۳۵۹۱ شماره  ذیل 
بخش سه شیراز ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی اصلی 
۸۸۷۵۴۳ سری الف سال ۱۴۰۱ صادر و به دلیل سهل انگاری در 
نگهداری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثن ى
سند ماليكت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ 
قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا 
ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل 
سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار : 1402/08/01

۳۶۶۸ /م الف
شاپورزارع شیبانی 

مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاکهای واقع در قطعه ۴ 
بخش ۱۲ فارس داراب 

نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ هر یک از پلاکهای ذیل که بموجب آراء 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان داراب به اشخاص ذیل 
منتقل شده انجام نشده اینک طبق در خواست مالک که تقاضای انتشار اگهی 

تحدید حدود اختصاصی نموده است ذیلا آگهی میگردد 
رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۶۳۹-- ۳۱-۵-۱۴۰۲ ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی پلاک ۱۹ فرعی از ۳۸۴۲- اصلی بمساحت ۲۰۰۰۰ متر مربع آقای احمد 
فرامرزی فرزند علی خان واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس روز تحدید یک شنبه 

 )۱۴۰۲-۸-۲۱
رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۶۴۰ -- ۳۱-۵-۱۴۰۲ ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی پلاک ۲۰ فرعی از ۳۸۴۲- اصلی بمساحت ۲۸۰۰۰ متر مربع آقای احمد 
فرامرزی فرزند علی خان واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس روز تحدید یک شنبه 

 ) ۱۴۰۲-۸-۲۱
عملیات تحدید حدود پلاک بالا از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل خواهد 
آمد بموجب این آگهی از مالکین و مجاورین دعوت میشود که در موعد مقرر 
آگهی در محل وقوع ملک حضور بهمرسانند و مجاورینی که نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی برابر ماده ۸۶ اصلاحی موادی از آیین نامه قانون ثبت نسبت به 
رقبه بالا واخواهی دارند یا قبل از انتشار این آگهی اقامه دعوی نموده اند و در 
دادگاه مطرح است میتوانند واخواهی خودرا به اداره ثبت اسناد تسلیم و رسید 
دریافت دارند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم واخواهی به اداره 
ثبت اسناد به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه و دادخواست تقدیم نماید وگرنه 
مستدعی ثبت یا نماینده قانونی او می تواند با مراجعه به دادگاه مربوطه گواهی 
عدم ارائه دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت اسناد 

بدون توجه به اعتراض عملیات تحدیدی را ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲-۸-۱ 

١٤٠ /م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب از طرف محمد صداقت

آگهی مزایده
آگهی مزایده مربوط به پلاک 2104/20 در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 
۱۴۰۲۰۴۰۱۱۱۷۷۰۰۰۲۱۱ شهناز زارع علیه سید نعمت حسینی فرزند سید 
محرم به ش.م ۲۴۹۰۶۲۳۵۲۴ در اجرای آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی 
، شش دانگ یک قطعه تجاری با کاربری تجاری پلاک شماره 2104/20 واقع 
در بخش ۱۲ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک داراب استان فارس به مساحت 
۱۹۸.۲۵ متر مربع به مالکیت سید نعمت حسینی فرزند سید محرم به شماره 

ملی ۲۴۹۰۶۲۳۵۲۴ 
آدرس :داراب- میدان الله- ورودی بلوار امام -سمت راست-کدپستی: 

 ۷۴۸۱۸۸۸۴۵۷
به محدوده 

شمالا :دیوار بدیوار بطول )۸۵ / ۲۰ (بیست متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به 
شماره یک فرعی از باقیمانده دو هزار و یکصد و چهار اصلی 

شرقا دیواریست بطول )10/00( ده متر به شماره یک فرعی از باقیمانده دو 
هزار و یکصد و چهار اصلی 

جنوبا: دیواریست بطول )۲۵ / ۲۳( بیست و سه متر و بیست و پنج سانتیمتر 
به شماره یک فرعی از باقیمانده دو هزار و یکصد و چهار اصلی 

غربا :درب و دیواریست بطول )۱۰/۰۵( ده متر و پنج سانتیمتر به پیاده 
روبلوار امام 

حقوق ارتفاقی ندارد. سند مالکیت آن بشماره چاپی ۲۷۶۶۲۰ سری ج 
سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۶۷۱ ثبت گریده 
است. طبق نظریه کارشناسان رسمی دادگستری ششدانگ پلاک فوق 
به مبلغ 22/625/000/000 ریال ارزیابی شده ) اعیانی ۸۰ متر به مبلغ 
2/800/000/00 ریال و عرصه 198/25 به مبلغ 19/825/000/000 ریال ( در 
تاریخ 1402/۰۸/16 از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ در محل اجرای ثبت داراب 
به مزایده گذاشته میشود و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین مبلغ 
پیشنهادی نقدا به فروش میرسد و به مبلغ فروش 1/063/200/000 ریال )نیم 
عشر اجرایی به مبلغ 158/۲۰۰/000 ریال و حق حراج به مبلغ 905/۰۰۰/000 
ریال (بابت حق الاجراء تا روز مزایده اخذ خواهد شد. بدیهی است کلیه 
هزینه های آب برق و گاز و تلفن اعم از انشعابات و حق الاشتراک مکالمه 
و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی شده یا نشده کلا به عهده برنده مزایده خواهد بود . این اگهی یک 
نوبت در روزنامه سبحان درج ، لذا خریداران میتوانند در وقت مقرر در محل 

اجرای ثبت اسناد داراب حاضر و در جلسه مزایده شرکت کنند. 
تاریخ انتشار آگهی 1402/08/01

173/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک داراب

آگهی 
ما سروش کاظم زاده به تاریخ تولد 1368/۰۱/15 و سعید 
کاظم زاده به تاریخ تولد 1343/۰۳/01 در اینجا انزجار خود 
از فرقه باطل بهاییت را اعلام میکنیم، ما شیعه بوده و به 

دوازده امام معصوم باور داریم.
تاریخ انتشار :1402/08/01



ب

به گزارش سبحان، ه گزارش سبحان، ه گزارش سبحان، 
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س‌: طاهره حیاتی
عک

نایب‌رئیس کمیسیون برنامه‌وبودجه، املاک و امور حقوقی شورای اسلامی شهر شیراز: 

تخریب باغات قصردشت خط قرمز شهرداری و شورای اسلامی شیراز است

تی
حیا

ره 
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معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس: 
روز به روز فرهنگ ایثار و شهادت در بین جوانان 

نهادینه می‌شود
به گزارش سبحان، عبدالعلی کریمی، معاون توسعه مدیریت و منابع 
استانداری فارس در مراسم گرامیداشت اولین سالگرد شهدای مدافع 
امنیت بخش بیرم لارستان شهیدان نورالدین جنگجو و ‌هادی عرفانی‌نیا به 
رشادت‌های مردم ولایتمدار این منطقه اشاره کرد و اظهار داشت: جوانان این 
شهر در دوران دفاع مقدس به ندای رهبری لبیک گفتند و رفتند با دشمن 
تا بن دندان مسلح جنگیدند و امروزه هم برای پاسداری از دستاوردهای 
نظام و انقلاب و رهبری در وسط میدان هستند که بایستی نسل جوان با 
ایثار و ازخودگذشتگی آنان آشنا شوند تا فرهنگ ایثار و شهادت همچنان به 

نسل‌های بعدی انتقال یابد.
روحیه ایثار و شهادت‌طلبی باعث عزت و اقتدار ملت در جهان شده است

وی با اشاره به اینکه شهدا درس ایثار و شهادت را در بین ملت ایران ترویج 
دادند و امروزه همین روحیه ایثار و شهادت‌طلبی باعث عزت و اقتدار ملت 
در جهان شده است، تصریح کرد: امروزه دشمنان نظام و انقلاب در تلاشند 
تا یاد شهدا و ارزش‌های دینی را کمرنگ جلوه دهد اما با همت جوانان نه 
تنها این مهم کمرنگ نخواهد شد بلکه روز به روز فرهنگ ایثار و شهادت 
در بین جوانان نسل امروزی نهادینه می‌شود و تمام نقشه دشمنان را نقش 

برآب خواهند کرد.
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره شهیدان امنیت جنگجو و عرفانی نیا از دست اندرکاران برگزاری این 
یادواره قدردانی کرد و افزود: یکی از راه‌های که ما بتوانیم یاد و خاطره شهدا 
را زنده نگه داریم همین برگزاری یادواره‌ها و تجلیل و سرکشی از خانواده‌های 

معظم شهدا و ایثارگران است.
کریمی حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی در این یادواره را توجه به 
خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران عنوان کرد و اظهار داشت: شهیدان بر 
گردن همه مسئولان و دست اندرکاران حق دارند و خدمت به خانواده‌های 

شهدا را وظیفه خود می دانند.
گفتنی است مراسم گرامیداشت اولین سالگرد شهدای مدافع امنیت بخش 
بیرم لارستان، با حضور سردار بوعلی فرماندهی سپاه فجر استان فارس، 
عبدالعلی کریمی معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس، داریوش 
دهقان فرماندار ویژه لارستان، خانواده معظم شهدا، ایثارگران و قشرهای 
مختلف مردم و مسئولین از مرکز استان و شهرستان در گلزار شهدای شهر 

بیرم برگزار شد.

فرمانده انتظامی شیراز خبر داد:
دستگیری سارق خودرو با 10 فقره سرقت

به گزارش سبحان، سرهنگ فرج شجاعی، فرمانده انتظامی شیراز از 
دستگیری سارق خودرو و محتويات آن و کشف 2 دستگاه خودرو مسروقه 

توسط مأموران کلانتری 20 گل سرخ خبر داد. 
سرهنگ شجاعی اظهار داشت: روز گذشته مأموران انتظامی شيراز حين 
گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظي به یک خودرو پراید مشکوک و پس از 

بررسی به عمل آمده متوجه سرقتی بودن آن می‌شوند.
وی در ادامه گفت: مأموران با استفاده از شگرد خاص پلیسی ضمن متوقف 

کردن خودرو، راننده را نيز دستگیر می‌کنند.
فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه متهم در تحقیقات صورت گرفته به 
10 فقره سرقت خودرو و محتويات آن اعتراف کرد، افزود: در این راستا 2 
دستگاه خودرو پراید سرقتی کشف و متهم برای انجام مراحل قانونی تحویل 
مراجع قضايی شد. سرهنگ شجاعی از شهروندان خواست به توصيه‌هاي 
پليس براي حفظ خودرو و موتورسيکلت خود در پيشگيري از سرقت توجه 
کرده و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک آن را به مرکز فوریت‌های 

پلیسی 110 اطلاع دهند.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس:
صنعت گردشگری نیازمند بهره‌گیری از توان علمی 

دانشگاه‌هاست
به گزارش سبحان، نشست مشترک دانشگاه و میراث‌فرهنگی با حضور 
هیئت رئیسه مؤسسه آموزش عالی آپادانای فارس و مدیرکل میراث‌فرهنگی، 

گردشگری و صنایع‌دستی فارس برگزار شد.
سید مؤید محسن‌نژاد، مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
فارس در این نشست گفت: استفاده از ظرفیت دانشگاه‌ها در جهت پیشبرد 
علمی و اصولی فعالیت‌های اجرایی از مهم‌ترین ارکان پیشرفت و توسعه است.
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس ادامه داد: موضوع 
ارتباط دانشگاه با صنعت از ضروری‌ترین و مهم‌ترین امور است که متأسفانه 
کم‌تر به آن توجه می‌شود و صنعت گردشگری که از صنایع پیشران در استان 
فارس محسوب می‌شود همواره نیازمند بهره‌گیری از توان علمی و کارشناسی 

دانشگاه‌ها است.
وی بیان کرد: در کنار توجه به توسعه صنعت گردشگری و رونق صنایع‌دستی 
یکی از رسالت‌های مهم میراث‌فرهنگی، حفاظت و صیانت از داشته‌ها، آثار 
و بناهای تاریخی - فرهنگی است که در این راستا و برای حفظ و نگهداری 
بناهای ارزشمند و عناصر موجود در بافت تاریخی شیراز خوشبختانه در 
سال جاری باهمت وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کشور 
و تلاش این اداره کل و مجموعه استان ثبت بافت تاریخی شیراز در فهرست 
آثار ملی ایران انجام شد که با دست یافتن به این موفقیت بزرگ این بافت 

ارزشمند تاریخی ایران وجهان بیش‌ازپیش حافظت و نگهداری می‌شود.
محسن‌نژاد ادامه داد: به دلیل نبود فرهنگ‌سازی مناسب، این‌طور تصور 
می‌شود که ثبت آثار تاریخی یک عامل بازدارنده برای توسعه و بهسازی 
محسوب می‌شود، اما فرهنگ‌سازی و آشناسازی عموم با مزایایی که حفاظت 
از آثار، بناها و بافت‌های تاریخی، فرهنگی برای متحول‌شدن اقتصاد جامعه 
در پی دارد، می‌تواند در افکار عمومی اثرگذار باشد و طیف‌های مختلف را با 
تفکر حفاظت از میراث‌فرهنگی هم‌صدا کند که دانشگاه می‌تواند به‌عنوان یک 

بازوی فرهنگی قوی در اشاعه و ترویج این فرهنگ گام‌های مؤثری بردارد.
محسن‌نژاد بیان کرد: حمایت از جوانان و دانشجویان و ایجاد زمینه برای 
توسعه و ترویج علم و دانش از مهم‌ترین وظایف و رسالت‌ها است که در این 

زمینه آماده همکاری با دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی هستیم. 

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز اعلام کرد:

راه‌های کمک‌رسانی کارکنان دانشگاه
 به مردم مظلوم غزه

به گزارش سبحان،  سید ابوالفضل هاشمی اصل، معاونت توسعه مدیریت 
و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: در پی حملات ددمنشانه رژیم 
غاصب صهیونیستی به مردم مظلوم غزه و با توجه به درخواست‌های مکرر 
همکاران، شیوه کمک‌رسانی و حمایت از مردم ستمدیده غزه، در مجموعه 

دانشگاه علوم پزشکی شیراز پیش‌بینی شد.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه افزود: بر این اساس، در سامانه 
کارمند، امکان ثبت درخواست کسر از حقوق کارکنان علاقه‌مند به مشارکت 

در این امر وجود دارد.
وی ادامه داد: همکاران برای مشارکت در این امر، می توانند پس از ورود 
به سامانه کارمند از قسمت اطلاعیه‌ها، قسمت مدیریت امور مالی و ورود به 
بخش کمک به مردم مظلوم غزه، درخواست کسر از حقوق را با تعیین مبلغ 
و تعداد ماه اعلام کنند، همچنین شماره حساب، شماره کارت و شناسه برای 

جذب کمک های نقدی سایر اقشار به این شرح است:
شبای  6367957083976816؛  مجازی:  کارت  شماره 
مرکزی:  بانک  نزد  دانشگاه  مردمی  های  کمک  حساب 
مردمی  کمک‌های  شناسه  IR880100004101080741220364؛ 
غزه:331110124000002531880000000000 مردم  به   برای کمک 

خواهشمند است شناسه پرداخت در زمان واریز، وارد شود.

به گزارش سبحان، ابراهیم کمالی، نایب‌رئیس 
کمیسیون برنامه‌وبودجه، املاک و امور حقوقی 
شورای اسلامی شهر شیراز در نخستین جلسه 
تخصصی باغات این کلان‌شهر اظهار کرد: باغات 
قصر‌دشت یکی از میراث‌های شهر شیراز و 
میراث انحصاری است که نمونه آن در کمتر 

شهر و کشوری وجود دارد. 
کمالی با تصریح بر این موهبت الهی و ظرفیت 
این کلان‌شهر تصریح کرد: شهرداری تمام تلاش 
خود را برای ایجاد زیرساخت‌های مناسب جهت 
حفظ این باغات باارزش کرده است و خط قرمز 
شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز تخریب 

این باغات است.
قابل‌تغییر  به‌هیچ‌عنوان  یک  گروه  باغات   

کاربری نیستند
اداره حوزه  امیری، سرپرست  عبدالرسول 
استحفاظی باغات قصردشت شهرداری شیراز 
نیز بیان کرد: شهرداری همواره جهت حفظ 
این میراث باارزش، هزینه‌های هنگفتی متحمل 
شده است و برای حفظ درختان تمام تلاش 

خود را می‌کند.

امیری گفت: شهرداری شیراز امسال بیشترین 
هزینه را برای حفظ باغات در زمینه تأمین 
سم و کود کرده است. وی اضافه کرد: باغات 
گروه یک به‌هیچ‌عنوان قابل‌تغییر کاربری 
نیستند، حتی اگر به‌صورت زمین باشند و در 
این راستا نیاز به کمک و مشارکت مردمی 
همه‌جانبه اقشار مختلف مردم خصوصاً نهادهای 
ذی‌ربط، دانشمندان، اساتید و دلسوزان 
 شهر شیراز به‌منظور حفظ این باغات میراثی 

ارزشمند هستیم. 
سرپرست اداره حوزه استحفاظی باغات 
قصر‌دشت شهرداری شیراز بیان کرد: حفظ و 
نگهداری مجموعه باغات قصر‌دشت کار بزرگی 
است که شهرداری به‌تنهایی و بدون همکاری 

همه دستگاه‌ها قادر به انجام این مهم نبود
امیری عنوان کرد: شهرداری شیراز در جهت 
حفظ درختان و جلوگیری از افزایش صدمات 
ناشی از حمله آفات و ایجاد خسارت برای 
باغ‌داران نسبت به هزینه کرد بیش از ۶ میلیارد 
تومان تهیه و نصب اقلام مبارزه و همچنین 
به‌کارگیری کلینیک‌های تخصصی در قالب 

مشاوره رایگان به باغ‌داران در سال جاری اقدام 
کرده که باعث کنترل بهتر آفات و افزایش 
مبارزه اقتصادی باغات شده است و همین امر 
باعث ایجاد انگیزه مضاعف در بین باغ‌داران 
شده است. وی گفت: یکی دیگر از اقدامات مؤثر 
در راستای حفظ و نگهداری باغات قصر‌دشت، 

آموزش باغ‌داران به‌منظور افزایش سطح آگاهی 
عمومی و تخصصی آن‌ها بوده که توسط این 

اداره در سال جاری محقق شده است.
 طرح سال ۷۹ باغات نیاز به بازنگری و 

به‌روزرسانی دارد
احمد کلاهی کارشناس شهرسازی و مدرس 

دانشگاه نیز با بیان اینکه باغات شهر شیراز 
یک اکوسیستم و زیست‌بوم پایدار است، گفت: 
زندگی مردم شهر شیراز با این زیست‌بوم باارزش 
عجین شده که باید با نگاهی جامع دیده شود، 
پس با توجه به طرحی که در سال ۷۹ برای 
باغات دیده‌شده است، نمی‌توان به مقصود نهایی 

رسید و نیاز به بازنگری و به‌روزرسانی دارد.
 با نظام سنتی نمی‌توان باغات را حفظ کرد

علی کریم‌زاده، عضو هیئت‌علمی دانشگاه آزاد 
اسلامی نیز بیان کرد: باغات قصر‌دشت ازلحاظ 
معنوی تأثیر بسیار باارزشی دارد و با توجه به 
تغییر اقلیم و کمبود بارش‌ها باید نسبت به 
تغییر نظام آبیاری و کاشت گونه‌های مقاوم 
و سوق دادن به روش‌های نوین کشاورزی در 
جهت حفظ باغات بکوشیم؛ چراکه با نظام 
سنتی نمی‌توان باغات را حفظ و نگهداری کرد.

کریم‌زاده تصریح کرد: باید چشم‌انداز 
روشنی برای باغ‌داران در راستای حفظ 
 باغات ایجاد کرد و طرح اجرایی ذیل طرح 
جامع باغات، جهت حفاظت و حراست از آن‌ها 

صورت پذیرد.

به گزارش سبحان، جهان‌بین میرزایی، شهردار 
منطقه یک شیراز با اشاره به افزایش اعتبارات 
عمرانی این منطقه نسبت به سال پیش از آن 
گفت: امسال ۹ کلان‌پروژه عمرانی با بیش از 
۱۳۷ میلیارد تومان اعتبار در سطح منطقه 
یک به اجرا در می‌آید و با اجرای این پروژه‌ها 
شاهد توسعه روز افزون این منطقه خواهیم 
بودم. میرزایی تصریح کرد: تکمیل این پروژه‌ها 
می‌تواند تحولی اساسی را در منطقه به همراه 
داشته باشد و هدف ما نیز از اجرای چنین 
پروژه‌هایی، کسب رضایت و ایجاد رفاه بیشتر 

برای شهروندان است.
وی با اشاره به اجرای چندین کلان‌پروژه 
شاخص در سطح منطقه افزود: با توجه به 
کمبود فضاهای سبز عمومی در منطقه یکی 
از مهم‌ترین پروژه‌های ما تبدیل باغ ناصری به 
پارک و فضای سبز است که با اعتبار بیش از 
۱۳۰ میلیارد میلیارد ریال در حال اجرا است. 
این پروژه به مساحت ۱۱۵۰۰متر مربع در حال 
اجرا است که شامل ۶هزار متر مربع کف‌سازی، 

۲۵۰متر مربع فضای بازی کودک و پیست 
دوچرخه‌‌سواری، کافی‌شاپ، سرویس‌های 
بهداشتی، ساختمان‌های خدماتی، فضای تجمع 

و آب‌نما می‌باشد.
میرزایی اضافه کرد: از دیگر پروژه‌های سطح 
منطقه می‌توان به عملیات آسفالت معابر به 
مساحت ۱۵هزار متر مربع با اعتباری بالغ بر 
۴۵۰میلیارد ریال اشاره کرد که بر این اساس 
اولویت‌بندی روکش آسفالت  طبق برنامه 
تعدادی از معابر سطح منطقه از جمله برخی 
کوچه‌های بولوار شهید چمران، محله‌های 
ابیوردی یک و سه، بولوار پاسدراران، خیابان 

شهید عرفان‌منش آسفالت شده است.
 پروژه سبزراه شهید چمران

شهردار منطقه یک شیراز با اشاره به اجرای 
عملیات روکش آسفالت در ۶۰ نقطه دیگر 
این منطقه بر طبق اولویت در سال جاری 
افزود: یکی دیگر از مهم‌ترین پروژه‌های ما 
پروژه سبزراه شهید چمران باطول۲۴۰۰ متر و 
مساحتی بالغ بر۳۰هزار متر مربع است که با 
اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال و ۹۳ درصد پیشرفت 
در مراحل نهایی اجراست و دارای امکاناتی از 
جمله مسیر پیاده راه، پیست دوچرخه، آبنما، 
فضاهای تجمعی، بسته‌های سرمایه‌گذاری و 
رستوران است و به‌زودی فاز تأسیسات آن اجرا 

و این پروژه به بهره‌داری می‌رسد.

 لوله‌گذاری هدایت و دفع آب‌‎های سطحی
میرزایی گفت: از دیگر پروژه‌های شاخص 
عمرانی منطقه می‌توان به عملیات لوله‌گذاری 
هدایت و دفع آب‌‎های سطحی در محله‌های 
ابیوردی یک و سه، بلوار استقلال، خیابان 
انقلاب و محله مهدی‌آباد با طول بیش از 8/3 
کیلومتر و با هدف افزایش بهداشت عمومی، 
کنترل و هدایت آب‌‎های سطحی و رفع نقاط 
آب‌گیر اشاره کرد، این پروژه‌ها با اعتباری بالغ 

بر ۱۳۳میلیارد ریال در حال اجراست .
شهردار منطقه یک شیراز تصریح کرد: همچنین 
در کنار این پروژه‌ها کف‌پوش پیاده‌روهادر سطح 
منطقه از ابتدای سال جاری به صورت ویژه در 
دستورکار منطقه قرار گرفته از جمله کف سازی 
پیاده رو میدان امام حسین)ع(، خیابان فردوسی 
و خیابان ولی عصر قصردشت که با اعتباری بالغ 

بر۲۳۰میلیارد ریال در حال انجام می‌باشد.
وی در ادامه با اشاره به اهمیت فضای سبز و 
تأثیر آن بر روحیه شهروندان افزود: در همین 
راستا نیز واحد فضای سبز منطقه تاکنون بیش 
از ۲۵۰متر مکعب خاکریزی، ۳۰۰ متر مکعب 
تسطیح و خاک‌برداری انجام داده و در کنار 
آن کاشت بیش از ۳۲۵۰اصله درخت و اجرای 
۴هزار مترمربع فضای سبز پوششی را در کار 

نامه خود ثبت نموده است.
میرزایی با اشاره به اجرای خط انتقال آب در 

خیابان جهاد، نارون و خاک‌شناسی به‌طول 
۵۲۰۰ متر با هدف حفظ و گسترش فضای 
سبز، تزریق نشاط و سرسبزی در چهره شهر 
و جلوگیری از تلفات مربوط به انتقال آب به 
عنوان یکی دیگر از اقدامات این منطقه در زمینه 
توسعه فضای سبز یاد کرد و افزود: با اجرای این 
طرح گام بلندی در راستای توسعه شبکه آبیاری 
و بهره‌برداری مؤثر از ذخایر آب‌‎های موجود در 
منطقه صورت گرفته که ضمن استفاده از 
روش‌های نوین آبیاری، میزان آبیاری دستی 
و تانکری کاهش خواهد یافت و آب‌رسانی 
 سریع‌تر و دقیق‌تر به درختان و فضای سبز

 انجام می‌شود.
 لایروبی و رسوب‌برداری تمامی نهرها و کانال‌ها

وی اظهار داشت: یکی دیگر از اقدامات ما در 
سطح منطقه و حوزه خدمات شهری لایروبی 
و رسوب‌برداری تمامی نهرها و کانال‌های سطح 
منطقه شامل ۳۰ هزار متر طول کانال رو بسته، 
۵۰ هزار متر طول لوله‌گذاری، نزدیک به ۱۰ 
هزار متر جدول رو باز، ۴۷۰حلقه چاه جذبی 
و ۳۴ حلقه چاله پمپ‌های سطح منطقه توسط 

واحد امور شهر است. 
شهردار منطقه یک شیراز تصریح کرد: علاوه بر 
این، واحد امور شهر منطقه با مرمت و بهسازی 
۳۵۵۷۱ متر مربع پیاده‌راه، جمع‌آوری بیش از 
۱۶۸۰۰هزار مترمکعب ضایعات، ۶۱۳۸ مورد 

از تابلوهای اصناف متخلف و زشتی‌زدایی 
منطقه  در سطح  دیوارنوشته‌ها  وپاک‌سازی 
به میزان ۶هزار متر مربع نقش مهمی در 

سامان‌دهی سیمای شهری ایفا نموده است.
میرزایی با اشاره به پروژه‌های آینده این منطقه 
هم گفت: در این راستا به زودی عملیات اجرایی 
دو پروژه لوله‌گذاری دفع آب‌‎های سطحی اجرایی 
خواهد شد، از جمله لوله‌گذاری بلوار پاسداران، 
محلاتی، علیرضایی به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال 
و بلوار قدوسی شرقی، قدوسی غربی، و کوچه 
۲۸ صرافی به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال که در 

دستورکار ما قرار گرفته است.
 تبدیل باغ رامجردی به پارک و فضای سبز

شهردار منطقه یک شیراز از اجرای پروژه تبدیل 
باغ رامجردی به پارک و فضای سبز واقع در 
مجاور باغ عفیف‌آباد با ۲۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار در آینده نزدیک به عنوان یکی دیگر از 
پروژه‌های در دست اجرا این منطقه یاد کرد 
و گفت: پروژه باغ تپه در محله چوگیا یکی 
دیگر از پروژه‌هایی است که با اعتباری بالغ 
بر۱۳۰میلیارد ریال مراحل طراحی آن به اتمام 
رسیده و در مرحله اخذ پیمانکار می‌باشد و در 
کنار آن سبزراه با ۴۰۰ میلیارد ریال و پروژه 
اسیاب سه تایی با ۶۰ میلیارد ریال اعتبار از 
دیگر پروژه‌های در دست اجرای ما در سال 

جاری است.

به گزارش سبحان، در ادامه‌ رایزنی‌های تیم 
اقتصادی شهرداری شیراز با هیئت سرمایه‌گذاری 
کشور ترکیه، جلسات فشرده‌ای با حضور رئيس 
کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای 
اسلامی شهر، معاون مالی و اقتصادی شهردار 
ی و رئيس و کارشناسان سازمان سرمایه‌گذاری 
 و مشارکت‌های مردمی و هیئت ترکیه‌ای 

برگزار شد.
و شهرداری  نشستن همدلی شورا  بار  به   
علیرضا اسکندری، رئیس کمیسیون اقتصاد و 
سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: 
طی دو سال گذشته، رویکرد شورای اسلامی 
شهر به‌عنوان یک نهاد نظارتی، همراهی، 
همدلی و پشتیبانی از مجموعه شهرداری شیراز 
در پیشبرد اهداف سرمایه‌گذاری بوده است و 
امروز شاهد به بار نشستن این همدلی هستیم. 
اسکندری اظهار کرد: امضای تفاهم‌نامه احداث 
مجموعه تفریحی-گردشگری باغ پرندگان و 
شهر برفی در شیراز، نتیجه یک سال تلاش 
و پی‌گیری‌های مجدانه مجموعه شهرداری 
برای جذب سرمایه‌گذار خارجی، جلب اعتماد 

و رضایت آنها و انجام فرآیندهای کاری به 
کوتاه‌ترین شکل، در سریع‌ترین زمان و با 

بیشترین همکاری بوده است.
 مدیریت شهری عزم خود را در جذب 

سرمایه‌گذار جزم کرده است
حمیدرضا اسماعیلی، معاون مالی و اقتصادی 
شهرداری شیراز نیز اظهار کرد: این کلان‌شهر 
 نسبت به دیگر شهرهای کشور، ظرفیت
گسترده‌ای برای اجرای پروژه‌های بزرگ و 

شاخص دارد.
اسماعیلی گفت: اجرای پروژه‌های گردشگری 
از طریق مشارکت با سرمایه‌گذار از جمله شهر 
برفی، علاوه بر تأمین مطالبات شهروندان، 
می‌تواند زمینه را برای حضور حداکثری 
گردشگران در شیراز، به‌ویژه از شهرها و 
استان‌های جنوبی کشور فراهم کند که خود 
حرکتی جدی در راستای رونق اقتصادی و 

تحقق توسعه پایدار شهر است.
وی بیان کرد: مجموعه مدیریت شهری 
شیراز، طی دو سال گذشته عزم خود را در 
جهت جذب سرمایه‌گذار و رضایت خاطر آنها 

در فرآیند سرمایه‌گذاری جزم کرده است که 
ساخت پروژه آکواریوم شیراز با مشارکت هیئت 
سرمایه‌گذاری کشور ترکیه و حضور مجدد آنها 
و تمایل برای مشارکت دوباره با شهرداری 
شیراز و اجرای سه پروژه‌ سرمایه‌گذاری 
 دیگر، بیانگر موفقیت تلاش‌های مدیریت 

شهری است. 
هیئت  با  را  همراهی  و  همکاری  هرگونه   

سرمایه‌گذاری انجام خواهیم داد
هومان معصومی، رئیس سازمان سرمایه‌گذاری 
و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز گفت: 
ایجاد فضاهای جدید گردشگری و تقویت 
زیرساخت‌های شهر برای تأمین نیازهای 
شهروندان شیرازی و همچنین افزایش حضور 
گردشگران در شیراز، اولویت مجموعه مدیریت 
برای اجرای پروژه‌های سرمایه‌گذاری  شهری 

است. 
معصومی بیان کرد: در این راستا هرگونه 
همکاری و همراهی را با هیئت سرمایه‌گذاری 
انجام خواهیم داد تا فرآيند این مشارکت، 

کوتاه‌تر و رضایت‌بخش‌تر شود.

نماینده شرکت سرمایه‌گذاری  تونجل،  احمد 
و  اقتصادی  تیم  با  نشست  در  ترکیه 
سرمایه‌گذاری شهرداری شیراز نیز بیان کرد: 
از اولین برخوردهای کاری با مجموعه مدیریت 
شهری شیراز، متوجه شدیم که این شهرداری 
از چابک‌ترین مجموعه‌ها در میان تجربه‌های 
پیشینمان با دیگر شهرها هستند و اشتیاق 
آن‌ها برای پیشبرد سریع‌ امور برایمان ارزشمند 

و حائز اهمیت بود.
تونجل گفت: پس از به نتیجه رسیدن قرارداد 
آکواریوم شیراز که اگرچه چهارمین آکواریوم 
ایران است اما بزرگ‌ترین آنها خواهد بود، 
بسته‌های پیشنهادی سازمان سرمایه‌گذاری 
شهرداری و ظرفیت‌های شیراز را برای اجرای 

پروژه‌های گردشگری بررسی کردیم و در 
نهایت به سه طرح باغ پرندگان، شهر برفی 
 و بوستان کودک رسیدیم که امیدواریم
 این تجربه‌ها نیز مانند آکواریوم، خوشایند و 

ماندگار باشد.
بنابراین گزارش؛ این جلسات، مسائل فنی، 
روش‌های مالی و نحوه اجرای پروژه‌های 
سرمایه‌گذاری باغ پرندگان، شهر برفی و 
شهر بازی که قرار است با رویکرد گردشگری 
در شیراز احداث شوند، مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت که این رایزنی‌ها در نهایت 
 نیز منجر به امضای تفاهم‌نامه احداث 
پروژه‌های باغ پرندگان، شهر برفی و پارک 

کودک شد.

گروه خبر-لیلا غضنفری
 افسانه خواست‌‌خدایی، عضو هئیت‌رئیسه شورای اسلامی 
شهر شیراز در نطق پیش از دستورش با اشاره به چنایات 
رژیم غاصب صهیونیستی و ضمن تسلیت به خاطر شهادت 
مظلومانه مردم غزه گفت: بودجه عمده‌ترين وسیله توسعه 
برنامه‌ها و سياست‌های شورا است و می‌توان آن را مهم‌ترين 
ابزار اجرای سیاست توزیع درآمدهای شهری و انعکاس 
رقمی فعالیت‌های شورا دانست. وی با طرح این پرسش که 
چه راهکارهایی برای تضمین و شناسایی حاکمیت مردم بر 
سرنوشت خویش را می‌توان در تهیه و تنظیم بودجه‌های 
سالانه پیشنهاد داد، اظهار داشت: در ماه گذشته تفریغ 
بودجه سال 1401 شهرداری تقدیم شورا گردید با تحلیل و 
بررسی‌های صورت گرفته بی‌شک می‌توان از تفریغ بودجه 
نقاط قوت بودجه را تقویت و نقاط ضعف بودجه شهرداری 
شیراز را اصلاح نمود و برای متمم 1402 و بودجه 1403 
بکار برد قطعا تفریغ بودجه سال گذشته چراغ راه سال‌های 

آینده است. وی افزود: از نقاط قوت درآمد در سال گذشته 
تحقق 103 درصدی درآمد شهرداری است که البته جای 

تقدیر و تشکر از کلیه پرسنل شهرداری و شهردار را دارد. 
عضو کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل 
بیت )ع( اظهار داشت: با توجه به اینکه موضوع حفظ باغات 
از اهمیت و جایگاه ویژه‌ای در شورای ششم برخوردار است 
باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی گردد که در متمم 1402 و در 
بودجه سال 1403 مورد بررسی و اصلاح قرار گیرد. ظرفیت 
نهایی درآمد ستاد باغات بیش از این عملکرد فعلی نیست و 
در راستای حفظ باغات باید از راهکارهای درآمدی دیگری 
در این حوزه بهره گرفت یا منابع درآمدی دیگری به بودجه 
ستاد باغات تزریق گردد تا بتواند وظایف خود را به نحو 

احسن به مرحله انجام برساند.
خواست‌خدایی در بخش دیگری از سخنانش گفت: شهر شیراز 
چند مدتی است که درگیر موضوع ترافیک است که یکی از 
عللی که می‌تواند تأثیر مطلوبی بر کاهش ترافیک داشته 
 باشد، قطعاً تأمین پارکینگ به تعداد مناسب در نقاط پر 

ترافیک شهر است. 
در درآمد ناشی از عدم تأمین پارکينگ با توجه به افزایش 
2/5 برابری تحقق درآمد به میزان 600 ميليارد تومان 

متأسفانه شاهد تأثير چندانی در تأمین توسعه پارکينگ‌های 
سطح شهر نبوده‌ايم. وی بیان داشت: گرچه گسترش حمل 
و نقل عمومی به جهت کاهش ترافیک و ارائه خدمات 
بهتر به شهروندان در سطح شهر مورد تأکید شورا و در 
دستورکار شهرداری است، به نظر می‌رسد با توجه به اینکه 
يارانه خريد اتوبوس و مينی‌بوس در حدود 52 درصد 
 پرداخت گرديده است، بايد دقت بيشتری به اين حوزه 

داشته باشيم. 
وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به ظرفیت‌های 
اجتماعی گفت: مستحضرید سمن‌ها مي‌توانند در حوزه‌های 
مختلف از جمله بهداشت، درمان، سلامت عمومی، رفاه و 
توسعه پايدار، فعاليت‌های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی 
فعاليت داشته باشند. متأسفانه در رديف کمک به 
سازمان‌های مردم‌نهاد در بودجه 1401 عملکرد شهرداری 
صفر بوده است که با توجه به بیان اهمیت موضوع باید بر 
این موضوع در سال آینده توجه ویژه کرد تا عملکرد مطلوبی 

رقم بخورد.
عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه افزود: 
با دقت در بخش هزینه‌های عمرانی شهرداری در بودجه 
مصوب 1402 محرز می‌گردد که 509 ريزپروژه در متمم 

بودجه سال گذشته به جهت عملکرد صفر حذف شده‌اند  
که با احتساب 2615 ريزپروژه این تعداد معادل 20 درصد 
ريزپروژه‌های بودجه مصوب می‌باشد، ضمن اینکه اين 
پروژه‌ها از نظر ريالی 2000 میلیارد تومان و نزديک به 
15درصد حجم بودجه را تشکيل می‌دهند، وقت زيادی را 
هم از شورا و هم از شهرداری هدر می‌دهد و در صورت عدم 
اصاح می‌تواند يکی از دلايل عدم تحقق بودجه عمرانی 

شهرداری باشد. 
خواست‌خدایی افزود: از 268 پروژه شهرداری 118 پروژه 
يعنی نزديک به 44 درصد پروژه‌های باقي‌مانده نيز عملکردی 
کمتر از 20 درصد را شامل می‌شوند که از اين 118 پروژه 
65 پروژه آن مربوط به پروژه‌های زير يک ميليارد تومان 
می‌باشد و در عوض فقط 10 مورد از اين پروژه‌ها مربوط به 
پروژه‌های کلان با بودجه بالای 50 ميليارد تومان می‌باشد. 
نزديک به 96 درصد عملکرد حوزه عمرانی نيز مربوط به 
پروژه‌های کلان با بودجه بالای 50 ميليارد تومان می‌باشد 
که مجموعاً 92 پروژه و سهم 35 درصد از تعداد پروژه‌ها 
را دارند. اين آمارها به ما می‌گويند که خرد کردن پروژه‌ها 
باعث آسيب زدن به اجرای پروژه‌ها و عدم اجرا يا اجرای 

ضعيف آنها خواهد شد.

شهردار منطقه یک شیراز تصریح کرد: 

 تبدیل باغ ناصری و رامجردی به پارک و فضای سبز

 معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز: 

 مدیریت شهری عزم خود را در جذب سرمایه‌گذار جزم کرده است

عضو هئیت‌رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز اعلام کرد:

تحقق 103 درصدی درآمد شهرداری در بودجه سال گذشته 
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دوشنبه  1 آبان 1402  سال سی‌ام  شماره 6125
امام علی )علیه‌السلام(:

»هرگاه آواز دهنده‌اى از آسمان آواز برآورد كه: »همانا حق در ميان خاندان محمّد 
است« آن هنگام مهدى بر سر زبان‌هاى مردم مى‌افتد و جام محبت او را سر 

مى‌كشند و جز ياد و نام او بر زبان نمى‌آورند.«
التشريف بالمنن : صفحه ١٢٩

طرح روزحدیث روز

ادبیات

جنگ تحمیلی، نکته‌ها و روایت‌ها؛

چهارمین عملیات عاشورا،
 نبرد در حاشیه آب‌های کم‌عمق ام‌النعاج

نوشته‌اند که »وقتی می‌خواهیم از سرزمینی بهتر بدانیم باید قصه زندگی 
آدم‌هایش را بخوانیم. اگرچه می‌دانیم ورق ورق تاریخ، شرح حماسه‌های 
مردم این سرزمین است. اما شاید هیچ دورانی را مثل سال‌های دفاع مقدس 
تجربه نکرده باشند. انگار در این سال‌ها فرماندهان به تنها چیزی که فکر 
نمی‌کردند پاداش‌های دنیوی بود. نه مدالی به سینه داشتند و نه حرف‌های 
عجیب و غریب می‌زدند. باورکردنی نیست که گاه تا آخرین لحظات زندگی 
برای عده‌ای ناشناس باقی می‌ماندند. قصه فرماندهان، قصه واقعی مردان 
پارسا و شجاع این سرزمین است…« شهید اسماعیل دقایقی یکی از همین 
مردان بود. گوشه‌هایی از زندگی‌اش، که سراسر مجاهدت بود، در کتاب 

»مهاجر مهربان« مرور می‌شود.
  چهارمین عملیات عاشورا در هورالهویزه

جست‌وجو برای پیدا کردن عنوانی مستقل درباره عملیات عاشورای ۴ به 
جایی نمی‌رسد و هنوز درباره این نبرد، تألیف مجزایی انجام نشده است. 
اما در دو کتاب »آغاز تا پایان« نوشته محمد درودیان و »دشت آزادگان در 
جنگ« از ابوالقاسم حبیبی، به آنچه در جریان این عملیات روی داد اشاره 
می‌شود. هدف از اجرای چهارمین عملیات عاشورا، عقب راندن نیروهای 
بعثی مستقر در حاشیه دریاچه ام‌النعاج در هورالهویزه بود. پیش از آن، در 
پنجمین عملیات قدس بخش غربی این دریاچه را آزاد کرده و قسمتی از 
آن نواحی را از دشمن گرفته بودیم. در واقع تحقق اهداف تعیین‌شده برای 
عملیات عاشورای ۴، کار ما در عملیات قدس ۵ را تکمیل می‌کرد و منجر به 

برتری قطعی نیروهای ما در آن منطقه می‌شد.
چون کار شناسایی منطقه به دقت انجام شده بود، مراحل چندگانه عملیات 
نیز طبق نقشه پیش رفتند. خط دفاعی دشمن در نخستین حمله ما، حوالی 
ساعت دو و پانزده دقیقه بامداد شکسته شد. بعثی‌ها شماری تلفات از 
خودشان به جای گذاشتند و مجبور به عقب‌نشینی شدند. چند ساعتی 
خبری از آنان نبود و بعد، حوالی ظهر برگشتند و دست به ضدحمله زدند. 
نیروهای ما که چنین حرکتی را از سوی دشمن پیش‌بینی کرده بودند، به 
دفاع از مواضع فتح‌شده ایستادند و ضدحمله آنان را خنثی کردند. دشمن که 
مصمم به حفظ منطقه بود، حوالی عصر ضدحمله دیگری را تدارک دید. این 
بار از پشتیبانی هوایی و آتش توپخانه نیز بهره می‌بردند. اما باز ناکام شدند، 

شماری کشته و زخمی باقی گذاشتند و عقب نشستند.
 سایه سنگین سیاست روی جبهه‌ها

اما چهارمین عملیات عاشورا، نبردی کوچک در سالی سخت بود. در آن 
مقطع از جنگ تحمیلی، یعنی نیمه دوم سال ۱۳۶۴ عده‌ای با این استدلال 
که کار گره خورده است و رسیدن به هدف بزرگ، یعنی تنبیه کامل 
متجاوز ممکن نیست، بحث ختم هرچه زودتر جنگ را پیش می‌کشیدند. 
در »دایره‌المعارف مصور تاریخ جنگ ایران و عراق« می‌خوانیم قوی‌ترین 
مخالفان ادامه جنگ برخی سیاسیون مجلس بودند که مجمع عقلا تشکیل 
دادند تا مسائل جنگ را بررسی کنند و راهی برای ختم آن بیابند. محسن 
رضایی، فرمانده وقت سپاه، درباره این مجمع گفته بود: »جلسه‌ای به نام عقلا 
در مجلس محترم شورای اسلامی تشکیل شد و در این جلسه آمدند به نظر 
خود، بحث‌های اصولی را طرح کردند. مثلًا وضع دشمن چطور است و وضع 
ما چطوره؟ اقتصادمان چطوره؟ چه باید بکنیم؟ چقدر اسلحه به ما می‌دهند 
یا نمی‌دهند؟ این بحث‌ها را کرده بودند و خوف این می‌رفت که این بحث‌ها 

به خارج از مجلس سرایت کند و به جنگ لطمه وارد شود.«
البته حضرت امام خمینی )ره(، زمانی که از این موضوع مطلع شد، دستور به 
انحلال جلسات این مجمع خودخوانده داد. اما فکری که پشت تشکیل این 
مجمع بود همچنان در ذهن بسیاری از رجال سیاسی کشور باقی ماند. آنچه 
موضع مخالفان ادامه جنگ را تقویت می‌کرد، این بود که مدتی از آخرین 
پیروزی بزرگ ما می‌گذشت و به زعم بسیاری، موفقیت‌های کوچک – مانند 
دو عملیات عاشورای ۴ و قدس ۵ – برای دستیابی به اهداف جنگی ما 
کفایت نمی‌کردند. در مقابل این نگاه، فرمانده وقت سپاه از ضرورت اجرای 
یک عملیات بزرگ، برای رسیدن به فاو صحبت می‌کرد. حرفش را برخی از 
فرماندهان پذیرفتند. اما فرماندهان دیگری هم بودند که با او هم‌نظر نبودند و 
می‌گفتند تدارکات لازم برای اجرای چنین عملیاتی را نداریم. مانند غلامعلی 
رشید که می‌گفت: »مهمات نداریم، امکانات آتش نداریم. چرا خودمان را 
خوشحال می‌کنیم؟ نیست. قبل از بدر نبود، قبل از خیبر نبود. شما با ین 
پذیرفتن‌تان باعث می‌شوید که ما حرف نزنیم. بعد می‌رویم و برمی‌گردیم. ما 

یک‌ونیم میلیون گلوله برآورد کرده‌ایم، نخواهد رسید.«
خلاصه اینکه، نه فقط در عملیات‌هایی مثل عاشورای ۴، که در کل جنگ 
تحمیلی، ماجرا به آنچه در میدان نبرد و مواجهه نیروهای دو طرف 
می‌گذشت محدود نمی‌شد و سایه سیاست و تصمیم‌گیری‌های پایتخت، بر 

حوادث و تحولات جبهه‌ها سنگینی می‌کرد.

تحول در درمان سرطان با نانومیله‌های طلا
فن‌آوری

شرکت سونا نانوتک معتقد است که نانومیله‌های 
طلای این شرکت می‌تواند درمان سرطان را متحول 
کند. این نانومیله‌های طا از زیست‌سازگاری 
برخوردار بوده و می‌تواند با ویژگی‌های منحصر به 
فردی که دارد به توسعه روش‌های درمانی جدید 
کمک شایانی نماید. طی چند سال گذشته، سونا 
نانوتک تلاش کرده تا فناوری نانوذرات زیست سازگار 
خود را برای استفاده در درمان هدفمند سرطان 
توسعه داده و عملیاتی کند. این شرکت همچنین 
در حال توسعه یک روش هدفمند درمان سرطان 
است و از درمان هایپرترمی هدفمند خود برای هدف 
قرار دادن مستقیم سلول‌های سرطانی استفاده کند.

سونا نانوتک نانومیله‌های طلا در اندازه ۱۰ تا ۱۰۰ 
نانومتر توسط سنتز شیمیایی تولید می‌کند‌، که 
برای درمان سرطان مناسب بوده و می‌توان از آنها 
در حوزه‌های دیگر نیز استفاده نمود. این شرکت 
همچنین نقش مهمی در پیشرفت روش‌های درمانی 
پزشکی فوتوترمال دارد که این کار از طریق همکاری 
با سیوا تراپیوتیکس انجام شده است. درمان هدفمند 
سرطان با استفاده از فناوری هایپرترمیای شرکت 
 Hyperthermia™ سیوا تراپیوتیکس موسوم به
cancer Therapy در حال پیشرفت است تا یک 
روش درمانی مطمئن، ایمن و مؤثر سرطان در 
اختیار پزشکان قرار گیرد که در آن با استفاده از 
نانومیله‌های طلا و با دستگاه مادون قرمز، گرمای 
درمانی در تومورهای جامد ایجاد می‌شود. این کسب 
و کار به سونا نانوتک اجازه داده است تا پیشرفت‌های 
هیپوترمیای هدفمند را پیش ببرد و بسیاری از 
خطرات مربوط به درمان‌های فعلی سرطان را برطرف 
کند، به ویژه آسیب‌هایی که می‌تواند به سایر بافت‌ها 
وارد کند. THT قبلًا در کاهش تومورها در مطالعات 

حیوانات کوچک مؤثر بوده است.

 تظاهرات در حمایت از فلسطین - - لس‌آنجلس آمریکا
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سلامت

 هوس غذایی ناسالم و نحوه غلبه بر آن
اگر بدن‌تان به طور خاص برای چیپس فریاد می‌زند، 
کم‌آبی نیز می‌تواند مقصر باشد. مایعات بدن‌تان مواد 
معدنی و الکترولیت‌های حیاتی از جمله سدیم )که در 
نمک موجود است( را حمل می‌کنند و ممکن است به 
دلیل کم‌آبی بدن نامتعادل شوند. زمانی که این اتفاق رخ 
دهد احتمال هوس کردن خوردن مواد غذایی شور وجود 

خواهد داشت.
محققان کشف کرده‌اند هوس خوردن مواد غذایی ناسالم 
در مواقع خاصی از ماه به سادگی غیرقابل غلبه است. 
نتایج تحقیقات پیشین نشان داده‌اند که انسولین در مغز 
به تنظیم احساس گرسنگی کمک می‌کند. با این وجود، 
نتیجه مطالعه اخیر نشان می‌دهد که حساسیت مغز 
نسبت به انسولین در مراحل مختلف چرخه قاعدگی زنان 
در نوسان است و به طور بالقوه علت هر هوس شدید برای 

خوردن در نیمه دوم چرخه قاعدگی را توضیح می‌دهد.
جنسیت تنها عاملی نیست که می‌تواند بر حساسیت 
ما نسبت به مواد غذایی ناسالم تأثیر بگذارد. تاریخچه 
شخصی ما نیز می‌تواند در این موضوع دخیل باشد. 
مشاهدات بالینی نشان می‌دهند که ما نسبت به مواد 
غذایی‌ای هوس داریم که با آن ارتباط عاطفی پیدا 
کرده‌ایم و این ارتباط معمولاً از دوران کودکی نشئت 
می‌گیرد. برای مثال، به غذایی فکر کنید که زمانی که 
غمگین یا بی حوصله هستید میل می‌کنید. برای مثال، 
اگر مادرتان وقتی از مدرسه به خانه می‌آمدید نان تست 
کره‌ای داغ درست می‌کرد؛ این ارتباط با عشق، راحتی و 

ارتباط تا مدت‌ها بعد در ذهن‌تان باقی مانده است.
با این وجود، بعید به نظر می‌رسد که هوس خوردن 
غذاهای سالم را داشته باشید. مواد غذایی غنی از 
کربوهیدرات یا قند به ما احساس خوبی می‌دهند و 
هسته اکومبنس یا به اصطلاح ناحیه لذت مغز را فعال 
کرده و باعث افزایش دوپامین می‌شوند. ماده غذایی سالم 
مانند هویج ممکن است طعم خوبی داشته باشد، اما آن 
عجله دوپامینی را که برای برداشت فوری لازم است را 

به ما نمی‌دهد.
 پس آیا ما اسیر هوس‌های‌مان هستیم؟

ژیل یئو، عصب شناس دانشگاه کمبریج که بر روی 
کنترل وزن بدن مطالعه می‌کند در این باره می‌گوید:  
هوس‌ها محرک‌های ژنتیکی و محیطی دارند. ژن‌های‌تان 
ممکن است شما را مستعد سازند که بیش‌تر به مواد 
غذایی شیرین دسترسی پیدا کند. با این وجود، اگر 
گرسنه باشید این احساس ولع را شدیدتر تجربه خواهید 
کرد. اگر استرس و مشغله زیادی دارید قدرت اجرایی 
کمتری برای مقاومت در برابر ولع خود خواهید داشت. به 
عبارت دیگر، شما ممکن است از نظر بیولوژیکی مستعد 
هوس باشید، اما محیط اطراف‌تان بر توانایی شما برای 

مقاومت در برابر آن تاثیر می‌گذارد.
او اشاره می‌کند که شما می‌توانید این موضوع را به 
روش  نیمه پر لیوان  یا  نیمه خالی لیوان  تفسیر کنید. 
او می‌افزاید:  شما نمی‌توانید کاری در مورد استعداد 
ژنتیکی‌تان برای هوس انجام دهید، اما می‌توانید عناصر 
آموخته شده و محیطی را انتخاب کنید. بنابراین، 
متخصصان چه چیزی می‌توانند در مورد هوس‌های 

خاص به ما بگویند و چگونه آن‌ها را کاهش دهیم؟
 چرایی میل به چیپس پس از انجام تمرینات 

ورزشی
زمانی که ورزش می‌کنیم با استفاده از نشاسته‌ای به نام 
گلیکوژن که در کبد و ماهیچه‌های اسکلتی مان ذخیره 
می‌شود این فعالیت را تقویت خواهیم کرد. گلیکوژن 
ذخیره کربوهیدرات سریع بدن است به گلوکز تجزیه 
می‌شود و به ما انرژی برای ورزش می‌دهد. پس از ورزش 
این ذخایر گلیکوژن تخلیه می‌شوند و نیاز به دوباره پر کردن 
 آن‌ها می‌تواند منجر به احساس نیاز فوری به غذا شود.
اگر بدن‌تان به طور خاص برای چیپس فریاد می‌زند، 
کم‌آبی نیز می‌تواند مقصر باشد. مایعات بدن‌تان مواد 
معدنی و الکترولیت‌های حیاتی از جمله سدیم )که در 
نمک موجود است( را حمل می‌کنند و ممکن است به 
دلیل کم آبی بدن نامتعادل شوند. زمانی که این اتفاق 
رخ دهد احتمال هوس کردن خوردن مواد غذایی شور 

وجود خواهد داشت.
 برای مقابله با آن چه باید کرد؟

به مواد غذایی کامل و طبیعی مانند میوه و ماست یونانی 
دسترسی داشته باشید که فرآوری نشده هستند و ذخایر 
گلیکوژن را با محتوای قند طبیعی خود پر می‌کنند. 
چیپس‌ها را با کراکر خمیر مایه کم نمک عوض کنید و 
آن را با یک حمص خوش طعم میل نمایید. هم چنین 
آب بنوشید و اگر می‌خواهید به طور فعال الکترولیت‌ها 
را پس از تمرین جبران کنید از مصرف مواد غیر طبیعی 

خودداری نمایید.
 چرایی میل به مصرف مواد غذایی فوق فرآوری 

شده
 شایع‌ترین دلیل هوس غذایی عدم تعادل قند خون 
است. زمانی که شما مواد غذایی سرشار از قند یا 
کربوهیدرات‌های تصفیه شده را مصرف می‌کنید تأثیر 
قابل توجهی بر سطح قند خون‌تان گذاشته و باعث 
آزاد شدن انسولین می‌شوند تا قند را از جریان خون به 
سلول‌های ما انتقال دهند. مدت کوتاهی پس از آن ممکن 
است کاهش سریع در سطح قند خون را تجربه کنید که 
می‌تواند منجر به افزایش میل به مصرف بیشتر ماده 
غذایی شود. نتیجه مطالعه‌ای صورت گرفته در دانشگاه 

نشان داد که خوردن ییل در اوایل سال جاری 
قند تنقلات پرچرب یا  محتوی 
می‌تواند  مدارهای بالا 

را  مغزی 
بازتنظیم کرده 

ترجیحات  و 
پایداری را برای 

ن  آ

ایجاد کند.
 برای مقابله با آن چه باید کرد؟

سعی کنید ماده غذایی کامل حاوی پروتئین و فیبر 
فراوان را در اولویت قرار دهید. این کار باعث می‌شود 
برای مدت زمانی طولانی‌تر احساس سیری کنید و به 

مدیریت سطح قند خون‌تان کمک می‌کند.
 چرایی هوس کردن نوشیدن کوکاکولای رژیمی 

روزانه
فدریکا آماتی،  دانشمند پزشکی و متخصص تغذیه 
می‌گوید:  من در کلینیک‌ام چندین بیمار را ویزیت 
کرده‌ام که هر روز هوس نوشیدن کوکاکولای رژیمی 
داشتند و تعجب نمی‌کنم اگر بخشی از آن هوس به 
واسطه میکروب‌های روده‌شان باشد. تحقیقات در این 
باره در حال انجام هستند، اما ما فکر می‌کنیم که ترکیب 
میکروبیوم روده‌مان می‌تواند بر انتخاب‌های غذایی 
که انجام می‌دهیم تأثیر بگذارد، زیرا میکروب‌ها خود 
پیام‌های شیمیایی را ارسال می‌کنند تا ما را تشویق 
کنند بیش‌تر از مواد غذایی‌ای که برای آن‌ها مفید است 

بخوریم.
 برای مقابله با آن چه باید کرد؟

کوکاکولای رژیمی را با کامبوجا عوض کنید. مواد غذایی 
و نوشیدنی‌های تخمیر شده می‌توانند میکروبیوم روده 
را تقویت کرده و تنوع میکروب‌های درون آن را افزایش 

دهند.
 چرایی میل به خوردن بستنی در هنگام 

دل‌شکستگی
هنگامی که ماده غذایی مملو از کربوهیدرات را 
می‌خوردیم سیستم‌های پاداش در مغزمان روشن 
می‌شوند. زمانی که مواد غذایی پرچرب را می‌خوریم 
نیز همین اتفاق رخ می‌دهد. با این وجود، زمانی که 
مواد غذایی می‌خوریم که چربی و کربوهیدرات بالایی 
را به طور همزمان دارند روشن شدن سیستم‌های 
 پاداش در مغز مانند یک درخت کریسمس خواهد بود.

 برای مقابله با آن چه باید کرد؟
می‌توانید بستنی را با گزینه‌هایی سالم‌تر جایگزین کنید. 
برای مثال، می‌توانید به سادگی میوه دلخواه خود مانند 
موز را با شیر گیاهی مخلوط کرده و در لیوان‌های کاغذی 
ریخته و در فریزر قرار دهید. هم چنین، برای 
جایگزینی با پروتئین بالا ماست یونانی 
با میوه دلخواه‌تان  پرچرب را 
به اضافه مقداری عسل 
و  کرده  مخلوط 

سپس فریز کنید.

خودرو 

سایپا با قیمت‌گذاری بحث‌برانگیز شاهین اتوماتیک، 
آن را به گران‌ترین خودروی داخلی تبدیل کرده 
است. برای این خودرو ابتدا قیمت ۶۲۵ میلیون 
تومان اعلام شد که بعداً با وجود اعتراض ثبت‌نام 
کنندگان، به ۶۴۱ میلیون تومان افزایش یافت و 
چندی بعد سایپا دوباره قیمت جدید ۶۱۳ میلیونی 
را برای آن اعام کرد و هنوز هم نمی‌دانیم این 
سدان اتوماتیک ایرانی قرار است با کدام قیمت 
راهی بازار شود. درهرحال، اگر همان قیمت 
اولیه۶۲۵ میلیون تومانی را با نرخ دلار ۵۰ هزار 
دلار در نظر بگیریم، قیمت شاهین اتوماتیک معادل 
۱۲,۵۰۰ دلار خواهد بود. حال در این مطلب قصد 
داریم ببینیم با چنین قیمتی در بازارهای جهانی 

چه خودروهایی می‌توان خرید.
  ام‌جی ۵؛ قیمت: ۱۲,۷۰۰ دلار

هرچند ام‌جی سال‌ها است که در اختیار چینی‌ها قرار 
اما  گرفته 

سطح 

کیفی محصولاتش مناسب بوده و در بازار اروپا نیز 
فروش خوبی دارد. این برند بریتانیایی سابق، در چین 
سدان‌های جذابی را عرضه می‌کند که کوچک‌ترین 
آن‌ها MG 5 است. نسل دوم این خودرو در نمایشگاه 
پکن ۲۰۲۰ با زبان طراحی جدید و جذاب ام‌جی 
معرفی شد. MG 5 با پیشرانه‌های ۱/۵ لیتری تنفس 
طبیعی و توربو به بازار عرضه می‌شود که اولی ۱۲۹ 
اسب بخار قدرت و ۱۵۸ نیوتن متر گشتاور دارد و با 
گیربکس‌های دستی و CVT ارائه می‌شود. هرچند 
این مدل از لحاظ مشخصات کاملًا با شاهین اتوماتیک 
قابل‌مقایسه است اما قیمت آن از تنها ۶۷,۹۰۰ یوآن 
معادل ۹,۳۰۰ دلار آغاز می‌شود که بسیار از شاهین 
ارزان‌تر است. به همین دلیل، سراغ نسخه توربو با 
۱۸۰ اسب بخار قدرت و ۲۸۵ نیوتن متر گشتاور 
می‌رویم که با گیربکس ۷ سرعته دوکلاچه و قیمت 
پایه ۹۲,۹۰۰ یوآن معادل ۱۲,۷۰۰ دلار عرضه 

می‌شود و قطعاً شاهین را تار و مار می‌کند.
 سوزوکی سیاز؛ قیمت: ۱۳,۳۰۰ دلار

سدان  سیاز  سوزوکی 

ساب‌کامپکت یا سگمنت B است که در بازارهای 
آسیایی مثل هند، فیلیپین، تایلند، اندونزی و چین 
عرضه می‌شود. این خودرو با طول ۴,۴۹۰ میلی‌متر 

دقیقاً هم‌اندازه شاهین است. 
سیاز که در برخی بازارها با برند تویوتا به فروش 
می‌رسد، در سال ۲۰۱۴ معرفی شد و در سال 
۲۰۱۸ فیس‌لیفتی را تجربه کرد. این سدان ژاپنی 
علاوه بر اندازه، از لحاظ قیمت هم دقیقاً هم‌سطح 

شاهین اتوماتیک است. 
قیمت پایه سیاز با گیربکس دستی در هند 
 از ۹۳۰ هزار روپیه معادل ۱۱,۲۰۰ دلار آغاز 
می‌شود ولی ما برای هماهنگی با سدان ایرانی، 
سراغ نسخه اتوماتیک با گیربکس چهار سرعته 
می‌رویم که قیمت آن از ۱.۱۱ میلیون روپیه 
 معادل ۱۳,۳۰۰ دلار آغاز می‌شود و فقط کمی از 

گران‌تر  است.شاهین 

با قیمت شاهین اتوماتیک در دنیا چه خودروهایی می‌توان خرید؟


